
Signatura Autor Název
S-1404 Abbott, Tony Tajemství země Drúún - Cesta do sopečného paláce
S-1405 Abbott, Tony Tajemství země Drúún - Záhadný ostrov
S-1406 Abbott, Tony Tajemství země Drúún - Město v oblacích
M-1260 Abediová, Isabel Potlesk pro Lolu!
M-1328 Abediová, Isabel Lola tajnou agentkou
M-2547 Abraham, Peter Školní strašidlo
S-3345 Adams, Richard Daleká cesta za domovem
M-3668 Adla, Zdeněk Hurá za Bardem!
M-4825 Adla, Zdeněk Kouzelníkova zahrada
S-364 Adla, Zdeněk Můj prolhaný kůň
D-2783 Adlerová, Elizabeth Prchavé představy
M-2466 Adlová, Věra Pohádky pro Kačenku
N-2995 Ajšman, Jiří Čeští králové
P-2460 Alda, Jan Jak balónem vylétá s Cvalíkem strýc do světa
N-3178 Alderton, David Ptáci
N-548 Alderton, David Zvířata
P-3569 Aldington, Richard Sen v Lucemburské zahradě
P-2411 Aleš, Mikoláš Malý Alšův Špalíček národních písní a říkadel
P-2546 Aleš, Mikoláš Špalíček národních písní a říkadel
S-938 Alex, Joe Černé koráby I
S-970 Alex, Joe Černé koráby II
N-186 Alibert-Kouraguine, Daniel V prérii
S-2826 Alonsová, Dora Údolí barevného ptáčka
M-4928 Ambjornsen, Ingvar Samson a Roberto. Dědictví po strýčkovi
S-362 Ananjan, Vachtang Zajatci Pardálí soutěsky
M-1443 Andersen, Hans Christian Pohádky - Andersen
M-2294 Andersen, Hans Christian Pohádky - Andersen
M-2381 Andersen, Hans Christian Andersenovy pohádky
M-4091 Andersen, Hans Christian Pohádky - Andersen
M-4092 Andersen, Hans Christian Pohádky - Andersen
M-4093 Andersen, Hans Christian Pohádky - Andersen
M-4094 Andersen, Hans Christian Pohádky - Andersen
N-549 Andersen, Martin U2
M-1354 Ardagh, Philip Davidův dům. Rytíři a hrady
M-552 Ardagh, Philip Davidův dům. Havěť
S-2544 Argilli, Marcello Deset měst
N-1379 Armour, Michael C. Bible pro malé čtenáře
M-802 Aroldová, Marliese Zamilované strašidlo a jiné příběhy
S-797 Aroldová, Marliese Pirátská princezna - Velká honba za piráty
N-2439 Arriános Tažení Alexandra Velikého
D-3678 Asimov, Isaac Těžká planeta
S-2686 Assollant, Alfred Hrdinný kapitán Korkorán
M-2298 Aškenazy, Ludvík Putování za švestkovou vůní
M-4107 Aškenazy, Ludvík Putování za švestkovou vůní
M-4108 Aškenazy, Ludvík Putování za švestkovou vůní



N-287 Attenborough, David Život na Zemi
S-4289 Aubryová, Cécile Bella a Sebastián - Útulek na Velkém Baou - Tajný dokument
N-365 Augusta, Josef U pravěkých lovců
N-3683 Augusta, Josef Ztracený svět
S-33 Augusta, Josef Lovci jeskynních medvědů
N-169 Augusta, Pavel Tajemství přesnosti
N-3528 Augusta, Pavel Naše vlast - dětská ilustrované encyklopedie
N-4180 Augusta, Pavel Praha vznešená i každodenní
S-2703 Augusta, Pavel Odysseova dobrodružství při návratu domů
N-243 Augusta, Pavel a kol. Vynálezy na všední den
M-2180 Aulnoy, Marie-Catherine Le Jumel Modrý pták
M-2282 Aymé, Marcel Pohádky kocoura Moura
S-1573 Baar, Jindřich Šimon Jan Cimbura
S-1574 Baar, Jindřich Šimon Paní komisarka
S-1575 Baar, Jindřich Šimon Hanýžka a Martínek
S-1577 Baar, Jindřich Šimon Hanýžka a Martínek
S-1578 Baar, Jindřich Šimon Pro kravičku
S-1579 Baar, Jindřich Šimon Pro kravičku
S-1581 Baar, Jindřich Šimon Hanýžka a Martínek
S-384 Babuškin, Viktor Medvědí dráp a jiné lovecké příběhy
S-3066 Bagley, Desmond Sněžný tygr
S-402 Bachrevskij, Vladislav Anatol'jevič Republika dětí
M-708 Baischová, Milena Příběhy zajíčka Matýska
S-1323 Balický, René Děti magie. Kniha 1, Do Země obrů
P-553 Balík, Jindřich Kolik váží motýl
S-480 Balzac, Honoré de Modesta Mignonová
N-4197 Bär, Frank P. Hudební nástroje
N-1645 Baradeauová, Christiane Co ještě nevím
M-62 Barrowsová, Annie Kája + Oliva a duch, který musel zmizet
N-3453 Bartoněk, Antonín Světem starých Řeků
P-2276 Bartová, Agnija Svět s modrýma očima
N-4296 Bartůněk, Dušan Kniha her a činností v klubovně i venku
N-538 Bartuška, Václav Polojasno
S-3374 Bass, Eduard Cirkus Humberto
S-367 Bass, Eduard Klapzubova jedenáctka
S-403 Bass, Eduard Klapzubova jedenáctka
S-404 Bass, Eduard Klapzubova jedenáctka
S-4232 Batlička, Otakar Na vlnách odvahy a dobrodružství
M-621 Battut, Éric Vajíčko, vajíčko, vajíčko! = Egg, egg, egg = Ei, Ei, Ei = OEuf, oeuf, oeuf! = Jaičko, jaičko, jaičko
S-416 Bauerová, Anna Návrat na pohoří Zlatého koně
S-2545 Baugová, Anna Hadí prsten
N-1372 Bauman, Milan Labyrint říše rozumu
S-417 Bawdenová, Nina Carriina válka
N-172 Beazley, Mitchell Co dokážou stroje
N-2009 Beazley, Mitchell Rostliny a bezobratlí
N-225 Beazley, Mitchell Svět čísel, atomů a molekul



N-292 Beazley, Mitchell Království zvířat
N-181 Becklake, Sue Vesmír
N-5102 Beddall, Fiona Alexander the Great
N-5104 Beddall, Fiona Madagascar
P-3513 Bednář, Kamil Bosé oblohy
S-2265 Bednář, Kamil O Faustovi, Markétce a ďáblovi
S-2281 Bednář, Kamil O Faustovi, Markétce a ďáblovi
S-2402 Bednář, Kamil O Faustovi, Markétce a ďáblovi
S-3716 Bednářová, Emilie Pod staropražským nebem
S-1087 Beecher-Stoweová, H. E. Chaloupka strýčka Toma
S-1088 Beecher-Stoweová, H. E. Chaloupka strýčka Toma
N-2685 Běhounek, František Trosečníci polárního moře
S-1256 Běhounek, František Kniha robinzonů
S-410 Běhounek, František Kniha robinzonů
N-2706 Bělina, Pavel Slavní vojevůdci
N-3192 Bělina, Pavel Slavní vojevůdci
M-3512 Benda, Josef Výpravy za bednou
M-2248 Benedek, Elek Princ z dřevěného hradu
M-2319 Benedek, Elek Princ z dřevěného hradu
D-3720 Beneš Třebízský, Václav V podvečer pětilisté růže
N-1640 Beneš, Pavel Chemie v sešitě
S-1297 Benešová, Božena Don Pablo, don Pedro a Věra Lukášová
S-1298 Benešová, Božena Don Pablo, don Pedro a Věra Lukášová
S-1299 Benešová, Božena Don Pablo, don Pedro a Věra Lukášová
S-1467 Benešová, Božena Don Pablo, don Pedro a Věra Lukášová
S-381 Benešová, Božena Povídky s koncem ne vždy dobrým
S-382 Benešová, Božena Povídky s koncem ne vždy dobrým
S-4830 Benešová, Božena Don Pablo, don Pedro a Věra Lukášová
N-4295 Bennett, Steven J. 365 zábavných činností bez televize
N-1608 Beran, Ladislav Žádné obavy z matematiky
S-2755 Bergius, C. C. Čingischán
S-2756 Bergius, C. C. Čingischán
D-540 Bergman, Ingmar Fanny a Alexandr
S-4266 Bernard, Michael Srub U zlatého klíče
N-4179 Bernardi, Bruno Pavel Nedvěd
S-1412 Bernardinová, Eva Kluci, holky a Stodůlky 1
S-1413 Bernardinová, Eva Kluci, holky a Stodůlky 2
S-1418 Bernardinová, Eva Kluci, holky a Stodůlky 2
S-1419 Bernardinová, Eva Kluci, holky a Stodůlky 2
S-1420 Bernardinová, Eva Kluci, holky a Stodůlky 2
S-2420 Bernardinová, Eva Kluci, holky a Stodůlky 2
S-2421 Bernardinová, Eva Kluci, holky a Stodůlky 2
S-377 Bernardinová, Eva Kluci, holky a Stodůlky 2
S-387 Bernardinová, Eva Kluci, holky a Stodůlky 1
S-395 Bernardinová, Eva Kluci, holky a Stodůlky 1
S-400 Bernardinová, Eva Kluci, holky a Stodůlky 1



S-401 Bernardinová, Eva Kluci, holky a Stodůlky 1
S-541 Bernardinová, Eva Blanka, obyčejná holka
S-55 Bernardinová, Eva Kluci, holky a Stodůlky 1
S-894 Bernardinová, Eva Kluci, holky a Stodůlky 1
S-896 Bernardinová, Eva Kluci, holky a Stodůlky 1
S-96 Bernardinová, Eva Kluci, holky a Stodůlky 2
N-4417 Bertolazzi, Silvia Můj první atlas
S-1180 Bertram, Rüdiger Coolman a já
N-372 Bestajovský, Martin Velká kniha lidových obyčejů a nápadů pro šikovné ruce
S-370 Bezděková, Zdeňka Říkali mi Leni
S-405 Bezděková, Zdeňka Říkali mi Leni
S-406 Bezděková, Zdeňka Říkali mi Leni
S-407 Bezděková, Zdeňka Říkali mi Leni
S-408 Bezděková, Zdeňka Říkali mi Leni
S-409 Bezděková, Zdeňka Říkali mi Leni
S-420 Bezděková, Zdeňka Marta věří na zázrak
S-4931 Bezděková, Zdeňka Říkali mi Leni
S-4932 Bezděková, Zdeňka Říkali mi Leni
S-4933 Bezděková, Zdeňka Říkali mi Leni
S-4934 Bezděková, Zdeňka Říkali mi Leni
S-4935 Bezděková, Zdeňka Říkali mi Leni
S-4936 Bezděková, Zdeňka Říkali mi Leni
S-4937 Bezděková, Zdeňka Říkali mi Leni
S-4938 Bezděková, Zdeňka Říkali mi Leni
S-4939 Bezděková, Zdeňka Říkali mi Leni
S-4940 Bezděková, Zdeňka Říkali mi Leni
S-4941 Bezděková, Zdeňka Říkali mi Leni
S-4942 Bezděková, Zdeňka Říkali mi Leni
S-4943 Bezděková, Zdeňka Říkali mi Leni
S-4944 Bezděková, Zdeňka Říkali mi Leni
S-4945 Bezděková, Zdeňka Říkali mi Leni
S-4946 Bezděková, Zdeňka Říkali mi Leni
S-4947 Bezděková, Zdeňka Říkali mi Leni
S-4948 Bezděková, Zdeňka Říkali mi Leni
S-4949 Bezděková, Zdeňka Říkali mi Leni
S-4950 Bezděková, Zdeňka Říkali mi Leni
P-3149 Bezruč, Petr Slezské písně
N-4160 Bezzel, Einhard Ptáci
M-4047 Bianki, Vitalij Mravenečkova dobrodružství
D-542 Biggers, Earl Derr Čínský papoušek
N-1383 Bígl, Zdeněk České země za posledních Přemyslovců
S-2031 Binar, Vladimír Živý pramen
S-2584 Binar, Vladimír Ikaros věčně živý
S-3631 Binar, Vladimír Ikaros věčně živý
S-3632 Binar, Vladimír Ikaros věčně živý
S-3634 Binar, Vladimír Živý pramen



S-3635 Binar, Vladimír Živý pramen
S-3636 Binar, Vladimír Živý pramen
S-3651 Binar, Vladimír Živý pramen
N-3270 Binghamová, Jane Historie světa
N-4434 Binter, Lukáš Snowboarding
S-3404 Birch, Claire Trojí hrozba
S-3405 Birch, Claire Perné léto
M-543 Bishop, Michael Robin Hood
D-3186 Blake, Ken Hon na lovce
D-2887 Blake, Michael Tanec s vlky
P-3508 Blatný, Ivan Tento večer
M-4134 Blažek, Karel V říši bajek a pohádek
S-2504 Blažíčková, Anna Směr Červený Újezd
N-4194 Bleich, Kirsten Lidské tělo
M-698 Blesiusová, Susanne Veselé příhody malého tygříka
N-4460 Blumentrittová, Vlasta Procvičujeme vyjmenovaná slova - hrajeme si
S-544 Blytonová, Enid Správná pětka. Pětka znovu na ostrově
S-545 Blytonová, Enid Správná pětka. Pětka na ostrově pokladů
M-1690 Boehme, Julia Tafík a Štětečkova vzduchoplavba
M-800 Boehmeová, Julia Psí trampoty
M-821 Boehmeová, Julia Psí trampoty
P-3559 Bochořák, Klement Uschlé květiny
P-3560 Bochořák, Klement Žluč a víno
P-3566 Bochořák, Klement Zápisník
M-4927 Bond, Michael Paddington se zabydluje
S-389 Bonham, Frank Záhada bohatého kocoura
M-1482 Bonhardová, Nina Pohádky třeboňského kapra
M-2125 Bonhardová, Nina Pohádky třeboňského kapra
N-4297 Borová, Blanka Míče, míčky a hry s nimi
M-385 Borská, Ilona Za dvě čárky prázdniny
M-411 Borská, Ilona Za dvě čárky prázdniny
M-413 Borská, Ilona Za dvě čárky prázdniny
S-2113 Borská, Ilona Letci v bouři
S-2158 Bořkovcová, Hana My tři cvoci
S-415 Bořkovcová, Hana Cizí holka
S-428 Bořkovcová, Hana Cesta kolem světa za osmdesát let
D-4426 Boučková, Tereza Rok kohouta
N-289 Bouchner, Miroslav Poznáme je podle stop
N-3180 Bouchner, Miroslav Ptáci od jara do zimy
N-2095 Bouška, Vladimír Drahé kameny kolem nás
S-4873 Brabenec, Vratislav Pajasan
S-3384 Branald, Adolf Dědeček automobil
S-3677 Branald, Adolf Dědeček automobil
S-398 Branald, Adolf Dědeček automobil
S-3184 Brand, Max Železný oř
S-3328 Brand, Max Na jih od Rio Grande



M-1801 Branislav, František Ezopovy bajky
P-2212 Branislav, František Básně dětem III.
P-2213 Branislav, František Básně dětem II.
P-2478 Branislav, František Básně dětem I.
P-702 Branislav, František Tiše vím
N-4198 Braunburg, Rudolf Létání a vzduchoplavba
M-2377 Brčáková, Dagmar Ruské národní pohádky
D-2878 Brdečka, Jiří Limonádový Joe
S-530 Brezina, Thomas Jsem superstar!
S-1483 Brinsmeadová, H. F. Farma U modrého jeřába
S-391 Brinsmeadová, H. F. Farma U modrého jeřába
S-531 Brontëová, Emily Na Větrné hůrce
S-2691 Brontëová, Charlotte Sirotek lowoodský
S-2692 Brontëová, Charlotte Sirotek lowoodský
S-421 Brontëová, Charlotte Sirotek lowoodský
S-422 Brontëová, Charlotte Sirotek lowoodský
S-427 Brontëová, Charlotte Villette
N-2734 Brožová, Vlasta Kreslíme, malujeme, modelujeme...
N-2735 Brožová, Vlasta Kreslíme, malujeme, modelujeme...
S-423 Brůhová, Milena a kol. Patnáct
P-1500 Brukner, Josef Obrazárna
P-2193 Brukner, Josef Malí sportovci
P-2204 Brukner, Josef Obrazárna
P-587 Brukner, Josef Obrazárna
M-2553 Brumovská, Aida Příběhy od Pavoučího kamene
M-2558 Brumovská, Aida Příběhy od Pavoučího kamene
M-1415 Bruneau, Clotilde Malý princ a planeta Slova
M-5139 Bruneau, Clotilde Malý princ a Planeta knihomolů
S-557 Brussolo, Serge Peggy Sue a strašidla. Motýl z podzemní říše
N-598 Brychtová, Hana Skládanky z papíru
S-4245 Brzechwa, Jan Cesty pana Kaňky
P-3150 Březina, Otokar Básnické spisy
M-1279 Březinová, Ivona Saxána a Lexikon kouzel
N-3 Buben, Milan OKO - Heraldika
D-558 Bubílková, Zuzana Politická záchytka aneb S politiky do němoty
S-559 Buckley, Michael Sestry Grimmovy. Kniha druhá, Zmatené stopy
M-378 Buczkówna, Mieczysława Nejvyšší hora
S-5181 Budínová, Blanka Každý bulí nad cibulí
N-2004 Buchar, Jan a kol. Život
N-4314 Bulgakov, Michail Afanas'jevič Život pana Moliéra
S-4880 Burdová, Michaela Poselství jednorožců
S-4316 Burgerová, Sacha Héraios a pohár
P-2078 Burian, Jan Rychle než to zapomenu...
S-2586 Burian, Václav Česká a slovenská literatura v exilu a samizdatu
S-2689 Burnettová, Frances Hodgson Malý lord
S-2690 Burnettová, Frances Hodgson Malý lord



N-3196 Burnie, David Život
N-3337 Burnie, David Světlo
S-3400 Burroughs, Edgar Rice Tarzan pán džungle
S-3401 Burroughs, Edgar Rice Tarzanovy povídky z džungle
S-3402 Burroughs, Edgar Rice Tarzanovy šelmy
S-3409 Burroughs, Edgar Rice Tarzanův návrat
N-3471 Butler, Eamonn Testy IQ
N-4459 Butler-Biggs, Jane Příručka feng-šuej
N-75 Byam, Michele Staré zbraně
S-560 Byrne, Patrick Irské duchařské historky
S-432 Cadoniusová, Jane Počátek mé detektivní dráhy
D-1337 Callaey, Eduardo R. Historický klíč k románu Ztracený symbol
S-4321 Calvino, Italo Smolař Matěj aneb dvacet příběhů s neveselým koncem
P-3570 Camoes, Luís de Portugalské lásky
S-431 Campagne, Claude Sbohem, mých patnáct let
N-561 Carroll, Stephen Rodinná příručka zdravého života
N-3413 Cartwrightová, Mary Svět divočiny
S-2879 Casati Modignani, Sveva Julie se nevzdává
M-2908 Castoldiová, Maggiorina O zvědavém kuřátku
S-430 Cernaut, Jean Zakázané pásmo
N-139 Cetl, Jiří a kol. Průvodce dějinami evropského myšlení
S-1789 Cibula, Václav Jánošík
S-1790 Cibula, Václav Jánošík
S-1818 Cibula, Václav Hrdinské legendy staré Francie
S-2549 Cibula, Václav Cid a jeho věrní
N-4182 Cílková, Eva Děti hrají divadlo
S-2748 Clairová, Andrée Mudajna
S-620 Clareová, Cassandra Nástroje smrti. Kniha třetí, Město ze skla
D-3046 Clarke, Arthur C. Hlídka
D-588 Clarke, Arthur C. Zpráva o třetí planetě
D-3666 Clavell, James Šógun II., III.
N-2593 Codr, Milan Přemožitelé času I.
N-2594 Codr, Milan Přemožitelé času. II
N-551 Coldreyová, Jennifer Měkkýši
D-589 Collins, Jackie Šance
M-2273 Collodi, Carlo Pinocchiova dobrodružství
M-590 Collodi, Carlo Pinocchiova dobrodružství
S-4273 Conrad, Joseph Tajfun a jiné povídky
S-1243 Cooper, James Fenimore Indiánské příběhy
S-1244 Cooper, James Fenimore Indiánské příběhy
S-1501 Cooper, James Fenimore Poslední Mohykán
S-1505 Cooper, James Fenimore Poslední Mohykán
S-593 Cooper, James Fenimore Prérie
S-934 Cooper, James Fenimore Poslední Mohykán
S-939 Cooper, James Fenimore Poslední Mohykán
N-523 Cottrell, Philip 20. století den po dni



M-524 Coulonges, Georges Hledá se dědeček a babička
D-2772 Coulsonová, Juanita Kosmická past
S-2757 Courths-Mahlerová, Hedwig Princezna z Nemanic
N-3394 Cox, Reg 7 divů světa
S-525 Crichton, Michael Jurský park
M-4207 Cromptonová, Richmal Jirka v hlavní roli
D-3362 Cronin, A. J. Světlo severu
M-815 Crummenerl, Rainer Vikingové
N-4205 Crummenerl, Rainer Piráti
N-4414 Crummenerl, Rainer Moře a oceány
N-355 Csukás, István S píšťalkou a bubnem
S-4883 Cube Kid Deník malého Minecrafťáka
S-927 Curwood, James Oliver Vlčák Kazan; Barí syn Kazanův
M-2367 Czambel, Samo Pasáček a Zlatá paní
N-6 Čajda, Ivan OKO - Chemik detektivem
N-2638 Čáka, Jan Junácká symbolika
N-4395 Čáp, Hynek Kreslení a malování
S-3697 Čapek - Chod, K. M. Turbina
M-1697 Čapek, Josef Povídání o pejskovi a kočičce
M-1700 Čapek, Josef Povídání o pejskovi a kočičce
M-1701 Čapek, Josef Povídání o pejskovi a kočičce
M-2339 Čapek, Josef Povídejme si, děti
M-2477 Čapek, Josef Povídejme si, děti
M-451 Čapek, Josef Povídejme si, děti
M-5071 Čapek, Josef Povídání o pejskovi a kočičce
M-5072 Čapek, Josef Povídání o pejskovi a kočičce
M-5073 Čapek, Josef Povídání o pejskovi a kočičce
M-5074 Čapek, Josef Povídání o pejskovi a kočičce
M-5075 Čapek, Josef Povídání o pejskovi a kočičce
M-5076 Čapek, Josef Povídání o pejskovi a kočičce
M-5077 Čapek, Josef Povídání o pejskovi a kočičce
M-5078 Čapek, Josef Povídání o pejskovi a kočičce
M-5079 Čapek, Josef Povídání o pejskovi a kočičce
M-5080 Čapek, Josef Povídání o pejskovi a kočičce
S-442 Čapek, Josef Stín kapradiny
M-1667 Čapek, Karel Dášeňka čili život štěněte
M-2565 Čapek, Karel Devatero pohádek a ještě jedna jako přívažek od Josefa Čapka
M-3361 Čapek, Karel Kniha apokryfů
M-3772 Čapek, Karel Dášeňka čili život štěněte
M-4102 Čapek, Karel Devatero pohádek a ještě jedna jako přívažek od Josefa Čapka
M-4103 Čapek, Karel Devatero pohádek a ještě jedna jako přívažek od Josefa Čapka
M-4104 Čapek, Karel Devatero pohádek a ještě jedna jako přívažek od Josefa Čapka
M-450 Čapek, Karel Devatero pohádek a ještě jedna jako přívažek od Josefa Čapka
M-452 Čapek, Karel Dášeňka čili život štěněte
M-453 Čapek, Karel Dášeňka čili život štěněte
M-514 Čapek, Karel Dášeňka čili život štěněte



M-957 Čapek, Karel Devatero pohádek a ještě jedna jako přívažek od Josefa Čapka
S-2665 Čapek, Karel Hovory s T.G.Masarykem
S-2667 Čapek, Karel Hovory s T.G.Masarykem
S-2668 Čapek, Karel Hovory s T.G.Masarykem
S-3390 Čapek, Karel Povídky z jedné a z druhé kapsy
S-3433 Čapek, Karel Věčné dobrodružství
S-3771 Čapek, Karel Povídky z druhé kapsy
S-443 Čapek, Karel Věčné dobrodružství
S-445 Čapek, Karel Věčné dobrodružství
S-446 Čapek, Karel Věčné dobrodružství
S-447 Čapek, Karel Věčné dobrodružství
S-4951 Čapek, Karel Povídky z jedné a z druhé kapsy
S-4952 Čapek, Karel Povídky z jedné a z druhé kapsy
S-4953 Čapek, Karel Povídky z jedné a z druhé kapsy
S-4954 Čapek, Karel Povídky z jedné a z druhé kapsy
S-4955 Čapek, Karel Povídky z jedné a z druhé kapsy
N-594 Čapek, Vladimír Historie bible
P-1673 Čarek, Jan Ráj domova
P-1674 Čarek, Jan Ráj domova
P-1675 Čarek, Jan Ráj domova
P-1676 Čarek, Jan Ráj domova
P-1677 Čarek, Jan Ráj domova
P-1678 Čarek, Jan Ráj domova
P-1679 Čarek, Jan Ráj domova
P-1680 Čarek, Jan Ráj domova
P-1681 Čarek, Jan Ráj domova
P-2537 Čarek, Jan Ráj domova
P-2551 Čarek, Jan Ráj domova
P-3124 Čarek, Jan V zemi české
M-2363 Čarušin, Jevgenij Ivanovič Ťupka, Tomík a straka
M-2364 Čarušin, Jevgenij Ivanovič Ťupka, Tomík a straka
N-3735 Čečetka, F. J. Jan Žižka
M-2187 Čečetka, František Josef Vláček Kolejáček, Ťapka a bílý Damijánek
M-4866 Čech, Pavel Dobrodružství Rychlé Veverky. Přání
M-4876 Čech, Pavel Dobrodružství Rychlé Veverky. Poklad
P-2297 Čech, Svatopluk Písně otroka
P-3563 Čech, Svatopluk Modlitby k Neznámému
P-3564 Čech, Svatopluk Nové písně
P-3565 Čech, Svatopluk Petrklíče
S-1514 Čech, Svatopluk Nový epochální výlet pana Broučka, tentokrát do patnáctého století
S-1591 Čech, Svatopluk Výlety pana Broučka
S-3749 Čech, Svatopluk Druhý květ
S-3750 Čech, Svatopluk První kniha povídek a črt
S-3551 Čechov, Anton Pavlovič Okamžiky
S-4186 Čechová, Blanka Na rok za školou
N-2641 Čechura, Rudolf Abeceda důvtipu



N-2642 Čechura, Rudolf Abeceda důvtipu
N-3415 Čermák, Josef Slovník latinských citátů
M-2368 Černá, Zlata Prodaný sen
M-2486 Černá, Zlata Prodaný sen
M-3256 Černík, Michal Za pohádkou pohádka pro kluky a děvčátka
M-5156 Černík, Zbyněk Velká medvědí cesta
M-2223 Černíková, Jindřiška Marťanský dopoledník
M-436 Černíková, Jindřiška Marťanský dopoledník
N-4848 Černý, Jiří Světoví Češi
N-4881 Černý, Jiří Obrázky z moderních československých dějin
N-2978 Černý, Václav Tvorba a osobnost II
M-3649 Černý, Václav A. a kol. O srdnatém střelci Andrejovi a jiné pohádky
N-3338 Černý, Walter Ptáci
N-2088 Červenka, Martin Klíč k určování dřevin podle pupenů a větviček
S-497 Červenková, Jana Čtyřlístek pro štěstí
M-2521 Čchao-Wej, L. Dcera dračího krále
M-3230 Čchao-Wej, L. Dcera dračího krále
N-3179 Čihař, Jiří Plazi a obojživelníci
N-9 Čihař, Jiří OKO - Naše hory
P-3496 Čivrný, Lumír Básnický almanach 1955
S-2067 Čížková, Marta 20 příběhů
S-3624 Čížková, Marta 12 příběhů
N-1284 Čornej, Petr Vše podstatné z českých dějin
N-1285 Čornej, Petr Vše podstatné z českých dějin
N-4425 Čornej, Petr Osobnosti českých dějin
N-73 Čornej, Petr Panovníci českých zemí
M-1512 Čtvrtek, Václav Pohádky z pařezové chaloupky Křemílka a Vochomůrky
M-2311 Čtvrtek, Václav Kočičiny kocourka Damiána
M-2353 Čtvrtek, Václav O Rumcajsovi a loupežnickém synku Cipískovi
M-2357 Čtvrtek, Václav O Rumcajsovi a loupežnickém synku Cipískovi
M-2358 Čtvrtek, Václav Jak si Slávek načaroval dubového mužíčka
M-2365 Čtvrtek, Václav Jak ševci zvedli vojnu pro červenou sukni
M-2498 Čtvrtek, Václav Pohádky z pařezové chaloupky Křemílka a Vochomůrky
M-2499 Čtvrtek, Václav Jak ševci zvedli vojnu pro červenou sukni
M-2890 Čtvrtek, Václav O hajném Robátkovi a jelenu Větrníkovi
M-3703 Čtvrtek, Václav Rumcajs
M-4251 Čtvrtek, Václav O hajném Robátkovi a jelenu Větrníkovi
M-4349 Čtvrtek, Václav Podivuhodné vyprávění bývalého piráta Kolíska
M-435 Čtvrtek, Václav Kotě z Kocourkova
M-4359 Čtvrtek, Václav To nejlepší pro nejmenší
M-459 Čtvrtek, Václav Rumcajs. 1.
M-464 Čtvrtek, Václav Rumcajs. 1.
M-466 Čtvrtek, Václav Cipísek. 2.
M-469 Čtvrtek, Václav Cipísek. 2.
M-481 Čtvrtek, Václav Manka. 3.
M-482 Čtvrtek, Václav Manka. 3.



M-484 Čtvrtek, Václav Manka. 3.
M-485 Čtvrtek, Václav Manka. 3.
M-486 Čtvrtek, Václav Pohádková muzika
M-488 Čtvrtek, Václav Císařská vojna se sultánem a jiné pohádky na motivy lidových písní
M-566 Čtvrtek, Václav Čárymáry na zdi
M-567 Čtvrtek, Václav Čárymáry na zdi
M-570 Čtvrtek, Václav Čárymáry na zdi
M-571 Čtvrtek, Václav Čárymáry na zdi
M-574 Čtvrtek, Václav Čárymáry na zdi
M-575 Čtvrtek, Václav Čárymáry na zdi
M-576 Čtvrtek, Václav Čárymáry na zdi
M-577 Čtvrtek, Václav Čárymáry na zdi
M-578 Čtvrtek, Václav Čárymáry na zdi
M-579 Čtvrtek, Václav Čárymáry na zdi
M-580 Čtvrtek, Václav Čárymáry na zdi
S-967 Čukovskij, Nikolaj Kornejevič Pod plachtami kolem světa
S-968 Čukovskij, Nikolaj Kornejevič Pod plachtami kolem světa
D-3322 Da Vinci, Leonardo Nápady
N-267 Dackevič, Viktor Barevné ploutvičky
N-268 Dackevič, Viktor Barevné ploutvičky
D-2880 Dahl, Roald Devětadvacet políbení Roalda Dahla
D-483 Dahl, Roald Jedenadvacet polibků
S-5138 Dahl, Roald Karlík a továrna na čokoládu
S-5148 Dahl, Roald Obr Dobr
S-5152 Dahl, Roald Fantastický pan Lišák
S-5170 Dahl, Roald Jakub a obří broskev
S-5173 Dahl, Roald Matylda
S-476 Dalby, Richar Anglické duchařské historky
S-612 Dalby, Richard Viktoriánské duchařské historky
N-2615 Daldrupová, Elisabeth Barborčiny koláčky
N-477 Daňhelka, Jiří Příhody Václava Vratislava z Mitrovic
M-478 Daniel, Radek Příběhy z blízka i z dáli
S-705 Dánielová, Anna Irena chybí!
N-1666 Däniken, Erich von Vzpomínky na budoucnost
N-5131 Davage, John Black beauty
M-2533 David, Kurt Co si přál nejkrásnější mrak
N-4448 David, Petr Za strašidly po Praze
N-3748 Davídek, Josef Sólo pro Panenku
N-601 Davie, Michael Titanic
N-4153 Davies, Helen Obrázkový anglicko-český slovník
N-4154 Davies, Helen Obrázkový rusko-český slovník
S-947 Davydov, Zinovij Samojlovič Zajatci ledu a noci
M-3429 Davydyčev, Lev Ivanovič Těžký život záškoláka
S-3676 De Weese, Gene Star Trek 1. Enterprise v ohrožení
S-1431 Deary, Terry Rytíři
P-3260 Dědeček, Jiří Šli červotoči do houslí



D-4356 Degenhardt, Franz Josef Doutnák
N-4432 Del Amo, Celina Jak zvládnout štěňátko
M-1497 Delibes, Léo Coppélia
M-1498 Delibes, Léo Coppélia
M-1803 Delibes, Léo Coppélia
P-2380 Denk, Petr Do kola. Zlatý poviján
D-473 Denker, Henry Lékaři
M-474 Denková, Melita Sedmives aneb Růžová holčička
M-2468 Derib+Sob Jakari
N-2648 Descamps-Lequimeová, Sophie Řekové
N-2649 Descamps-Lequimeová, Sophie Řekové
S-2881 Dessí, Giuseppe Ostrov stínů
M-470 Deyl, Václav Příběhy z Medové stráně
S-471 Deyl, Václav Vlk Rahú
N-4404 Diano, Pierluigi Atlas lidského těla
M-2386 Dickens, Charles Čarovná rybí kostička
S-3366 Dickens, Charles Nadějné vyhlídky
S-3368 Dickens, Charles Zlé časy
S-493 Dickens, Charles David Copperfield
S-494 Dickens, Charles David Copperfield
S-495 Dickens, Charles David Copperfield
N-4424 Dickinsová, Rosie Kniha o výtvarném umění pro děti
M-2307 Diekmannová, Miep Tajemný mužíček z mušle
S-950 Dillonová, Eilís Ostrov divokých koní
M-2902 Disney, Walt Donald ...a lodě
M-3208 Disney, Walt Šípková Růženka
M-465 Disney, Walt Veselé vánoce
N-1428 Dítě, Daniel Horské rostliny
N-269 Dmitrijev, Jurij Ptáci známí i neznámí, lovení, chránění
N-294 Dmitrijev, Jurij Hmyz známý i neznámý, pronásledovaný, chráněný
D-3284 Döblin, Alfred Valdštejn
N-163 Dobroruka, Luděk J. Pestrá příroda
M-1366 Dorison, Guillaume Malý princ a Větrná planeta
M-1375 Dorison, Guillaume Malý princ a planeta Ohnivého ptáka
M-4923 Dorison, Guillaume Malý princ a Planeta globů
M-1805 Doskočilová, Hana Diogénes v sudu a dalších dvacet známých příběhů z doby dávné a nejdávnější
M-1806 Doskočilová, Hana Diogénes v sudu a dalších dvacet známých příběhů z doby dávné a nejdávnější
M-2422 Doskočilová, Hana Posledního kousne pes a dalších 24 přísloví v pohádkách
M-2459 Doskočilová, Hana Dva dědečci z dlouhé míle
M-3251 Doskočilová, Hana Posledního kousne pes a dalších 24 přísloví v pohádkách
M-3749 Doskočilová, Hana Učíme se číst s medvědem Kubulou
M-3834 Doskočilová, Hana Učíme se číst s medvědem Kubulou
M-3836 Doskočilová, Hana Učíme se číst s medvědem Kubulou
M-3838 Doskočilová, Hana Učíme se číst s medvědem Kubulou
M-3839 Doskočilová, Hana Učíme se číst s medvědem Kubulou
M-3840 Doskočilová, Hana Učíme se číst s medvědem Kubulou



M-3842 Doskočilová, Hana Učíme se číst s medvědem Kubulou
M-3843 Doskočilová, Hana Učíme se číst s medvědem Kubulou
M-3844 Doskočilová, Hana Učíme se číst s medvědem Kubulou
M-3845 Doskočilová, Hana Učíme se číst s medvědem Kubulou
M-3846 Doskočilová, Hana Učíme se číst s medvědem Kubulou
M-3847 Doskočilová, Hana Učíme se číst s medvědem Kubulou
M-3850 Doskočilová, Hana Učíme se číst s medvědem Kubulou
M-3851 Doskočilová, Hana Učíme se číst s medvědem Kubulou
M-3854 Doskočilová, Hana Učíme se číst s medvědem Kubulou
M-3858 Doskočilová, Hana Učíme se číst s medvědem Kubulou
M-4287 Doskočilová, Hana My a myš
M-503 Doskočilová, Hana Jak se vychovává papoušek
M-5137 Doskočilová, Hana Krtek a zelená hvězda
S-491 Dosťanová, Riči Kinto
S-709 Dosťanová, Riči Kinto
S-467 Dostojevskij, Fedor Michajlovič Bratři Karamazovi I.
S-468 Dostojevskij, Fedor Michajlovič Bratří Karamazovi II.
S-506 Doubravská, Radka Parádní eso
N-4449 Dougansová, Inge Reflexologie
N-4174 Dowley, Tim Školní průvodce Biblí
S-492 Doyle, Arthur Conan Pes baskervillský
S-936 Doyle, Arthur Conan Pes baskervillský
N-4123 Drábek, Karel Naučné stezky a trasy - Praha a Středočeský kraj
N-4124 Drábek, Karel Naučné stezky a trasy - Praha a Středočeský kraj
M-2120 Drda, Jan Posvícení v Tramtárii
M-2145 Drda, Jan Posvícení v Tramtárii
M-2361 Drda, Jan České pohádky
M-3248 Drda, Jan České pohádky
M-928 Drda, Jan Hastrmani
S-1885 Drda, Jan Němá barikáda
S-3027 Drda, Jan Putování Petra Sedmilháře
S-487 Drda, Jan Němá barikáda
S-496 Drda, Jan Němá barikáda
S-498 Drda, Jan Němá barikáda
S-500 Drda, Jan Němá barikáda
S-501 Drda, Jan Němá barikáda
S-502 Drda, Jan Němá barikáda
S-703 Drda, Jan Městečko na dlani
S-940 Drda, Jan Němá barikáda
M-2733 Drijverová, Martina Máme doma zvířata
M-444 Drijverová, Martina Sísa Kyselá a ušmudlaný rytíř
M-463 Drijverová, Martina Máme doma zvířata
M-4860 Drijverová, Martina Příšerné zlobilky
M-4861 Drijverová, Martina Příšerní nezbedníci
M-4862 Drijverová, Martina Sísa Kyselá
M-505 Drijverová, Martina Táta k příštím vánocům



D-2739 Dub, Ota Skulina
S-1518 Dumas, Alexandre Hrabě Monte Cristo. Sv. 2. Díl 3. a 4.
S-2903 Dumas, Alexandre Hrabě Monte Cristo. Sv. 3. Díl 5. a 6.
S-3052 Dumas, Alexandre Závěť hraběte de Monte Christo
S-3288 Dumas, Alexandre Josef Balsamo I - II.
S-3289 Dumas, Alexandre Josef Balsamo III - IV.
S-433 Dumas, Alexandre Salvator
S-4355 Dumas, Alexandre Králův klenotník
S-438 Dumas, Alexandre Dáma s kaméliemi
S-462 Dumas, Alexandre Tři mušketýři
S-507 Dumas, Alexandre Tři mušketýři ještě po deseti letech aneb Vikomt de Bragelonne
S-508 Dumas, Alexandre Tři mušketýři ještě po deseti letech aneb Vikomt de Bragelonne
S-509 Dumas, Alexandre Tři mušketýři ještě po deseti letech aneb Vikomt de Bragelonne
N-4165 Dunton-Downerová, Leslie Shakespeare a jeho svět
S-2286 Durian, Wolf Lupič Robber
D-4491 Durrell, Gerald Aye-aye a já
S-2823 Durrell, Gerald Filé z platýse
S-3380 Durrell, Gerald Ostrov v nebezpečí
S-4486 Durrell, Gerald ZOO v kufru
S-4490 Durrell, Gerald Schůzky se zvířaty
S-4492 Durrell, Gerald Zahrada bohů
S-489 Durrell, Gerald Šeptající země
S-490 Durrell, Gerald Ptáci, zvířata a moji příbuzní
S-706 Durrell, Gerald O mé rodině a jiné zvířeně
S-711 Durrell, Gerald Chytněte mi guerézu
N-3506 Durrellová, Lee Amatérský přírodovědec
D-3285 Dürrenmatt, Friedrich Soudce a jeho kat; Podezření; Slib
M-4267 Dvorský, Ladislav Bubetka v Praze
M-1975 Dvořáček, Karel Jak se Franta oženil
M-2502 Dvořáček, Karel Jak se Franta oženil
M-707 Dvořáček, Karel Jak se Franta oženil
P-3515 Dvořák, Arnošt Nová Oresteia
M-4837 Dvořáková, Alžběta Herkules a strašidla
S-5171 Dvořáková, Petra Každý má svou lajnu
N-2590 Dvořáková, Zora Milada Horáková
N-1312 Echenoz, Jean Běhat
N-129 Ekschmitt, Werner Paměť národů
M-860 Elin Pelin Pohádka za pohádkou
N-839 Elliottová, Jane Usborne dětská encyklopedie
N-4204 Elsner, Hildegard Vikingové
M-2326 Ende, Michael Děvčátko Momo a ukradený čas
S-5101 Ende, Michael Nekonečný příběh
M-1516 Erben, Karel Jaromír Pohádková kytice
M-1536 Erben, Karel Jaromír České pohádky Karla Jaromíra Erbena
M-1537 Erben, Karel Jaromír České pohádky Karla Jaromíra Erbena
M-1538 Erben, Karel Jaromír České pohádky Karla Jaromíra Erbena



M-1539 Erben, Karel Jaromír České pohádky Karla Jaromíra Erbena
M-1540 Erben, Karel Jaromír Pohádky
M-1543 Erben, Karel Jaromír Pohádková kytice
M-3255 Erben, Karel Jaromír Pohádky
M-455 Erben, Karel Jaromír Zlatovláska a jiné české pohádky
P-2467 Erben, Karel Jaromír Říkej si a hraj
P-2468 Erben, Karel Jaromír Říkej si a hraj
P-2470 Erben, Karel Jaromír Říkej si a hraj
P-3350 Erben, Karel Jaromír Kytice
P-3376 Erben, Karel Jaromír Kytice
P-3469 Erben, Karel Jaromír Říkej si a hraj
P-3732 Erben, Karel Jaromír Kytice
S-1722 Erben, Karel Jaromír Kytice
S-3768 Erben, Karel Jaromír Kytice
S-512 Érglová, Zenta Mezi námi děvčaty
N-2794 Esprinchard, Jacques Tři francouzští kavalíři v rudolfínské Praze
N-608 Estin, Colette Kniha o mytologii starého Řecka a Říma
S-1356 Evans, G. S. Po stopách kyberkrále
S-949 Fabricius, Johan Tonek z Napoleonovy armády
S-3630 Fadějev, Alexandr Příběhy našeho mládí
N-700 Färber, Werner Příhody malého poníka
N-724 Färber, Werner Čtenářský slovník pro nejmenší
S-535 Fedosejev, Grigorij Anisimovič Zloduch
M-522 Fehérová, Klára Budu mít svůj ostrov
N-2086 Feld, Friedrich Mistr z Mohuče
M-2382 Feldek, Ľubomír Modrá kniha pohádek
M-4250 Felix, Jiří Příběhy z pražské Zoo
N-3182 Felix, Jiří Savci - naši nejbližší příbuzní
N-3177 Feltwell, John Motýli a můry
N-4262 Feřtek, Tomáš Křížem krážem po českých horách pěšky i na kole
N-3379 Feuchtwanger, Lion Goya čili trpká cesta poznání
D-3068 Féval, Paul Hrbáč
D-1724 Feynman, Richard Phillips To snad nemyslíte vážně!
S-3641 Fiala, Stanislav Srdce světa
S-59 Fiala, Stanislav Čítanka světové literatury 20. století
S-60 Fiala, Stanislav Čítanka světové literatury 20. století
N-4924 Fidler, Jiří České a evropské dějiny v souvislostech
P-458 Field, T. R. Lomikel a jiné zádrhele
M-3474 Filgas, Josef Bráška Lajdáček
N-3472 Filipcová, Hana Člověk v zrcadle písma
M-3455 Fischer, Gisela Štěně
P-534 Fischer, Václav Se sluníčkem u vody
M-5167 Fischerová, Daniela Pohoršovna
S-527 Fischerová, Kelly Zeptej se hvězd!
M-595 Fischerová-Kvěchová, Marie Sněhurka a sedm trpaslíků
M-596 Fischerová-Kvěchová, Marie Sněhurka a sedm trpaslíků



N-2581 Fischl, Viktor Hovory s Janem Masarykem
S-4875 Fišarová, Michaela Náš dvůr má tajemství
S-4909 Flanagan, John Hraničářův učeň. Rozvaliny Gorlanu 1.
S-4910 Flanagan, John Hraničářův učeň. Hořící most 2.
S-4911 Flanagan, John Hraničářův učeň. Ledová země 3.
S-4912 Flanagan, John Hraničářův učeň. Nositelé dubového listu 4.
S-4913 Flanagan, John Hraničářův učeň. Výkupné za Eraka 5.
S-4914 Flanagan, John Hraničářův učeň. Čaroděj na severu 6.
S-4915 Flanagan, John Hraničářův učeň. Obléhání Macindawu 7.
S-4916 Flanagan, John Hraničářův učeň. Králové Clonmelu 8.
S-4917 Flanagan, John Hraničářův učeň. Halt v nebezpečí 9.
S-4918 Flanagan, John Hraničářův učeň. Císař Nihon-džinu 10.
S-4919 Flanagan, John Hraničářův učeň. Ztracené příběhy 11.
S-4920 Flanagan, John Hraničářův učeň. Královská hraničářka 12.
S-519 Fleischman, Sid U veliké lžíce!
N-572 Flejberk, Jaroslav Kvíz pro každý den aneb hrátky s důvtipem
S-3136 Florian, Miroslav Jízda na luční kobylce
S-399 Flos, František Lovci orchidejí. Druhý díl
S-4288 Flos, František Lovci kožišin
S-536 Flos, František Lovci orchidejí. První díl
S-893 Flos, František Lovci orchidejí. Třetí díl
S-929 Flos, František Albatros; Nad Tichým oceánem
S-3406 Foglar, Jaroslav Historie Svorné sedmy
S-3765 Foglar, Jaroslav Závod o modřínový srub
S-3766 Foglar, Jaroslav Poklad Černého delfína
S-4208 Foglar, Jaroslav Historie Svorné sedmy
S-4209 Foglar, Jaroslav Kronika ztracené stopy
S-4210 Foglar, Jaroslav Když Duben přichází
S-4211 Foglar, Jaroslav Kronika ztracené stopy
S-4212 Foglar, Jaroslav Závod o modřínový srub
S-4213 Foglar, Jaroslav Devadesátka pokračuje
S-4214 Foglar, Jaroslav Chata v jezerní kotlině
S-4215 Foglar, Jaroslav Chata v jezerní kotlině
S-4216 Foglar, Jaroslav Pod junáckou vlajkou
S-4217 Foglar, Jaroslav Přístav volá
S-4218 Foglar, Jaroslav Dobrodružství v Zemi nikoho
S-4258 Foglar, Jaroslav Tajemná Řásnovka a jiné příběhy pro chlapce
S-4464 Foglar, Jaroslav Když Duben přichází
N-3354 Fogle, Bruce Výchova a výcvik psa
S-1317 Foley, Ryan Perseus
S-3279 Forsyth, Frederick Čtvrtý protokol
S-3174 Frais, Josef Potkala mě láska
S-520 Frajerman, Ruvim Isajevič Divoký pes dingo aneb příběh o první lásce
S-521 Frajerman, Ruvim Isajevič Divoký pes dingo aneb příběh o první lásce
D-3189 Francis, Dick Reflex
D-3190 Francis, Dick Drahý čas



D-3191 Francis, Dick Hrozba
S-3638 Franěk, Jiří O mužích ve zbrani
S-3650 Franěk, Jiří O mužích ve zbrani
M-3761 Franková, Hermína Panáček Švícko
S-437 Franková, Hermína Poslední prázdniny
S-516 Franková, Hermína Blázni a Pythagoras
S-517 Franková, Hermína Minervistka
S-526 Franková, Hermína Minervistka
N-4155 Fraus, Jiří Fraus ilustrovaný studijní slovník anglicko-český, česko-anglický
S-1291 Frenchová, Jackie Hitlerova dcera
N-4171 Frenz, Friedrich-W. Balkonové květiny společně se zeleninou
S-3794 Fric, František Mysliveckou stezkou
N-3705 Frič, Alberto Vojtěch Indiáni Jižní Ameriky
S-865 Frič, Alberto Vojtěch Dlouhý lovec
S-397 Friedmann, Herbert Gól!
M-394 Fringilla Zorka na prázdninách
N-3261 Frischerová, Catrin Konečně sám doma!
S-392 Frison-Roche, Roger Msta
M-2332 Frolec, Václav Bulharské lidové pohádky
D-3199 Frýbort, Pavel Jen jednou dostat šanci
P-3774 Frýbort, Zdeněk Hvězdy na nebi, lidé na zemi
S-518 Frýbová, Zdena Robin
M-4300 Frýd, Norbert Pusťte basu do rozhlasu a jiné pohádky
S-1938 Frynta, Emanuel Moudří blázni
S-310 Frynta, Emanuel Moudří blázni
S-311 Frynta, Emanuel Moudří blázni
M-302 Fuente, Chiqui de la Ostrov pokladů
M-306 Fuente, Chiqui de la Gulliverovy cesty
M-4135 Fuente, Chiqui de la Aladdín a kouzelná lampa
D-4387 Fulghum, Robert Co jsem to proboha udělal?
S-627 Gallová, Natalia Setkání s andělem
N-4176 Gammond, Peter Velcí skladatelé
S-2777 Gardner, Craig Shaw Batman
S-585 Gardner, Craig Shaw Návrat do budoucnosti II
S-368 Garen, Jean-Pierre Magnetická bouře
M-3347 Gašparíková, Viera Zahrada kouzel
M-2541 Gašparová, Eleonóra Slavná levačka
M-629 Gašparová, Eleonóra Těžko je mustangovi
S-622 Gašparová, Eleonóra Fontána pro Zuzanu
S-626 Gašparová, Eleonóra Fontána pro Zuzanu
P-2830 Gebhartová, Vladimíra Král, král na dudy hrál
S-625 Geislerová, Dagmar Vandiny tajné zápisky
S-641 Geislerová, Dagmar Vanda - přísně tajné!
S-644 Geislerová, Dagmar Vanda - Blesková pomsta
P-347 Gellner, František aj. V tvou korunu, živote
N-4161 Gerhardt, Ewald Houby



M-2817 Gernetová, N. V. Káťa a krokodýl
M-1339 Geßlerová, Tatjana Zvířecí nemocnice. Srnče v nouzi
N-4132 Gibson, Ray Učíme se kreslit postavičky
N-4133 Gibson, Ray Učíme se kreslit zvířátka
N-366 Gifford, Clive Fotbalový průvodce
N-4127 Gifford, Clive Fotbal
S-3332 Gilden, Mel Beverly Hills. Dvě srdce
N-5129 Gilchrist, Cherry The turn of the screw
S-3403 Gipson, Fred Zrzoun
M-2552 Gjurić, Andrej Kam běží modrá liška
S-3032 Glazarová, Jarmila Vlčí jáma
S-3375 Glazarová, Jarmila Vlčí jáma
S-3722 Glazarová, Jarmila Vlčí jáma
S-1134 Gogol, Nikolaj Vasiljevič Taras Bulba
S-5201 Goldflam, Arnošt 3x Agátka Kulhánková
D-1257 Goldingová, Julia Únos čtvrté princezny
D-1103 Goldman, William Maratónský běžec
S-350 Goldsmith, Mike Vynálezci a jejich vymazlené vynálezy
M-628 Goljavkin, Viktor Vladimirovič Kolotoč v hlavě
D-1027 Golon, Anne Angelika markýza andělů. 1. díl
D-1032 Golon, Anne Angelika markýza andělů. 2. díl
D-1037 Golon, Anne Angelika a král. 1. díl
D-1063 Golon, Anne Angelika a král. 2. díl
D-1065 Golon, Anne Angelika cesta do Versailles. 1. díl
D-1067 Golon, Anne Angelika cesta do Versailles. 2. díl
D-1069 Golon, Anne Angelika v Quebeku. 1. díl
D-1078 Golon, Anne Angelika v Quebeku. 2. díl
D-1094 Golon, Anne Nezkrotná Angelika
D-1096 Golon, Anne Angelika se bouří
D-1097 Golon, Anne Angelika a Nový svět
D-1098 Golon, Anne Angelika a její láska
D-2481 Gordon, Noah Lékařka
D-4450 Gordon, Noah Ranhojič
D-4451 Gordon, Noah Šaman
D-3463 Gores, Joe Hammett
S-2846 Goscinny, Sempé Mikulášovy patálie
N-4308 Graham, Carolyn Picture Dictionary
M-2321 Grahame, Kenneth Žabákova dobrodružství
M-2335 Grahame, Kenneth Žabákova dobrodružství
M-2336 Grahame, Kenneth Žabákova dobrodružství
M-346 Grahame, Kenneth Žabákova dobrodružství
S-624 Grasmeyerová, Christa Eva a templář
S-249 Gravel, Geary Hook
S-250 Gravel, Geary Hook
S-3019 Gravel, Geary Hook
N-2557 Grée, Gérard Tomíkovy objevy



S-2875 Green, Simon Král zbojníků Robin Hood
D-1110 Greene, Graham Honorární konzul; Doktor Fischer ze Ženevy aneb Večírek s třaskavinou
N-2617 Gregor, Hynek Tábornická kuchařka
S-344 Grey, Zane Ken Ward v džungli
M-2370 Gribovová, L. I. Kocour Šedohlávek
M-2314 Grimm, Jacob Ludwig Karl Pohádky bratří Grimmů
M-3336 Grimm, Jacob Ludwig Karl Žabí princ
M-4331 Grimm, Jacob Ludwig Karl Pohádky
M-499 Grimm, Jacob Ludwig Karl Nejkrásnější pohádky
S-1519 Grin, Alexandr Zlatý řetěz; Cesta nikam
S-614 Grobicki, Aleksander Poklady na dně moří
N-316 Grün, Marcel Je astrologie věda?
M-3507 Gruša, Jiří Máma, táta, já a Eda
N-1610 Grygar, Jiří Vesmírná zastavení
M-1425 Grznárová, Marianna Pásli ovce valaši
M-2417 Grznárová, Marianna Pásli ovce valaši
S-3063 Guestová, Judith Obyčejní lidé
N-2967 Guth-Jarkovský, Jiří Stanislav Společenský katechismus
N-1607 Habětín, Vladimír Kapesní atlas zkamenělin
D-3047 Hailey, Arthur Hotel
S-1593 Háj, Felix Školák Kája Mařík. II. díl
S-1594 Háj, Felix Školák Kája Mařík. III. díl
S-1595 Háj, Felix Školák Kája Mařík. IV. díl
S-1605 Háj, Felix Školák Kája Mařík. V. díl
S-1616 Háj, Felix Školák Kája Mařík. VI. díl
S-1620 Háj, Felix Školák Kája Mařík. VII. díl
S-323 Háj, Felix Školák Kája Mařík. I. díl
N-3547 Hajn, Petr Jak se píší knihy
N-4263 Halada, Andrej Na kole křížem krážem po Moravě a Slezsku
M-2399 Haľamová, Maša O sýkorce z kokosového domečku
P-1541 Halas, František Před usnutím
P-1542 Halas, František Před usnutím
P-1567 Halas, František Před usnutím
P-1585 Halas, František Před usnutím
P-1587 Halas, František Před usnutím
P-2295 Halas, František Před usnutím
P-3121 Halas, František Staré ženy
P-3127 Halas, František Tvář
P-3134 Halas, František Dokořán
P-3168 Halas, František Sepie
M-3809 Halasová, Jitka Počteníčko
M-3810 Halasová, Jitka Počteníčko
M-3811 Halasová, Jitka Počteníčko
M-3815 Halasová, Jitka Počteníčko
M-3816 Halasová, Jitka Počteníčko
M-3818 Halasová, Jitka Počteníčko



M-3819 Halasová, Jitka Počteníčko
M-3820 Halasová, Jitka Počteníčko
M-3821 Halasová, Jitka Počteníčko
M-3822 Halasová, Jitka Počteníčko
M-3823 Halasová, Jitka Počteníčko
M-3824 Halasová, Jitka Počteníčko
M-3831 Halasová, Jitka Počteníčko
M-3832 Halasová, Jitka Počteníčko
N-4440 Haleová, Gill Feng-šuej ve vaší zahradě
D-679 Haleš, Jiří Sahara není jen písek
S-324 Halířová, Heda To jsem já, Hanka!
S-935 Halířová, Heda Udet, syn divočiny
D-325 Halliburton, Richard Létající koberec
P-864 Hamanová, Růžena Chumelí se, sněží
N-23 Hammond, Tim Sport
N-24 Hammond, Tim Sport
P-3140 Hanuš, Stanislav Housle a ruka
S-3006 Hanušová, Jiřina Milá Sally aneb Dobrá rada nad zlato
N-12 Hanzák, Jan OKO - Naši savci
M-2322 Hanzlík, Josef Princ ve Velké Cintánii
M-3407 Hanzlík, Josef O princezně na klíček
N-1622 Hartl, Karel Člověk a pes
N-4252 Hartová, Susanne Daktari
S-3688 Hašek, Jaroslav Osudy dobrého vojáka Švejka za světové války 1.
S-3776 Hašek, Jaroslav Dějiny strany mírného pokroku v mezích zákona
S-4485 Hašek, Jaroslav Osudy dobrého vojáka Švejka za světové války 3./4.
S-695 Hašek, Jaroslav Školní výlet
S-696 Hašek, Jaroslav Osudy dobrého vojáka Švejka za světové války 2.
S-697 Hašek, Jaroslav Školní výlet
S-699 Hašek, Jaroslav Reelní podnik
N-69 Havel, J., Kovářík, J. Kde bydlely Venuše
M-1452 Havel, Jiří Vlaky
D-2643 Havel, Václav Hry
D-307 Havel, Václav Letní přemítání
D-309 Havel, Václav Dálkový výslech
S-3744 Havlíček, Jaroslav Neviditelný
S-5176 Hawking, Lucy Jirka a velký třesk
N-1631 Hawking, Stephen W. Stručná historie času
M-5153 Hawkins, Sarah Uzdravený poník
D-308 Hawthorne, Nathaniel Dům se sedmi štíty
N-3357 Hegewald-Kawich, Horst Psí desatero
S-305 Heinesen, William Černý kotel
M-533 Hejná, Olga Jozefínka
S-303 Hellberg, Hans-Eric Vzhůru do povětří
D-3708 Heller, Joseph Hlava XXII
S-995 Hemingway, Ernest Komu zvoní hrana



N-3280 Hemming, John Dobytí říše Inků
M-2909 Hercíková, Iva O zvědavém štěňátku
M-2910 Hercíková, Iva O zvědavém štěňátku
S-2854 Hercíková, Iva Pět holek na krku
S-671 Hercíková, Iva Johana
S-672 Hercíková, Iva Johana
S-689 Hercíková, Iva Jak namalovat ptáčka
S-690 Hercíková, Iva Jak namalovat ptáčka
S-691 Hercíková, Iva Andrsenka
S-692 Hercíková, Iva Sůvy
S-693 Hercíková, Iva Sůvy
S-694 Hercíková, Iva Pět holek na krku
N-10 Herout, Jaroslav OKO - Naše stavební památky
S-4320 Herriot, James Zvěrolékař a psí historky
S-3709 Herrmann, Ignát Ze staré Prahy
N-4369 Herynek, Petr České Vánoce
D-3532 Herzog, Arthur Roj
S-639 Heřman, Zdeněk Říkat pravdu s úsměvem
M-2393 Heřmánek, František Pohádky starého rákosí
S-681 Hetmann, Frederik Sága pušek, seker a las
S-966 Hevesi, Lajos Dobrodružství Andráse Jelkyho
N-265 Hinze, Eva Procházka lesem
N-266 Hinze, Eva Procházka lesem
N-4265 Hirse, Maria Vím, jak chutná vzduch
P-3172 Hiršal, Josef Studené nebe
M-5209 Hlavinková, Lucie Projekt pes
P-3552 Hlávka, Miloš Kormorán
N-2566 Hlinka, Bohuslav Dobrý den, pane Barrande
N-2941 Hodek, Břetislav William Shakespeare
N-3385 Hofírková, Eva Hitparáda průšvihů aneb jak připravit mysl na návštěvu štěstí
N-326 Hofman, Libor Výtvarné hříčky
M-1424 Hofman, Ota Lucie, postrach ulice
M-2493 Hofman, Ota Pohádka o staré tramvaji
M-298 Hofman, Ota Lucie a zázraky
M-669 Hofman, Ota Hodina modrých slonů
M-670 Hofman, Ota Pan Tau a tisíc zázraků
M-885 Hofman, Ota Pan Tau a tisíc zázraků
M-907 Hofman, Ota Chobotnice z Čertovky
S-301 Hofman, Ota Červená kůlna
S-3685 Hofman, Ota Červená kůlna
S-660 Hofman, Ota Útěk
S-661 Hofman, Ota Útěk
S-662 Hofman, Ota Útěk
S-663 Hofman, Ota Útěk
S-664 Hofman, Ota Útěk
S-667 Hofman, Ota Králíci ve vysoké trávě



S-668 Hofman, Ota Odysseus a hvězdy
P-3546 Holan, Vladimír Oblouk
M-4279 Holeinone, Peter Tom
M-829 Hollerová, Renée Co víme o rytířích
S-674 Hollerová, Renée Druidovo tajemství
S-2807 Holstová, Kirsten Limča
S-2808 Holstová, Kirsten Limča
S-418 Holtz-Baumert, Gerhard Prázdninový autostop
S-419 Holtz-Baumert, Gerhard Prázdninový autostop
N-1344 Holub, Emil Cesta do země Mašukulumbů
N-1345 Holub, Emil Cesta do země Mašukulumbů
N-4260 Hoňková, Iva Kreslení pro holky
N-4411 Hoňková, Iva Kreslení pro holky
N-680 Hons, Josef Souboj s prérií
P-684 Hons, Václav V této zemi
D-634 Honzík, Miroslav Chléb z cizího žita
N-1642 Honzík, Miroslav Začal to pan Watt
N-923 Honzík, Miroslav Praha 1921
S-1248 Hopkinsová, Cathy Milionové holky. Princezna paparazziů
P-3138 Hora, Josef Struny ve větru
P-3139 Hora, Josef Zahrada Popelčina
P-3461 Hora, Josef Máchovské variace
P-3549 Hora, Josef Zápisky z nemoci
N-4156 Horáček, J., Hovorková, V. Školní četba na dlani
N-3467 Hora-Hořejš, Petr Toulky českou minulostí. První díl
M-1734 Horák, Jiří Český Honza
M-1735 Horák, Jiří Český Honza
M-1737 Horák, Jiří Český Honza
M-1738 Horák, Jiří Český Honza
M-1743 Horák, Jiří Český Honza
M-1744 Horák, Jiří Český Honza
M-1746 Horák, Jiří Český Honza
M-1747 Horák, Jiří Český Honza
M-1748 Horák, Jiří Český Honza
N-318 Hordern, Nicholas Nový Svět
S-1421 Horelová, Eliška Nemožná holka
S-645 Horelová, Eliška Zdivočelá voda; Strhané hráze
S-646 Horelová, Eliška Čas ohně, čas šeříků
S-648 Horelová, Eliška Potopa
S-649 Horelová, Eliška Léto jako když vyšije...
S-650 Horelová, Eliška Stěhovaví ptáci
S-652 Horelová, Eliška Štěstí má jméno Jonáš...
S-673 Horelová, Eliška Stěhovaví ptáci
S-675 Horelová, Eliška Stěhovaví ptáci
S-676 Horelová, Eliška Potopa
N-1532 Hostomská, Anna Příběhy, pověsti a pohádky paní Hudby



N-1534 Hostomská, Anna Příběhy, pověsti a pohádky paní Hudby
N-3733 Hostomská, Anna Příběhy, pověsti a pohádky paní Hudby
S-683 Hough, Richard Do Ohňové země
D-263 Houška, J., Zemánek, V. Fotbal na prodej
D-3738 Howlett, John Nejpravděpodobnější nehoda
D-3059 Hrabal, Bohumil Kluby poezie
S-528 Hrbek, Rudolf Družina černého pera
N-2452 Hrdina, Karel a kol. Pokračovatelé Kosmovi
M-532 Hrdličková, Věnceslava Příběhy o soudci Ookovi
S-637 Hrnčíř, Svatopluk Kapsa ohnivého mloka
S-678 Hrnčíř, Svatopluk Kapsa ohnivého mloka
N-160 Hroch, Milan Evropa
N-602 Hron, František Rostliny strání, skal, křovin a lesů
N-2670 Hron, Josef Jak namalovat krajinu
M-2517 Hronský, Jozef Cíger Zajíček hrdina
M-1589 Hrubín, František Špalíček veršů a pohádek
M-2324 Hrubín, František Dětem
M-2366 Hrubín, František Pohádky z Tisíce a jedné noci
M-2395 Hrubín, František Pohádka o Květušce
M-2398 Hrubín, František Kuřátko a obilí
M-2526 Hrubín, František Špalíček veršů a pohádek
M-260 Hrubín, František Dvě veselé pohádky
M-261 Hrubín, František Špalíček veršů a pohádek
M-3043 Hrubín, František Dětem
M-4324 Hrubín, František Pohádky z Tisíce a jedné noci
M-4367 Hrubín, František Špalíček veršů a pohádek
M-640 Hrubín, František Kráska a zvíře
M-642 Hrubín, František Dětem
M-643 Hrubín, František Dětem
P-1387 Hrubín, František Modré hladiny
P-2394 Hrubín, František Dvakrát sedm pohádek
P-2396 Hrubín, František Dvakrát sedm pohádek
P-2403 Hrubín, František Sviť, sluníčko, sviť
P-2484 Hrubín, František Je nám dobře na světě
P-251 Hrubín, František Dvakrát sedm pohádek
P-3128 Hrubín, František Země sudička
P-3145 Hrubín, František Můj zpěv
P-3166 Hrubín, František Mávnutí křídel
P-3478 Hrubín, František Básnický almanach 1956
P-4114 Hrubín, František Je nám dobře na světě
P-4115 Hrubín, František Je nám dobře na světě
P-4116 Hrubín, František Je nám dobře na světě
P-4117 Hrubín, František Je nám dobře na světě
P-4118 Hrubín, František Je nám dobře na světě
P-4119 Hrubín, František Je nám dobře na světě
P-4120 Hrubín, František Je nám dobře na světě



P-61 Hrubín, František Říkejte si se mnou
N-122 Hrůza, Jiří Město Praha
N-5105 Hughes, Annie Shrek
P-3531 Hugo, Victor Francii a světu
M-2300 Hulpach, Vladimír Kouzelné dudy
M-2378 Hulpach, Vladimír Šahrazádiny noci
M-2523 Hulpach, Vladimír Šahrazádiny noci
M-2524 Hulpach, Vladimír Šahrazádiny noci
S-2189 Hulpach, Vladimír Příběhy kruhového stolu
D-252 Hunter, Evan Spousta malých darebáků
N-4483 Hurník, Ilja Kapitolské husy
S-942 Hüttlová, Jaromíra Táňa z naší oktávy
S-4476 Hvížďala, Karel Fialoví ježci
N-2659 Hynie, Josef Dospíváte v muže
S-57 Chaloupka, O. a kol. Čeští spisovatelé literatury pro děti a mládež
N-4420 Chandlerová, Fiona Pravěk
D-586 Charnas, Suzy McKee Poslední upír
S-4239 Charous, Čeněk Malečkův kamarád
S-2449 Charous, Emil Čítanka slovenské literatury
P-3628 Charouz, Emil Krůpěje noci
N-4294 Chauvelová, Denise Náměty pro stolní hry dětí
N-257 Cheetham, Craig Sportovní auta
N-5214 Chupíková, Eva Slohovník aneb Praha má styl
N-3138 Chvapil, Stanislav Klec jako domov
D-258 Innes, Hammond Zkáza Mary Deare
M-718 Ivanov, Miroslav Všude čeká dobrodružství
M-82 Ivanov, Miroslav Jak ledňáček bloudil Prahou
M-84 Ivanov, Miroslav Jak ledňáček bloudil Prahou
M-716 Ivanov, Sergej Michajlovič První krok
S-1781 Ivoi, Paul d' S prázdnou kapsou kolem světa
S-2485 Ivoi, Paul d' Tajemný doktor
S-3511 Jackson, Steve Čaroděj z Ohňové hory
N-1349 Jakeš, Petr Za sopkami Pacifiku
S-720 Jakovlev, Jurij Jakovlevič Ženich a nevěsta
N-2079 Janáček, Josef Rudolf II. a jeho doba
N-88 Janáček, Josef Malé dějiny Prahy
N-2635 Janča, Jiří Alternativní medicína
N-2622 Janík, Alojz Drogy a společnost
S-721 Janouch, Jaroslav Plachty nad oceánem
P-3784 Janovic, Tomáš Dřevěný táta a jiné básně
N-2074 Janovský, Julius Dějiny Čech a Moravy 1. část
N-2075 Janovský, Julius Dějiny Čech a Moravy 2. část
D-3365 Jánský, Filip Nebeští jezdci
N-4322 Jánský, Petr Život je jen náhoda
M-2428 Janssonová, Tove Čarodějův klobouk
N-547 Jantra, Helmut Rozmnožujeme rostliny



N-79 Janusová, Jana Památná místa naší vlasti
S-275 Jarunková, Klára Můj tajný zápisník
S-730 Jarunková, Klára Bratr Mlčenlivého vlka
S-731 Jarunková, Klára Bratr Mlčenlivého vlka
S-732 Jarunková, Klára Bratr Mlčenlivého vlka
S-739 Jarunková, Klára Tiché bouřky
S-740 Jarunková, Klára Tiché bouřky
S-741 Jarunková, Klára Jediná
S-742 Jarunková, Klára Jediná
D-2803 Jedlička, Antonín Jeviště hereckých osudů
S-2527 Jehlička, Miloslav 11 příběhů
M-2427 Jech, Jaromír Z Krakonošovy mošny
M-2371 Jelen, Josef Šípková Růženka
N-31 Jelínek, Jan Velký obrazový atlas pravěkého člověka
P-2397 Jelisejevová, L.N. Zazpíval kohoutek
N-201 Jeník, Jan Život v bažinách
N-283 Jeník, Jan Život hor
M-2601 Jenningsová, Linda Vánoční knížka pohádek, pověstí a koled
N-165 Jílek, František Zrození velkých vynálezů
S-2448 Jilemnický, Peter Vítězný pád
S-723 Jilemnický, Peter O dvou bratřích, z nichž první druhého vůbec neznal
S-2345 Jiménez, Juan Ramón Stříbrák a já
S-5193 Jinderlová, Hana Karel IV.
S-246 Jinksová, Catherine Alliini lovci duchů. Příběh 1, Eglantýna
N-1455 Jirásek, Alois Staré pověsti české
N-3232 Jirásek, Alois Staré pověsti české
N-3233 Jirásek, Alois Staré pověsti české
N-3234 Jirásek, Alois Staré pověsti české
N-3235 Jirásek, Alois Staré pověsti české
N-3236 Jirásek, Alois Staré pověsti české
N-3238 Jirásek, Alois Staré pověsti české
N-3239 Jirásek, Alois Staré pověsti české
N-3272 Jirásek, Alois Staré pověsti české
N-3273 Jirásek, Alois Staré pověsti české
N-3274 Jirásek, Alois Staré pověsti české
N-3275 Jirásek, Alois Staré pověsti české
N-3276 Jirásek, Alois Staré pověsti české
S-116 Jirásek, Alois F. L. Věk V.
S-1449 Jirásek, Alois Filozofská historie
S-1450 Jirásek, Alois Filozofská historie
S-1451 Jirásek, Alois Filozofská historie
S-1469 Jirásek, Alois Bratrstvo I - Bitva u Lučence
S-1470 Jirásek, Alois Bratrstvo II - Mária
S-1471 Jirásek, Alois Bratrstvo III - Žebráci
S-1473 Jirásek, Alois Psohlavci
S-1474 Jirásek, Alois Psohlavci



S-1475 Jirásek, Alois Psohlavci
S-1476 Jirásek, Alois Psohlavci
S-1477 Jirásek, Alois Psohlavci
S-1480 Jirásek, Alois Filozofská historie
S-1481 Jirásek, Alois Filozofská historie
S-1485 Jirásek, Alois Psohlavci
S-1486 Jirásek, Alois Psohlavci
S-1487 Jirásek, Alois Psohlavci
S-1488 Jirásek, Alois Psohlavci
S-1489 Jirásek, Alois Psohlavci
S-1490 Jirásek, Alois Psohlavci
S-1491 Jirásek, Alois Psohlavci
S-1492 Jirásek, Alois Psohlavci
S-1493 Jirásek, Alois Psohlavci
S-1494 Jirásek, Alois Psohlavci
S-1495 Jirásek, Alois Z Čech až na konec světa
S-1496 Jirásek, Alois Na Chlumku
S-1621 Jirásek, Alois Z Čech až na konec světa
S-1624 Jirásek, Alois Z Čech až na konec světa
S-1629 Jirásek, Alois Z Čech až na konec světa
S-1630 Jirásek, Alois Z Čech až na konec světa
S-1637 Jirásek, Alois Z Čech až na konec světa
S-1639 Jirásek, Alois Z Čech až na konec světa
S-1641 Jirásek, Alois Z Čech až na konec světa
S-199 Jirásek, Alois Zahořanský hon; Učitelský; V pekle
S-206 Jirásek, Alois Skály
S-207 Jirásek, Alois Sousedé; U domácího prahu
S-211 Jirásek, Alois V cizích službách
S-213 Jirásek, Alois Temno
S-220 Jirásek, Alois Skaláci
S-222 Jirásek, Alois Na dvoře vévodském
S-223 Jirásek, Alois Proti všem
S-226 Jirásek, Alois Mezi proudy I.
S-227 Jirásek, Alois Mezi proudy II.
S-228 Jirásek, Alois Mezi proudy III.
S-230 Jirásek, Alois Husitský král I.
S-231 Jirásek, Alois Husitský král II.
S-236 Jirásek, Alois U nás I.
S-237 Jirásek, Alois U nás II.
S-238 Jirásek, Alois U nás III.
S-239 Jirásek, Alois U nás IV.
S-240 Jirásek, Alois Maryla; Zemanka
S-270 Jirásek, Alois Maloměstské historie
S-280 Jirásek, Alois F. L. Věk II.
S-281 Jirásek, Alois F. L. Věk III.
S-282 Jirásek, Alois F. L. Věk IV.



S-3021 Jirásek, Alois Jan Žižka
S-3022 Jirásek, Alois Z Čech až na konec světa
S-3031 Jirásek, Alois Poklad
S-320 Jirásek, Alois F. L. Věk I.
S-3459 Jirásek, Alois Vojenské povídky
S-3695 Jirásek, Alois Z nedávna
S-3719 Jirásek, Alois Z Čech až na konec světa
S-3798 Jirásek, Alois Filozofská historie
N-2089 Jirásek, Václav Atlas léčivých rostlin
N-1638 Jirkovský, Rudolf Jak chemikové a fyzikové objevovali a křtili prvky
S-193 Jirotka, Zdeněk Saturnin
S-1729 John, Jaromír Rajský ostrov
S-1730 John, Jaromír Rajský ostrov
S-1731 John, Jaromír Rajský ostrov
S-2034 John, Jaromír Příběhy Dona Quijota
S-2035 John, Jaromír Příběhy Dona Quijota
S-2036 John, Jaromír Příběhy Dona Quijota
S-2037 John, Jaromír Příběhy Dona Quijota
S-2038 John, Jaromír Příběhy Dona Quijota
S-2039 John, Jaromír Příběhy Dona Quijota
S-2040 John, Jaromír Příběhy Dona Quijota
S-2041 John, Jaromír Příběhy Dona Quijota
S-2042 John, Jaromír Příběhy Dona Quijota
S-2044 John, Jaromír Příběhy Dona Quijota
S-4323 John, Jaromír Příběhy Dona Quijota
S-3183 Johns, William Earl Inspektor Biggles zasahuje
S-3187 Johns, William Earl Biggles padl do pasti
S-3188 Johns, William Earl Biggles v jižních mořích
S-4281 Johns, William Earl Biggles letí kolem světa
N-4151 Jones, C. Matematika na dlani
S-5166 Jones, Gareth P. Dědictví rodu Trnhoffů
S-204 Jonsson, Runer Druhá kniha vikinga Vika
S-205 Jonsson, Runer První kniha vikinga Vika
S-719 Jonsson, Runer Druhá kniha vikinga Vika
S-722 Jonsson, Runer První kniha vikinga Vika
N-3331 Jouve, Franck Mýty a legendy - Nebe a hvězdy
N-2863 Joyeux, Henri City, sexualita, AIDS
N-39 Julien, Edouard Toulouse-Lautrec
M-4348 Jurcová, Branka Katka
M-725 Jurcová, Branka Katka
M-3011 Juřena, Zdeněk Slovo má Hurvínek
M-3012 Juřena, Zdeněk Slovo má Hurvínek
N-4849 Jůzlová, Jana Světoví Češi 2
P-3170 Kadlec, Svatopluk Kroky na vodě
M-2207 Kafka, Jiří Davídkovo léto s dědou
M-4271 Kafka, Jiří Hup a Hop



M-4286 Kafka, Jiří Davídkovo léto s dědou
M-4291 Kafka, Jiří Kulda Kulíšek
M-1325 Kahoun, Jiří Legrační dům
M-3459 Kahoun, Jiří Kamarádi v kožíšku
M-4145 Kahoun, Jiří Příhody včelích medvídků
M-4857 Kahoun, Jiří Ježibaba na koloběžce
M-5203 Kahoun, Jiří V Dlouhonosech zlobí čerti
P-2288 Kainar, Josef Nevídáno, neslýcháno
P-4336 Kainar, Josef Nevídáno, neslýcháno
P-769 Kainar, Josef Čas nečas
S-615 Kaletová, Lucie Strašidla na Silvrštejně
N-1984 Kalousek, Jiří S malířem kolem světa
M-2471 Kándlová, Marie Tři stromy
M-2472 Kándlová, Marie Tři stromy
M-4269 Kándlová, Marie Tři stromy
M-189 Karadžić, Vuk Stefanović Pohádky
M-4341 Karadžić, Vuk Stefanović Pohádky
M-190 Karafiát, Jan Broučci
M-3767 Karafiát, Jan Broučci
M-4230 Karafiát, Jan Broučci
S-1089 Karatov, Semen Jul'jevič Rychlonohý Džar
S-3296 Karatov, Semen Jul'jevič Rychlonohý Džar
N-2257 Karbusický, Vladimír Báje, mýty, dějiny
M-2135 Karnauchovová, I. Krása nesmírná
S-790 Kassil, Lev Abramovič Usťa a já
S-1123 Kästner, Erich Emil a detektivové; Emil a tři dvojčata
S-1124 Kästner, Erich Emil a detektivové; Emil a tři dvojčata
S-1126 Kästner, Erich Emil a detektivové; Emil a tři dvojčata
S-2141 Kästner, Erich Emil a detektivové; Emil a tři dvojčata
M-1980 Kastnerová, Alena O líné babičce
M-5151 Kastnerová, Alena O nevyřáděném dědečkovi
M-770 Katkó, István Vždyť je to jen sestra
N-2606 Kaufmann, Hans Van Goghovo ucho
S-3450 Keeneová, Carolyn Poslední tóny
N-4169 Keggenhoff, Franz První pomoc
N-41 Kejř, Jiří Husité
M-4846 Kelly, Mary Nezbedné kůzlátko
M-5154 Kellyová, Mary Zasněžená červenka
N-187 Kemp, Martin Leonardo
N-2868 Kerrod, Robin Dětský atlas vesmíru
S-3493 Kesslerová, Jiřina Prázdniny v pekle
M-2418 Kettner, Petr Dobrodružství v Čtvrtohorách
N-2073 Kettner, Petr Proč zemřel Jan Masaryk?
N-3398 Kilianová, Eva Chlapci v Zelené hoře
S-2284 Kilianová, Eva Král moravských vodníků
S-179 Kimmelová, Elizabeth Cody Norman a duchové



M-4144 Kincl, Jaromír Rákosníček a rybník
S-4477 King, Julius Indiánův nugget
M-4444 King-Smith, Dick Já a moje příšera
S-4891 Kinney, Jeff Deník malého poseroutky 1.
S-4892 Kinney, Jeff Deník malého poseroutky 2.
S-4893 Kinney, Jeff Deník malého poseroutky 3.
S-4894 Kinney, Jeff Deník malého poseroutky 4.
S-4895 Kinney, Jeff Deník malého poseroutky 5.
S-4896 Kinney, Jeff Deník malého poseroutky 6.
S-4897 Kinney, Jeff Deník malého poseroutky 7.
S-4899 Kinney, Jeff Deník malého poseroutky 8.
S-4900 Kinney, Jeff Deník malého poseroutky 9.
S-4901 Kinney, Jeff Deník malého poseroutky 10.
S-5146 Kinney, Jeff Deník malého poseroutky 11.
S-5147 Kinney, Jeff Deník malého poseroutky 12.
S-1646 Kipling, Rudyard Knihy džunglí
S-1669 Kipling, Rudyard Knihy džunglí
S-177 Kipling, Rudyard Povídky jen tak
S-180 Kipling, Rudyard Knihy džunglí
S-777 Kipling, Rudyard Knihy džunglí
M-992 Kirkegaard, Ole Lund Otík je nosorožec
S-958 Kjelgaard, Jim Lovec kuguárů
N-5 Kleczek, Josip OKO - Naše souhvězdí
M-3356 Kleinbaum, N. H. Doktor Dolittle
S-170 Klevis, Vladimír Setkání s Michaelou
S-750 Klevis, Vladimír Zázrak s Valérií
D-1718 Klíma, Ivan Má veselá jitra
M-386 Klíma, Ivan O chlapci, který se nestal číslem
M-969 Klimek, Hynek Strašidlář. Mezi námi obry
N-4401 Klimeš, Lumír Slovník cizích slov
N-173 Klímová, Eva Obrázková encyklopedie Země
M-1306 Klofáčová, Marcela Binky a kouzelná kniha
N-2850 Klučina, Petr České země v době husitské
N-4202 Kludas, Arnold Lodě
S-713 Kneřová, Bety Otazníková říše
S-4278 Knigth, Eric Lassie se vrací
M-2818 Knitlová, Jana Krakonoš a lyžníci
M-901 Knitlová, Jana Krakonoš a lyžníci
D-3281 Knittel, John Hakim
S-757 Kocourek, Miloš Srub U zlatého klíče
M-3229 Kocourek, Vítězslav Za pohádkou kolem světa
M-3300 Kocourek, Vítězslav Za pohádkou kolem světa
M-3301 Kocourek, Vítězslav Za pohádkou kolem světa
M-3302 Kocourek, Vítězslav Za pohádkou kolem světa
M-3305 Kocourek, Vítězslav Za pohádkou kolem světa
M-3313 Kocourek, Vítězslav Za pohádkou kolem světa



M-3316 Kocourek, Vítězslav Za pohádkou kolem světa
M-3317 Kocourek, Vítězslav Za pohádkou kolem světa
M-3318 Kocourek, Vítězslav Za pohádkou kolem světa
M-3320 Kocourek, Vítězslav Za pohádkou kolem světa
M-3321 Kocourek, Vítězslav Za pohádkou kolem světa
N-2647 Koenigová, Viviane Egypťané
N-142 Kohout, Eduard Divadlo aneb Snář
D-2430 Kohout, Pavel Kde je zakopán pes
P-3494 Kolář, Jiří Limb a jiné básně
S-2700 Kolář, Jiří Enšpígl
S-2701 Kolář, Jiří Enšpígl
S-2893 Kolář, Jiří Enšpígl
S-2894 Kolář, Jiří Enšpígl
M-2201 Kolář, Josef Z deníku kocoura Modroočka
M-2483 Kolář, Josef Z deníku kocoura Modroočka
M-1416 Kolektiv autorů Pohádky z blízka i dáli
M-1453 Kolektiv autorů Červená Karkulka a jiné pohádky
M-1778 Kolektiv autorů Pohádky z blízka i dáli
M-2404 Kolektiv autorů Z ošatky carevny Pohádky
M-2405 Kolektiv autorů Dva kohoutci
M-2480 Kolektiv autorů Vietnamské pohádky
M-2944 Kolektiv autorů Vodník a mlynářův tovaryš
M-2945 Kolektiv autorů Vodník a mlynářův tovaryš
M-2950 Kolektiv autorů Vodník a mlynářův tovaryš
M-2955 Kolektiv autorů Vodník a mlynářův tovaryš
M-2957 Kolektiv autorů Vodník a mlynářův tovaryš
M-3001 Kolektiv autorů 366 pohádek na dobrou noc
M-4305 Kolektiv autorů Svět zvířátek
M-4400 Kolektiv autorů Nová pestrobarevná vyprávění o zvířátkách
M-4930 Kolektiv autorů Pohádky z korálků
M-751 Kolektiv autorů Pohádky pro všední dny i pro svátky
N-1507 Kolektiv autorů Karel IV. císař z Boží milosti
N-1815 Kolektiv autorů Pohádky a pověsti našeho lidu
N-185 Kolektiv autorů Době navzdory
N-2008 Kolektiv autorů Rostlinstvo a zvířena Země
N-215 Kolektiv autorů Řekni proč
N-2348 Kolektiv autorů Ekologie
N-2595 Kolektiv autorů Kdo byl kdo v našich dějinách do roku 1918
N-2711 Kolektiv autorů Obratlovci
N-2983 Kolektiv autorů Slovník zkratek
N-2994 Kolektiv autorů Koně
N-319 Kolektiv autorů Paříž
N-3358 Kolektiv autorů Kniha o Praze 8
N-3359 Kolektiv autorů Kniha o Praze 8
N-3383 Kolektiv autorů Královny a kněžny české
N-3611 Kolektiv autorů Nový zákon a žalmy



N-4163 Kolektiv autorů e.encyklopedie
N-4403 Kolektiv autorů Slovník spisovné češtiny pro školu a veřejnost
N-4407 Kolektiv autorů Pedagogika volného času
N-4418 Kolektiv autorů Průvodce naší přírodou
N-5141 Kolektiv autorů Ilustrovaný atlas světa pro nové století
N-90 Kolektiv autorů Dvanáct úsměvných měsíců
P-167 Kolektiv autorů Duhové mosty
P-3752 Kolektiv autorů Před sto lety
S-3606 Kolektiv autorů Z Čapkovy nůše pohádek
S-3613 Kolektiv autorů Východ slunce
S-3623 Kolektiv autorů Rok v přírodě
M-752 Kollochová, Brigitte O čem si kočky povídají?
M-804 Kollochová, Brigitte O čem si kočky povídají?
S-775 Komárek, Julius Prázdniny v pralesích
S-779 Komárek, Julius Prázdniny v pralesích
S-786 Konkolski, Richard Dobrodružství křtěné mořem
N-329 Konvička, Jiří Tvoříme ze dřeva
M-2177 Koriněc, Jurij Sluneční kolotoč
S-773 Koriněc, Jurij Bratři
S-3185 Kosina, Miloš Poklady dobrodruhů
N-11 Kotlaba, František OKO - Naše houby
N-127 Kotulová, Eva Kalendář aneb Kniha o věčnosti a času
S-4466 Kotzwinkle, William E.T. mimozemšťan
N-18 Koubský, Pavel OKO - Planety naší sluneční soustavy
N-1601 Kouřimský, Jiří OKO - Naše nerostné bohatství
N-4183 Koutníková, Kateřina Hrajeme na zobcovou flétnu
M-780 Koval, Jurij Lišák běží k severu
S-748 Kovanda, Zbyněk Křídla pro frajera
S-758 Kovanda, Zbyněk Strejda se mi nezdá
S-2765 Kovář, Josef Dívčí válka
S-2776 Kovář, Josef Dívčí válka
N-3730 Kovář, Pavel Bicanovo tajemství
S-1925 Kovářík, Vladimír Jiříkovo vidění a jiné příběhy, které podle divadelních her Josefa Kajetána Tyla dětem vypravuje Vla
S-2362 Kovářík, Vladimír Jiříkovo vidění a jiné příběhy, které podle divadelních her Josefa Kajetána Tyla dětem vypravuje Vla
N-3202 Kovářová, Stanislava Rýmované pranostiky
N-1341 Kozák, Jan Lovcem v tajze
S-2744 Kozák, Jan Adam a Eva
M-1592 Kozák, Roman Pohádky ze šumavských lokálek
M-4284 Kožík, František Čarovný prsten
N-744 Kožík, František Cestou lásky
S-3693 Kožík, František Největší z Pierotů
S-753 Kožík, František Zákon věrných strážců
S-755 Kožík, František Normální obraz srdce
P-2372 Kožíšek, Josef Ráno
P-2373 Kožíšek, Josef Ráno
N-2805 Kratochvil, Antonín Žaluji. Stalinská justice v Československu



S-931 Kratochvíl, M. V. Podivuhodné příběhy a dobrodružství Jana Kornela
S-946 Kratochvíl, M. V. Podivuhodné příběhy a dobrodružství Jana Kornela
M-4871 Kratochvíl, Miloš Hloupežníci
P-3259 Kratochvíl, Miloš Potkal kočkodán kočkonora
P-5168 Kratochvíl, Miloš Kouká roura na kocoura
P-5200 Kratochvíl, Miloš Pes nám spadla
S-5194 Kratochvíl, Miloš Puntíkáři
S-5195 Kratochvíl, Miloš Duchaři
S-5196 Kratochvíl, Miloš Kouzláci
S-5197 Kratochvíl, Miloš Bouráci
S-5198 Kratochvíl, Miloš Klofáci
D-3561 Kratochvíl, Miloš V. Lásky královské
D-4479 Kratochvíl, Miloš V. Dobrá kočka, která nemlsá
N-1821 Kratochvíl, Miloš V. Báje a pověsti z Čech
S-774 Kratochvílová, Anna Pampeliškové ráno
M-1991 Kratschmarová, Jindřiška Čerti nikdy nespí
S-772 Kraus, Arno Vzpoura na Bounty
M-4337 Kravetz, Nathan Barevný koníček
N-4870 Krček, Josef Příběhy dvanácti měsíců
M-3207 Krejča, Miroslav Strašidlo Doudlo
P-1692 Kriebel, Zdeněk Koulej se, sluníčko, kutálej
P-1867 Kriebel, Zdeněk Koulej se, sluníčko, kutálej
P-1868 Kriebel, Zdeněk Koulej se, sluníčko, kutálej
P-1869 Kriebel, Zdeněk Koulej se, sluníčko, kutálej
P-1875 Kriebel, Zdeněk Koulej se, sluníčko, kutálej
P-1876 Kriebel, Zdeněk Koulej se, sluníčko, kutálej
P-1877 Kriebel, Zdeněk Koulej se, sluníčko, kutálej
P-1878 Kriebel, Zdeněk Koulej se, sluníčko, kutálej
P-1879 Kriebel, Zdeněk Koulej se, sluníčko, kutálej
P-1882 Kriebel, Zdeněk Koulej se, sluníčko, kutálej
P-1883 Kriebel, Zdeněk Koulej se, sluníčko, kutálej
P-2268 Kriebel, Zdeněk Koulej se, sluníčko, kutálej
S-1835 Križanová-Brindzová, Helena Bohatýrské byliny
S-1836 Križanová-Brindzová, Helena Bohatýrské byliny
S-1837 Križanová-Brindzová, Helena Bohatýrské byliny
S-1838 Križanová-Brindzová, Helena Bohatýrské byliny
S-1839 Križanová-Brindzová, Helena Bohatýrské byliny
S-1840 Križanová-Brindzová, Helena Bohatýrské byliny
S-1841 Križanová-Brindzová, Helena Bohatýrské byliny
S-1842 Križanová-Brindzová, Helena Bohatýrské byliny
S-1843 Križanová-Brindzová, Helena Bohatýrské byliny
S-1844 Križanová-Brindzová, Helena Bohatýrské byliny
S-1845 Križanová-Brindzová, Helena Bohatýrské byliny
S-1846 Križanová-Brindzová, Helena Bohatýrské byliny
M-4832 Krolupperová, Daniela Jak Bubáček potkal Bubáka
M-4833 Krolupperová, Daniela Josífkův pekelný týden



M-4834 Krolupperová, Daniela Bubáček a Myšošlap
M-5145 Krolupperová, Daniela Polární pohádka
M-5157 Krolupperová, Daniela Jde sem lesem
M-5175 Krolupperová, Daniela Já se nechtěl stěhovat!
M-5180 Krolupperová, Daniela Kouzelná aktovka
M-5182 Krolupperová, Daniela Sedmilhář Josífek
M-2313 Krouský, Ivan Modré vánoce
N-4126 Krumphanzlová, Věra Knížka pro chytré děti
S-921 Krůta, Jan Jeho Veličenstvo míč
S-1670 Krylov, Ivan Andrejevič Člověk a stín
N-3696 Křelina, František Dcera královská
S-2738 Křenek, Jiří Tomáš a Markéta
S-782 Křenek, Petr Lukášova naděje
S-783 Křenek, Petr Devět Martinových dnů
P-3492 Křička, Petr Bílý štít
M-2231 Křivohlavý, Vlastislav Bořek má psa
S-926 Křivohlavý, Vlastislav Alík a tři šlechtici
M-2249 Ksandr, Ota Kdo má modrý domeček
M-3373 Kšajtová, Marie Ukradli nám Adama
M-3420 Kšajtová, Marie Proč neběhá tulipán?
M-4301 Kubálek Dušan Zajíček Ušáček a jeho přátelé
M-299 Kubálek, Dušan Zajíc a želva a jiné pohádky
M-4292 Kubálek, Dušan Cínový vojáček a jiné pohádky
P-3667 Kubálek, Vratislav Recitujeme...2
P-3670 Kubálek, Vratislav Recitujeme...
M-1417 Kubátová, Marie Pohádky o Krakonošovi
M-2229 Kubátová, Marie Pohádky lesního ticha
M-2246 Kubátová, Marie Jménem korvetního kapitána
M-2354 Kubátová, Marie Jménem korvetního kapitána
N-2097 Kubička, Jiří Jedovaté houby
M-2190 Kubín, Josef Štefan Když se čerti rojili
M-2316 Kubín, Josef Štefan Kniha pohádek
M-2317 Kubín, Josef Štefan Kniha pohádek
M-2318 Kubín, Josef Štefan Kniha pohádek
M-2522 Kubín, Josef Štefan Když se čerti rojili
S-2375 Kubín, Josef Štefan Lidové povídky z Podkrkonoší. I., Podkrkonoší západní
P-2438 Kubín, Václav Ars poetica
S-2753 Kubka, František Ječmínkův návrat
S-2754 Kubka, František Říkali mu Ječmínek
S-3743 Kubka, František Karlštejnské vigilie
S-746 Kubka, František Říkali mu Ječmínek
S-761 Kubka, František Ječmínkův návrat
N-2849 Kubů, Naděžda České země v době renesance
S-747 Kuczyński, Maciej Tajemná přílba
N-610 Kučera Jaroslav Objevujeme 3D lidské tělo
N-65 Kudělka, Viktor Malý labyrint literatury



N-4157 Kulfan, Miroslav Nový atlas léčivých rostlin do kapsy
N-4185 Kulhánková, Eva Taneční hry s písničkami
N-3593 Kunčík, Jaroslav S italštinou do zahraničí
D-2999 Kundera, Milan Jakub a jeho pán
N-3412 Kuntzmannová, Miroslava Kuchařka plzeňských strašidel
N-4199 Künzl, Ernst Starověký Řím
S-5110 Kupcová, Helena Příběhy
S-5111 Kupcová, Helena Příběhy
S-5112 Kupcová, Helena Příběhy
S-5113 Kupcová, Helena Příběhy
S-5114 Kupcová, Helena Příběhy
S-5115 Kupcová, Helena Příběhy
S-5116 Kupcová, Helena Příběhy
S-5117 Kupcová, Helena Příběhy
S-5118 Kupcová, Helena Příběhy
S-5119 Kupcová, Helena Příběhy
S-5120 Kupcová, Helena Příběhy
S-5121 Kupcová, Helena Příběhy
S-5122 Kupcová, Helena Příběhy
S-5123 Kupcová, Helena Příběhy
S-5124 Kupcová, Helena Příběhy
S-5125 Kupcová, Helena Příběhy
S-5126 Kupcová, Helena Příběhy
S-5127 Kupcová, Helena Příběhy
S-5128 Kupcová, Helena Příběhy
N-5169 Kupčík, Lubomír Velká indiánská kniha
S-1397 Kurbatov, Konstantin Klukovská křídla
N-4195 Kurth, Dieter Starověký Egypt
N-328 Kürth, Hertha Pro šikovné ruce
M-749 Kurtzová, Carmen Oskar na ostrovech
N-2600 Küssová, Danielle Mýty a legendy amerického kontinentu
N-2607 Kuznecov, B. G. Einstein
D-2771 Kvačková, Radka Něco mezi tím
N-2709 Kvítek, Martin Průkopníci vědy a techniky v českých zemích
S-4274 Labský, Eugen Klub Tynk
N-191 Lackner, Stephan Max Beckmann
M-1357 Lada, Josef Mikeš. Díl první a druhý
M-1358 Lada, Josef Mikeš. Díl první a druhý
M-1359 Lada, Josef Mikeš. Díl první a druhý
M-1360 Lada, Josef Mikeš. Díl první a druhý
M-1361 Lada, Josef Mikeš. Díl první a druhý
M-1362 Lada, Josef Mikeš. Díl první a druhý
M-1364 Lada, Josef Mikeš. Díl první a druhý
M-1365 Lada, Josef Mikeš. Díl první a druhý
M-1367 Lada, Josef Mikeš. Díl první a druhý
M-1368 Lada, Josef Mikeš. Díl první a druhý



M-141 Lada, Josef Ladovy veselé učebnice. Savci
M-1432 Lada, Josef Kronika mého života
M-1433 Lada, Josef Kronika mého života
M-1462 Lada, Josef Ladovy veselé učebnice. Brouci a hmyz
M-1597 Lada, Josef Dětem
M-1689 Lada, Josef O chytré kmotře lišce
M-1695 Lada, Josef O chytré kmotře lišce
M-1811 Lada, Josef Mikeš. Díl první
M-2215 Lada, Josef Ladovy veselé učebnice. Brouci a hmyz
M-2217 Lada, Josef Ladovy veselé učebnice. Ptáci
M-2218 Lada, Josef Ladovy veselé učebnice. Ptáci
M-2221 Lada, Josef Bubáci a hastrmani a jiné pohádky
M-4031 Lada, Josef O chytré kmotře lišce
M-4032 Lada, Josef O chytré kmotře lišce
M-4033 Lada, Josef O chytré kmotře lišce
M-4366 Lada, Josef České Vánoce Josefa Lady
M-4447 Lada, Josef Kronika mého života
P-2219 Lada, Josef Kukadla
P-2220 Lada, Josef Kniha říkadel
P-2587 Lada, Josef Kniha říkadel
N-4393 Laessoe, Thomas Houby
N-3013 Lafferty, Peter Neviditelný svět
N-3197 Lafferty, Peter Síla a pohyb
N-2872 Lambert, David Dětský atlas zvířat
S-4383 Lanczová, Lenka Nebe plné hvězd
S-4384 Lanczová, Lenka Letní něžnosti
N-1814 Langer, František Pražské legendy
N-3254 Langer, František Pražské legendy
N-5142 Langer, František Pražské legendy
S-4319 Langer, František Bratrstvo bílého klíče
S-4467 Langer, František Bratrstvo bílého klíče
N-4827 Langley, Andrew 500 zajímavostí, které bys měl vědět z historie
S-2303 Langrishová, Katherine Trollí vrch
N-4494 Larkin, Peter Pes a péče o něj
S-1282 Laskyová, Kathryn Legenda o sovích strážcích. III., Záchrana
M-2239 Lawsonová, Carol Rodina medvídků jede na prázdniny
M-2346 Lazecký, František Kvítko ze skleněné hory
P-3604 Lazecký, František Malé rekviem
S-986 Le Roy, Eugene Trhan Kuba
S-796 Lenk, Fabian Zrada v aréně
N-1395 Lennon, John Nanebepění
M-2327 Leskov, Nikolaj Semenovič O loupežníku Selivanovi
N-3194 Lesný, Ivan Slavní lékaři
N-1603 Letošníková, Ludiše OKO - Zbraně, šerm a mečíři
N-1440 Lett, Brian Odhalené tajemství vzniku agenta 007
S-1235 Lewis, C. S. Letopisy Narnie. Lev, čarodějnice a skříň



S-1236 Lewis, C. S. Letopisy Narnie. Princ Kaspian
S-1705 Lewis, C. S. Letopisy Narnie. Lev, čarodějnice a skříň
S-4128 Lewis, C. S. Letopisy Narnie. Poslední bitva
S-4130 Lewis, C. S. Letopisy Narnie. Stříbrná židle
S-4131 Lewis, C. S. Letopisy Narnie. Kůň a jeho chlapec
S-4376 Lewis, C. S. Letopisy Narnie. Čarodějův synovec
S-4377 Lewis, C. S. Letopisy Narnie. Kůň a jeho chlapec
S-4378 Lewis, C. S. Letopisy Narnie. Princ Kaspian
S-4379 Lewis, C. S. Letopisy Narnie. Plavba Jitřního poutníka
S-4902 Lewis, C. S. Letopisy Narnie. Čarodějův synovec
S-4903 Lewis, C. S. Letopisy Narnie. Lev, čarodějnice a skříň
S-4904 Lewis, C. S. Letopisy Narnie. Kůň a jeho chlapec
S-4905 Lewis, C. S. Letopisy Narnie. Princ Kaspian
S-4906 Lewis, C. S. Letopisy Narnie. Plavba Jitřního poutníka
S-4907 Lewis, C. S. Letopisy Narnie. Stříbrná židle
S-4908 Lewis, C. S. Letopisy Narnie. Poslední bitva
M-4343 Lhotová, Dagmar Bartolomějové
M-1872 Lindgrenová, Astrid Děti z Bullerbynu
M-2291 Lindgrenová, Astrid Děti z Bullerbynu
M-2682 Lindgrenová, Astrid Bratři Lví srdce
M-2862 Lindgrenová, Astrid Děti z Bullerbynu
M-3644 Lindgrenová, Astrid Děti z Bullerbynu
M-3646 Lindgrenová, Astrid Děti z Bullerbynu
M-3647 Lindgrenová, Astrid Děti z Bullerbynu
M-4428 Lindgrenová, Astrid Já chci taky do školy
M-4429 Lindgrenová, Astrid Já ještě nechci jít spát
M-4852 Lindgrenová, Astrid Emilovy další skopičiny
M-4853 Lindgrenová, Astrid Vánoční večírek Pipi Dlouhé punčochy
M-4855 Lindgrenová, Astrid Skřítek Nils
M-4856 Lindgrenová, Astrid Kajsa Nebojsa
M-4858 Lindgrenová, Astrid Pipi Dlouhá punčocha
M-4863 Lindgrenová, Astrid Zlodějíček Bubla
M-4956 Lindgrenová, Astrid Děti z Bullerbynu
M-4957 Lindgrenová, Astrid Děti z Bullerbynu
M-4958 Lindgrenová, Astrid Děti z Bullerbynu
M-4959 Lindgrenová, Astrid Děti z Bullerbynu
M-4960 Lindgrenová, Astrid Děti z Bullerbynu
M-5211 Lindgrenová, Astrid Ronja, dcera loupežníka
S-4315 Lindo, Elvira Manolito vytahuje špinavý prádlo
M-801 Lindová, Gunnel Bílý kamínek
N-4421 Linhart, Jiří Slovník cizích slov pro nové století
N-138 Linhart, Josef Základy psychologie učení
N-235 Linhart, Josef Základy obecné psychologie
M-3342 Liobyte, Aldona Pohádka o statečné dívce a loupežníku Zelenovousovi
M-2211 Lisická, Helena Devatero řemesel
M-2344 Lisická, Helena Pohádky z jalovce



M-2389 Lisická, Helena Pohádky z jalovce
N-1423 Lisická, Helena Pověsti starých měst
N-1797 Lisická, Helena Pověsti starých měst
N-1798 Lisická, Helena Pověsti starých měst
N-1799 Lisická, Helena Pověsti starých měst
N-1800 Lisická, Helena Pověsti starých měst
N-1807 Lisická, Helena Zrcadlo starých časů
N-1808 Lisická, Helena Zrcadlo starých časů
N-1809 Lisická, Helena Zrcadlo starých časů
N-1810 Lisická, Helena Zrcadlo starých časů
N-1903 Lisická, Helena Zrcadlo starých časů
N-2084 Lisická, Helena Z českých hradů, zámků a tvrzí
N-3349 Lisická, Helena Pohádky a pověsti z Moravské brány
N-4922 Lister, Adrian Mamuti
N-2851 Lněničková, Jitka České země v době osvícenství
N-2852 Lněničková, Jitka České země v době baroka
M-2325 Lobel, Arnold Kvak a Žbluňk jsou kamarádi
M-2424 Lobel, Arnold Kvak a Žbluňk jsou kamarádi
M-2821 Lobel, Arnold Kvak a Žbluňk jsou kamarádi
M-4427 Lobel, Arnold Kvak a Žbluňk se bojí rádi
M-4430 Lobel, Arnold Kvak a Žbluňk od jara do Vánoc
M-4437 Lobel, Arnold Pan Sova
D-3737 Lockridge, Richard Načasovaná smrt
D-1102 Lodge, David Hostující profesoři
S-1247 Lojková, Natálie Bylo nás osmnáct
S-799 Lojková, Natálie Bylo nás osmnáct
M-5204 Lomová, Lucie Anča a Pepík. 1
M-5205 Lomová, Lucie Anča a Pepík. 2
S-2986 London, Jack Bílý tesák
S-2987 London, Jack Bílý tesák
S-3340 London, Jack Bílý tesák
S-4280 London, Jack Mezi piráty
S-792 London, Jack Volání divočiny
S-793 London, Jack Moře, sníh a velkoměsta
S-795 London, Jack Moře, sníh a velkoměsta
P-3550 Lormanová, Jarmila Naše paní Božena Němcová
N-2990 Lormanová, Jarmila a kol. Božena Němcová
M-1713 Louki, Pierre S tátou se člověk nenudí
M-4306 Louki, Pierre S tátou se člověk nenudí
D-3295 Loukotková, Jarmila Pod maskou smích
N-150 Lukešová, M., Říha B. Velká obrázková knížka pro malé děti
N-152 Lukešová, M., Říha B. Velká obrázková knížka pro malé děti
M-1699 Lukešová, Milena Aby oslíci měli kde spát
M-1711 Lukešová, Milena Kamkámek
M-2150 Lukešová, Milena Kamkámek
M-2329 Lukešová, Milena Jozífek a ryby



M-2384 Lukešová, Milena Knížka pro Lucinku
M-2645 Lukešová, Milena Jak si uděláme zeměkouli
M-3265 Lukešová, Milena Zvonkohra
N-2560 Lukešová, Milena Velká obrázková knížka o zvířatech
S-951 Luskač, Rudolf Odkaz lovce tajgy
S-5220 Lustig, Arnošt Kamarádi
S-4925 Lžička, Milan Originální upíří deníky. Hrabě Dracula
D-3062 Maas, Peter Serpico
N-762 Macek, Josef Sedm pražských dnů 21.-27. srpen 1968
M-1403 Macourek, Miloš Všichni sloni v orchestru
M-2550 Macourek, Miloš Pohádky
M-2906 Macourek, Miloš Arabela 2
M-3262 Macourek, Miloš Žofka ředitelkou ZOO
M-4146 Macourek, Miloš Mach a Šebestová ve škole
M-4147 Macourek, Miloš Mach a Šebestová na cestách
M-581 Macourek, Miloš Mach a Šebestová na prázdninách
M-2390 Mahen, Jiří Co mi liška vyprávěla
M-4307 Mahen, Jiří Co mi liška vyprávěla
N-345 Mahler, Oldřich Praha v květnu 1945
N-295 Mahler, Zdeněk Slavní koně
D-3045 Mahmoodyová, Betty Z lásky k dítěti
P-3502 Mach, Bohumil Prška snění
D-1224 Mach, David Deník kantora aneb Učitel, ten tvrdý chleba má
S-2693 Mach, Milan Hvízdavý Dan
S-2694 Mach, Milan Hvízdavý Dan
P-1584 Mácha, Karel Hynek Daleká pouť
S-1820 Mácha, Karel Hynek Máj
S-605 Mácha, Karel Hynek Máj
S-3627 Macháčková, Jiřina První lásky
S-3642 Macháčková, Jiřina Rytíři modrého květu
N-5172 Macho, Milan Fotbalový poklad Messi
P-1226 Majakovskij, Vladimír Vesele i vážně
M-2360 Majerová, Marie Čarovný svět
M-817 Majerová, Marie Zázračná hodinka
S-1228 Majerová, Marie Robinsonka
S-1229 Majerová, Marie Robinsonka
S-1230 Majerová, Marie Robinsonka
S-1824 Majerová, Marie Bruno aneb Dobrodružství německého chlapce v české vesnici
S-1831 Majerová, Marie Siréna; Havířská balada
S-1832 Majerová, Marie Siréna; Havířská balada
S-1833 Majerová, Marie Siréna; Havířská balada
S-3023 Majerová, Marie Robinsonka
S-4317 Majerová, Marie Robinsonka
S-819 Majerová, Marie Bruno aneb Dobrodružství německého chlapce v české vesnici
S-827 Majerová, Marie Robinsonka
M-5206 Majorová, Lenia Nejkrásnější příběhy o koních



N-4423 Malátková, Jolana Ottova encyklopedie A - Ž
N-2001 Málek, Prokop Naroubovaný život
N-175 Malina, Jaroslav Zasáhli mimozemšťané a katastrofy do vývoje lidstva?
M-2203 Malinský, Zbyněk Vánoční pohádky
M-2234 Malinský, Zbyněk Vánoční pohádky
M-3870 Malinský, Zbyněk Pohádky ze Sluneční ulice
M-3871 Malinský, Zbyněk Pohádky ze Sluneční ulice
M-3872 Malinský, Zbyněk Pohádky ze Sluneční ulice
M-3873 Malinský, Zbyněk Pohádky ze Sluneční ulice
M-3874 Malinský, Zbyněk Pohádky ze Sluneční ulice
M-3875 Malinský, Zbyněk Pohádky ze Sluneční ulice
M-3876 Malinský, Zbyněk Pohádky ze Sluneční ulice
M-3877 Malinský, Zbyněk Pohádky ze Sluneční ulice
M-3878 Malinský, Zbyněk Pohádky ze Sluneční ulice
M-3879 Malinský, Zbyněk Pohádky ze Sluneční ulice
M-3880 Malinský, Zbyněk Pohádky ze Sluneční ulice
M-3881 Malinský, Zbyněk Pohádky ze Sluneční ulice
M-3882 Malinský, Zbyněk Pohádky ze Sluneční ulice
M-3883 Malinský, Zbyněk Pohádky ze Sluneční ulice
M-3884 Malinský, Zbyněk Pohádky ze Sluneční ulice
M-3885 Malinský, Zbyněk Pohádky ze Sluneční ulice
M-3886 Malinský, Zbyněk Pohádky ze Sluneční ulice
M-3888 Malinský, Zbyněk Pohádky ze Sluneční ulice
M-3889 Malinský, Zbyněk Pohádky ze Sluneční ulice
M-3890 Malinský, Zbyněk Pohádky ze Sluneční ulice
M-3893 Malinský, Zbyněk Pohádky ze Sluneční ulice
N-1611 Malíšek, Vladimír Co víte o dějinách fyziky
N-1644 Malíšek, Vladimír Co víte o dějinách fyziky
M-1091 Mamin-Sibirjak, Dmitrij Narkisovič Alenčiny pohádky
M-3762 Mamin-Sibirjak, Dmitrij Narkisovič Medvídek a jiné příběhy
N-4187 Mandel, Petr Koledy
N-1382 Mandelová, Helena České země za vlády Lucemburků
N-38 Mandelová, Helena Na úsvitu českých dějin
M-4188 Mangold, Paul, Fladová, Antje Vánoční povídání
N-2446 Marcus Aurelius, Antoninus Hovory k sobě
M-2240 Marek, Jiří Nejkrásnější zahrada
S-3739 Marek, Jiří Panoptikum hříšných lidí
S-2779 Marešová, Eva Terciánky s čertem v těle
D-948 Markoš, Anton Berušky, andělé a stroje
S-2773 Markov, Petr Létající Čestmír
S-825 Markov, Petr Konec vodníků v Čechách
S-808 Marshall, Alan Už zase skáču přes kaluže
S-810 Marshall, Alan Už zase skáču přes kaluže
N-4439 Maršík, Jan Carving
P-3491 Martínek, Vojtěch Kalendář básníkův
S-1281 Mártonová, Klára Nasedni včas ...!



S-812 Massová, Anna Vladimirovna Senzační setkání
S-1222 Mašínová, Leontina Z dávných dob
S-1786 Mašínová, Leontina Tajemný věků hlas
N-188 Matějka, Boráková Dětská bible
N-2188 Matějka, Boráková Dětská bible
P-3120 Mathesius, Bohumil Verše psané na vodu
S-1231 Matutová, Ana María Černý pasažér z Odyssea
N-1783 Matys, Rudolf Kutnohorské pověsti
N-1816 Matys, Rudolf Kutnohorské pověsti
N-5132 Maule, David Jurassic park III
S-332 Mavlevičová, Natalija Samoljovna Prométheův oheň
S-1223 May, Karel Vinnetou. 2. díl
S-3334 May, Karel Vinnetou 1. díl
S-3599 May, Karel Pouští
S-4238 May, Karel Na Río de la Plata
S-1218 May, Karl Mahdí
S-1220 May, Karl Petrolejový princ
S-1225 May, Karl Žut
S-2256 May, Karl Karavana otroků
S-3691 May, Karl Červenomodrý Metuzalém
S-4223 May, Karl Černý mustang
S-4227 May, Karl Petrolejový princ
S-4469 May, Karl Zemí Škipetarů
S-599 May, Karl Syn lovce medvědů
S-603 May, Karl Pouští a prérií
N-1376 Mazák, Vratislav Pravěký člověk
N-4431 McHughová, Andrea Jak mít spokojeného psa
N-4167 McKeithová, Gillian Jste to, co jíte
N-1227 McManners, Hugh Táboření
N-2996 McManners, Hugh Jak přežít v přírodě
D-2792 Meissner, Janusz Korzár Marten. Díl 1., Černá vlajka
D-2793 Meissner, Janusz Korzár Marten. Díl 2, Červené kříže
N-2789 Mencl, Vojtěch a kol. Křižovatky 20. století
S-814 Mérimée, Prosper Colomba a Tamango
D-3290 Merle, Robert V rozpuku mládí
D-3291 Merle, Robert Mé dobré město Paříž
D-3292 Merle, Robert Dědictví otců
D-3293 Merle, Robert Vladař na scéně
D-3294 Merle, Robert Horoucí láska
N-356 Mertlík, Rudolf Starověké báje a pověsti
M-1020 Meuselová, Margot Všetečný vánoční andělíček a jiné příběhy
N-1998 Mezník, Jaroslav Čechy a Morava ve 14. století
M-2224 Michalkov, Sergej Vladimirovič Spánek jako marcipánek
M-2232 Michl, Karel Vlaštovičky
M-2516 Michl, Karel Vlaštovičky
N-196 Mikula, Alois Ptačí svět



S-1329 Mikula, Alois Loveckou stezkou
P-3490 Mikulášek, Oldřich Šokovaná růže
M-2511 Mikulka, Alois Koza paní ježibaby a jiné pohádkové příběhy
D-2896 Miles, Rosalind Návrat do ráje - Prokleté dědictví
S-1262 Millerová, Carla Purpurová stuha
N-5162 Millner, T. J. Jaromír Jágr
M-1716 Milne, A. A. Medvídek Pú
M-2233 Milne, A. A. Medvídek Pú
N-3673 Milner, Angela Dinosauři
N-2637 Miltner, Vladimír Lékařství staré Indie
S-1787 Miltner, Vladimír Příběhy bájné Indie
D-811 Minkowski, Aleksander Utíkám před láskou
S-1719 Mitchell, Margaret Jih proti Severu
S-1720 Mitchell, Margaret Jih proti Severu
M-4304 Mizia, Emanuel M. Příběhy zaječí rodinky
P-609 Mládek, Ivan Pohádky a pověsti ve verších
M-4847 Mongredien, Sue Zachráněná sovička
M-5163 Mongredien, Sue Našlo se koťátko!
S-813 Montgomeryová, Lucy Maud Anna ze Zeleného domu
S-828 Montgomeryová, Lucy Maud Anna ze Zeleného domu
N-4388 Montignac, Michel Tajemství štíhlých a šťastných dětí
M-1221 Moravcová, Jana Třináct barev lásky
S-2745 Moravcová, Jana Gepard je nejrychlejší
M-1804 Moravec, Otakar Dávno-nedávno, daleko-nedaleko
D-3742 Moravia, Alberto Konformista
S-955 Morey, Walt Zima v kaňonu
S-963 Morey, Walt Sever, můj domov
M-2178 Moric, Rudo O dvou kamarádech, Harýkovi a Billovi
M-2489 Moric, Rudo Jak jsem křtil medvěda
S-1234 Moric, Rudo Jeho velký den
S-3277 Mörike, Eduard Mozartova cesta do Prahy
S-4843 Morkes, Petr Komisař Vrťapka 1
S-4844 Morkes, Petr Komisař Vrťapka 2
S-4845 Morkes, Petr Komisař Vrťapka 3
S-822 Morley, Christopher Slečna Kitty
S-3702 Mošna, Jindřich Jak jsem se měl na světě
N-5213 Motlová, Milada Praha známá i neznámá
N-2832 Mound, Laurence Hmyz
N-2833 Mound, Laurence Hmyz
N-1983 Mráz, Bohumír Fernand Léger
M-2285 Mrázková, Daisy Byla jedna moucha
M-5155 Mrkvičková, Iva Maja a Kim
S-134 Mrštík, Vilém Pohádka máje
N-210 Mühlstein, Ludvík Za ptačím voláním
S-4240 Müller, Jaroslav Přátelé Zeleného údolí
M-606 Müllerová, Karin Úkryt v lese



S-613 Müllerová, Karin Tajemství cirkusu Lombardi
S-4334 Munthe, Axel Kniha o lidech a zvířatech
N-3049 Mžyková, Marie Vojtěch Hynais
N-592 Mžyková, Marie Vojtěch Hynais
S-760 Nahrgangová, Frauke Modrožlutí ďáblové - Moric má tah na branku!
S-768 Nahrgangová, Frauke Modrožlutí ďáblové - Snad nejtěžší sezona v životě
S-776 Nahrgangová, Frauke Modrožlutí ďáblové - Bitva o pohár
M-2563 Navrátil, Ján Dům U modré žirafy
N-4397 Navrátilová, Jana Ruština
S-1448 Neff, Ondřej Podivuhodný svět Julese Verna
S-4488 Neff, Ondřej Milénium 2
M-4330 Nechanická, Daniela Labská královna
P-2267 Nechvátal, František Zlatý proutek
P-3790 Nechvátal, František V mámině náručí
M-1520 Němcová, Božena Sůl nad zlato a jiné pohádky
M-1525 Němcová, Božena Pohádky
M-1887 Němcová, Božena Sůl nad zlato a jiné pohádky
M-1889 Němcová, Božena Sůl nad zlato a jiné pohádky
M-1891 Němcová, Božena Sůl nad zlato a jiné pohádky
M-1894 Němcová, Božena Sůl nad zlato a jiné pohádky
M-1965 Němcová, Božena Mahulena, krásná panna
M-1966 Němcová, Božena Mahulena, krásná panna
M-1967 Němcová, Božena Mahulena, krásná panna
M-1968 Němcová, Božena Mahulena, krásná panna
M-1969 Němcová, Božena Mahulena, krásná panna
M-1970 Němcová, Božena Mahulena, krásná panna
M-1971 Němcová, Božena Mahulena, krásná panna
M-2496 Němcová, Božena Princezna se zlatou hvězdou na čele
M-2534 Němcová, Božena Zlatá kniha pohádek
M-3555 Němcová, Božena Maličkým
S-1499 Němcová, Božena Karla; Divá Bára; Chudí lidé; Dobrý člověk; Pan učitel
S-1502 Němcová, Božena Karla; Divá Bára; Chudí lidé; Dobrý člověk; Pan učitel
S-1504 Němcová, Božena Karla; Divá Bára; Chudí lidé; Dobrý člověk; Pan učitel
S-1506 Němcová, Božena Karla; Divá Bára; Chudí lidé; Dobrý člověk; Pan učitel
S-1510 Němcová, Božena Divá Bára a jiné prózy
S-1511 Němcová, Božena Divá Bára a jiné prózy
S-1513 Němcová, Božena Pohorská vesnice; V zámku a v podzámčí
S-1526 Němcová, Božena Pohorská vesnice
S-1527 Němcová, Božena Pohorská vesnice
S-1528 Němcová, Božena Pohorská vesnice
S-1529 Němcová, Božena Babička
S-1530 Němcová, Božena Babička
S-1531 Němcová, Božena Babička
S-2677 Němcová, Božena Karla; Divá Bára; Chudí lidé; Dobrý člověk; Pan učitel
S-2911 Němcová, Božena Princ Bajaja a jiné pohádky
S-2912 Němcová, Božena Princ Bajaja a jiné pohádky



S-2913 Němcová, Božena Princ Bajaja a jiné pohádky
S-2914 Němcová, Božena Princ Bajaja a jiné pohádky
S-2915 Němcová, Božena Princ Bajaja a jiné pohádky
S-2916 Němcová, Božena Princ Bajaja a jiné pohádky
S-2917 Němcová, Božena Princ Bajaja a jiné pohádky
S-2918 Němcová, Božena Princ Bajaja a jiné pohádky
S-2919 Němcová, Božena Princ Bajaja a jiné pohádky
S-2920 Němcová, Božena Princ Bajaja a jiné pohádky
S-2921 Němcová, Božena Princ Bajaja a jiné pohádky
S-2923 Němcová, Božena Princ Bajaja a jiné pohádky
S-2925 Němcová, Božena Princ Bajaja a jiné pohádky
S-2926 Němcová, Božena Princ Bajaja a jiné pohádky
S-2927 Němcová, Božena Princ Bajaja a jiné pohádky
S-2928 Němcová, Božena Princ Bajaja a jiné pohádky
S-2929 Němcová, Božena Princ Bajaja a jiné pohádky
S-2930 Němcová, Božena Princ Bajaja a jiné pohádky
S-2932 Němcová, Božena Princ Bajaja a jiné pohádky
S-2935 Němcová, Božena Princ Bajaja a jiné pohádky
S-2936 Němcová, Božena Princ Bajaja a jiné pohádky
S-2937 Němcová, Božena Princ Bajaja a jiné pohádky
S-2938 Němcová, Božena Princ Bajaja a jiné pohádky
S-2939 Němcová, Božena Princ Bajaja a jiné pohádky
S-2940 Němcová, Božena Princ Bajaja a jiné pohádky
S-3377 Němcová, Božena Pohorská vesnice
S-3600 Němcová, Božena Báchorky
S-365 Němcová, Božena Karla; Divá Bára; Chudí lidé; Dobrý člověk; Pan učitel
S-3726 Němcová, Božena Pohorská vesnice
S-3736 Němcová, Božena Pan učitel a jiné povídky
S-4996 Němcová, Božena Divá Bára a jiné prózy
S-4997 Němcová, Božena Divá Bára a jiné prózy
S-4998 Němcová, Božena Divá Bára a jiné prózy
S-4999 Němcová, Božena Divá Bára a jiné prózy
S-5000 Němcová, Božena Divá Bára a jiné prózy
S-5001 Němcová, Božena Divá Bára a jiné prózy
S-5002 Němcová, Božena Divá Bára a jiné prózy
S-5003 Němcová, Božena Divá Bára a jiné prózy
S-5004 Němcová, Božena Divá Bára a jiné prózy
S-5005 Němcová, Božena Divá Bára a jiné prózy
M-5216 Němeček, Jaroslav Prvních dvanáct příběhů Čtyřlístku
M-5217 Němeček, Jaroslav Zlaté příběhy Čtyřlístku
M-5218 Němeček, Jaroslav Hvězdné příběhy Čtyřlístku
M-5219 Němeček, Jaroslav Šťastné příběhy Čtyřlístku
M-1733 Nepil, František Polní žínka Evelínka
M-1760 Nepil, František Já Baryk
M-1761 Nepil, František Já Baryk
M-2464 Nepil, František Polní žínka Evelínka



M-2626 Nepil, František Já Baryk
M-2627 Nepil, František Já Baryk
M-2628 Nepil, František Já Baryk
M-3595 Nepil, František Já Baryk
M-3596 Nepil, František Já Baryk
M-3597 Nepil, František Já Baryk
M-3598 Nepil, František Já Baryk
M-3617 Nepil, František Já Baryk
M-3618 Nepil, František Já Baryk
M-3619 Nepil, František Já Baryk
M-3965 Nepil, František Naschválníčci
M-4362 Nepil, František Štuclinka a Zachumlánek
M-5202 Nepil, František Pohádkový svět Františka Nepila
M-833 Nepil, František Lipová alej
M-834 Nepil, František Pět báječných strýčků
M-846 Nepil, František Pět báječných strýčků
S-1715 Nepil, František Dobré a ještě lepší jitro
S-4177 Nepil, František Hledání radosti
S-841 Nepil, František Střevíce z lýčí
M-859 Nepp, József Pohádky moudré sovy
P-1533 Neruda, Jan Kniha veršů Jana Nerudy
P-3144 Neruda, Jan Básně
P-3154 Neruda, Jan Druhá kniha básní
P-3487 Neruda, Jan Zpěvy páteční
P-974 Neruda, Jan Balady a romance
S-1517 Neruda, Jan Povídky malostranské
S-1521 Neruda, Jan Povídky malostranské
S-4882 Nesbo, Jo Doktor Proktor a prdicí prášek
S-5187 Nesbo, Jo Doktor Proktor a konec světa. Možná...
S-5188 Nesbo, Jo Doktor Proktor a vana času
S-3028 Nesvadba, Josef Vynález proti sobě
M-877 Nesvadba, Miloš Dětem
N-3075 Nešpor, Karel Návykové látky - romantické období končí
N-3078 Nešpor, Karel Prevence problémů působených návykovými látkami
P-2412 Neumann, Stanislav K. Wolker pracujícím
N-529 Newark, Tim Rozhodující bitvy dějin
M-1238 Nezval, Vítězslav Anička skřítek a slaměný Hubert
M-1682 Nezval, Vítězslav Věci, květiny, zvířátka a lidé pro děti
M-1683 Nezval, Vítězslav Věci, květiny, zvířátka a lidé pro děti
M-1684 Nezval, Vítězslav Věci, květiny, zvířátka a lidé pro děti
M-1685 Nezval, Vítězslav Věci, květiny, zvířátka a lidé pro děti
M-1686 Nezval, Vítězslav Věci, květiny, zvířátka a lidé pro děti
M-1687 Nezval, Vítězslav Věci, květiny, zvířátka a lidé pro děti
M-1758 Nezval, Vítězslav Anička skřítek a slaměný Hubert
M-2230 Nezval, Vítězslav Anička skřítek a slaměný Hubert
M-2359 Nezval, Vítězslav Anička skřítek a slaměný Hubert



M-3791 Nezval, Vítězslav Věci, květiny, zvířátka a lidé pro děti
M-842 Nezval, Vítězslav Věci, květiny, zvířátka a lidé pro děti
P-1016 Nezval, Vítězslav Edison; Signál času
P-2410 Nezval, Vítězslav Vyzvání na cestu
P-3155 Nezval, Vítězslav Sbohem a šáteček
P-3483 Nezval, Vítězslav Diabolo
P-837 Nezval, Vítězslav Pražská domovní znamení
N-291 Niedl, Jiří Okouzlen brouky a hady
S-830 Nienacki, Zbigniew Pan Auťák a pražské tajemství
S-836 Nienacki, Zbigniew Pan Auťák a pražské tajemství
N-4329 Niňaj, Jaroslav Řecké báje. Sisyfos
S-835 Niziurski, Edmund Jak vyzrát na Alkibiada
M-2505 Noha, Jan Každý má někoho
P-2320 Noha, Jan Okénko do nebe
M-1739 Nohejl, Bohumil Objevení planety Michovice
M-831 Nohejl, Bohumil Šťastný Ferda
M-832 Nohejl, Bohumil Objevení planety Michovice
S-1239 Nohejl, Bohumil Expedice Blahotín
N-2624 Normanová, Jill Chuť a vůně koření
M-2528 Nosov, Nikolaj Nikolajevič Neználek ve Slunečním městě
M-2210 Novák, Jaroslav O ztracené princezně
M-2238 Novák, Jaroslav O ztracené princezně
M-2426 Novák, Jaroslav O ztracené princezně
S-2128 Novák, Jaroslav Trojlístek
P-4206 Novák, Petr Lesní školka
N-4443 Novák, Tomáš Partnerské a rodinné poradenství
S-840 Nováková, Teréza Zrcadlení
M-4339 Nováková, Zuzana Čarodějná kniha
N-2462 Nováková, Zuzana Rybí drahokamy
N-4838 Novotná, Anna Kdo jinému jámu kopá...
N-4839 Novotná, Anna Kdo se směje naposled...
N-3269 Novotná, Jana Encyklopedie světových dějin
N-3393 Novotný, Antonín Staropražské senzace
S-5199 Novotný, František Robinson Crusoe
N-2811 Novoveský, Štefan 777 matematických zábav a her
M-2337 Nový, Karel Rybaříci na Modré zátoce
M-845 Nový, Karel Rybaříci na Modré zátoce
S-1240 Nový, Karel Potulný lovec
S-1241 Nový, Karel Potulný lovec
D-3325 Oates, Joyce Carol Americké chutě
S-677 Obrist, Jürg Jasný případ?!
S-687 Obrist, Jürg Věštkyně Stella Bella a ukradená opička
M-5140 Obůrková, Eva Proč Vikingové nemají rohy
S-1008 O'Dell, Scott Pětina pro krále
S-1009 O'Dell, Scott Pětina pro krále
S-1010 O'Dell, Scott Pětina pro krále



S-933 O'Dell, Scott Jasné ráno
P-3568 Oláh, Vlado Khamori luluďi; Slunečnice, romská poezie
M-1946 Olbracht, Ivan O mudrci Bidpajovi a jeho zvířátkách
M-1947 Olbracht, Ivan O mudrci Bidpajovi a jeho zvířátkách
M-1948 Olbracht, Ivan O mudrci Bidpajovi a jeho zvířátkách
M-1949 Olbracht, Ivan O mudrci Bidpajovi a jeho zvířátkách
N-1929 Olbracht, Ivan Ze starých letopisů
N-1930 Olbracht, Ivan Ze starých letopisů
N-1931 Olbracht, Ivan Ze starých letopisů
N-1932 Olbracht, Ivan Ze starých letopisů
N-1933 Olbracht, Ivan Ze starých letopisů
N-1934 Olbracht, Ivan Ze starých letopisů
N-1935 Olbracht, Ivan Ze starých letopisů
N-1936 Olbracht, Ivan Ze starých letopisů
N-1937 Olbracht, Ivan Ze starých letopisů
N-1939 Olbracht, Ivan Ze starých letopisů
N-1940 Olbracht, Ivan Ze starých letopisů
N-1941 Olbracht, Ivan Ze starých letopisů
N-1942 Olbracht, Ivan Ze starých letopisů
N-1943 Olbracht, Ivan Ze starých letopisů
N-1944 Olbracht, Ivan Ze starých letopisů
N-1945 Olbracht, Ivan Ze starých letopisů
N-1950 Olbracht, Ivan Biblické příběhy
N-1951 Olbracht, Ivan Biblické příběhy
N-1952 Olbracht, Ivan Biblické příběhy
N-1953 Olbracht, Ivan Biblické příběhy
N-1954 Olbracht, Ivan Biblické příběhy
N-1955 Olbracht, Ivan Biblické příběhy
N-1956 Olbracht, Ivan Biblické příběhy
N-1957 Olbracht, Ivan Biblické příběhy
N-1959 Olbracht, Ivan Biblické příběhy
N-1961 Olbracht, Ivan Biblické příběhy
N-1962 Olbracht, Ivan Biblické příběhy
N-1963 Olbracht, Ivan Biblické příběhy
N-1964 Olbracht, Ivan Biblické příběhy
S-1661 Olbracht, Ivan Nikola Šuhaj loupežník
S-1662 Olbracht, Ivan Nikola Šuhaj loupežník
S-1663 Olbracht, Ivan Nikola Šuhaj loupežník
S-1664 Olbracht, Ivan Nikola Šuhaj loupežník
S-1762 Olbracht, Ivan Nikola Šuhaj loupežník
S-1766 Olbracht, Ivan Nikola Šuhaj loupežník
S-1768 Olbracht, Ivan Nikola Šuhaj loupežník
S-1779 Olbracht, Ivan Nikola Šuhaj loupežník
S-1782 Olbracht, Ivan Nikola Šuhaj loupežník
S-1788 Olbracht, Ivan Nikola Šuhaj loupežník
S-1813 Olbracht, Ivan Nikola Šuhaj loupežník



S-1819 Olbracht, Ivan Nikola Šuhaj loupežník
S-1822 Olbracht, Ivan Nikola Šuhaj loupežník
S-1848 Olbracht, Ivan Nikola Šuhaj loupežník
S-1853 Olbracht, Ivan Nikola Šuhaj loupežník
S-3372 Olbracht, Ivan Nikola Šuhaj loupežník
S-853 Olbracht, Ivan Zlý voják a jiné povídky
S-854 Olbracht, Ivan Zlý voják a jiné povídky
S-850 Olujićová, Grozdana Hlasuji pro lásku
N-3014 O'Neillová, Amanda Bohové a démoni
N-1617 Opava, Zdeněk Elektřina kolem nás
N-297 Opava, Zdeněk Chemie kolem nás
N-4415 Oppermann, Joachim Dinosauři
N-20 Opravil, Emanuel OKO - Jak rostliny cestují
M-1972 Osipov, Nikolaj Fedorovič Bez jízdenky kolem světa aneb Vyprávění o podivuhodných tulácích s pravdivou úvodní pohádečkou 
M-3421 Osipov, Nikolaj Fedorovič Bez jízdenky kolem světa aneb Vyprávění o podivuhodných tulácích s pravdivou úvodní pohádečkou 
S-849 Otava, Merja Dlouhá bílá noc
S-855 Otava, Merja Dlouhá bílá noc
S-856 Otava, Merja Dlouhá bílá noc
S-4489 Otčenášek, Jan Když v ráji pršelo
S-851 Otčenášek, Jan Občan Brych
N-4189 Ottova ecyklopedie Ottova encyklopedie - Česká republika 1, Příroda, Zeměpis
N-4190 Ottova ecyklopedie Ottova encyklopedie - Česká republika 2, Kultura a umění
N-4191 Ottova ecyklopedie Ottova encyklopedie - Česká republika 3, Památky, lidová kultura, sport
N-4192 Ottova ecyklopedie Ottova encyklopedie - Česká republika 4, Historie, stát a společnost
N-4193 Ottova ecyklopedie Ottova encyklopedie - Česká republika 5, Věda, technika a vzdělávání dějiny
S-847 Ożogovská, Hanna Martin srší nápady
N-2068 Pagonyiová, Erzsébet Škola drhání
N-1125 Palacký, František Stručné dějiny Prahy
S-2409 Palacký, František Z dějin národu českého
N-1784 Palivec, Viktor Bójské pověsti
N-1817 Palivec, Viktor Bójské pověsti
D-2877 Palmer, Michael Spiknutí sester
N-1999 Pánek, Jaroslav Poslední Rožmberkové
S-5183 Pankhurstová, Kate Majda Čmuchalová. Dortíkový rébus
S-4887 Paolini, Christopher Eragon
S-4888 Paolini, Christopher Eldest
S-4889 Paolini, Christopher Brisinger
S-4890 Paolini, Christopher Inheritance
M-4865 Papoušková, Eva Kosprd a Telecí
M-873 Parcová, Gabriella Šroubkova dobrodružství
S-651 Parigger, Harald Zrada na biskupském dvoře
N-479 Parker, Laura Jak funguje lidské tělo
N-2866 Parker, Steve Země a její činnost
N-3015 Parker, Steve Elektřina
S-909 Parková, Ruth Hra na Betsy Bowovou
N-3050 Parsonsová, Alexandra Jedovatí živočichové



N-3051 Parsonsová, Alexandra Jedovatí živočichové
N-5160 Part, Michael Neymar
S-3686 Pařízek, L. M. Songaré
S-880 Pařízek, L. M. Songaré
S-882 Pařízek, L. M. Songaré
S-3418 Pařízek, Ladislav Mikeš Pod souhvězdím Oriónu
S-1024 Pašek, Mirko Nesmrtelný kovboj
S-1251 Pašek, Mirko Ostrov krásy
S-3445 Pašek, Mirko Děvče pro Oklahomu
S-4255 Pašek, Mirko Země za obzorem
S-912 Pašek, Mirko Ostrov krásy
S-930 Pašek, Mirko Ostrov tisíce drahokamů
S-952 Pašek, Mirko Ztracená prérie
N-3341 Paulišta, Vladimír Lovy, lovci, zvířata
N-124 Pausanias Cesta po Řecku I
N-125 Pausanias Cesta po Řecku II
S-3060 Pavel, Josef Kormidelník Vlnovský
S-818 Pavel, Josef Kormidelník Vlnovský
S-826 Pavel, Josef Kormidelník Vlnovský
S-2873 Pavel, Ota Zlatí úhoři
S-5006 Pavel, Ota Jak jsem potkal ryby; Smrt krásných srnců
S-5007 Pavel, Ota Jak jsem potkal ryby; Smrt krásných srnců
S-5008 Pavel, Ota Jak jsem potkal ryby; Smrt krásných srnců
S-5009 Pavel, Ota Jak jsem potkal ryby; Smrt krásných srnců
S-5010 Pavel, Ota Jak jsem potkal ryby; Smrt krásných srnců
S-5011 Pavel, Ota Jak jsem potkal ryby; Smrt krásných srnců
S-5012 Pavel, Ota Jak jsem potkal ryby; Smrt krásných srnců
S-5013 Pavel, Ota Jak jsem potkal ryby; Smrt krásných srnců
S-5014 Pavel, Ota Jak jsem potkal ryby; Smrt krásných srnců
S-5015 Pavel, Ota Jak jsem potkal ryby; Smrt krásných srnců
M-3396 Pavese, Mara Příhody skřítka Petra
N-4299 Pavličová, Šárka Lexikon půvabu
N-5161 Pavlis, Zdeněk Petr Čech
S-881 Pavlov, Anastas Správní kluci
S-891 Pavlov, Anastas Správní kluci
M-908 Pavlovič, Jozef Bratři mravenci
S-3509 Pazourek, Vladimír Šelmy hledají domov
S-897 Pazourek, Vladimír Velká naděje
S-919 Pazourek, Vladimír Hledá se stopa
M-611 Pecha, Miroslav Srneček z křivoklátského lesa
S-4285 Pecháček, Jaroslav Ostrov tisíce vůní
S-961 Pecháček, Jaroslav Ostrov tisíce vůní
S-964 Pecháček, Jaroslav Taliánský marš
S-253 Pecháček, Ladislav Osvobozené kino Mír
S-3009 Pecháček, Ladislav Filmové povídky Ladislava Pecháčka
N-4868 Pecharová, Lenka Po stopách Karla IV.



N-4394 Pechová, Magdalena Anatomie pro výtvarníky
P-3391 Pelc, Jaromír Láska je kytarové sólo
S-2799 Pélot, Pierre Dlouhý lov
S-2800 Pélot, Pierre Dlouhý lov
N-4149 Pernerová, Rotraud A. Tabu v rodinné komunikaci
M-4850 Peroutková, Ivana Anička na horách
M-4851 Peroutková, Ivana Anička u moře
M-2465 Perrault, Charles Pohádky matky Husy
M-2900 Perrault, Charles Nejznámější pohádky na dobrou noc
M-4836 Peška, Vlastimil Nové povídání o pejskovi a kočičce
D-1107 Petiška, Eduard Svatební noci ...a jiné lásky
M-1981 Petiška, Eduard Birlibán
M-2292 Petiška, Eduard Pohádkový dědeček
M-2351 Petiška, Eduard Stříbrné dobrodružství
M-2827 Petiška, Eduard Anička a básnička
M-2901 Petiška, Eduard Byl jednou jeden krtek
M-4268 Petiška, Eduard Birlibán
N-1389 Petiška, Eduard Čtení o zámcích a městech
N-1767 Petiška, Eduard Staré řecké báje a pověsti
N-1769 Petiška, Eduard Staré řecké báje a pověsti
N-1770 Petiška, Eduard Báje a pověsti starého Egypta a Mezopotámie
N-1771 Petiška, Eduard Báje a pověsti starého Egypta a Mezopotámie
N-1772 Petiška, Eduard Báje a pověsti starého Egypta a Mezopotámie
N-1773 Petiška, Eduard Báje a pověsti starého Egypta a Mezopotámie
N-1774 Petiška, Eduard Báje a pověsti starého Egypta a Mezopotámie
N-1775 Petiška, Eduard Báje a pověsti starého Egypta a Mezopotámie
N-3007 Petiška, Eduard Golem a jiné židovské pověsti a pohádky ze staré Prahy
N-3008 Petiška, Eduard Golem a jiné židovské pověsti a pohádky ze staré Prahy
N-3240 Petiška, Eduard Staré řecké báje a pověsti
N-3241 Petiška, Eduard Staré řecké báje a pověsti
N-3243 Petiška, Eduard Staré řecké báje a pověsti
N-3244 Petiška, Eduard Staré řecké báje a pověsti
N-3245 Petiška, Eduard Staré řecké báje a pověsti
N-3247 Petiška, Eduard Staré řecké báje a pověsti
N-5089 Petiška, Eduard Staré řecké báje a pověsti
N-5090 Petiška, Eduard Staré řecké báje a pověsti
N-5091 Petiška, Eduard Staré řecké báje a pověsti
N-5092 Petiška, Eduard Staré řecké báje a pověsti
N-5093 Petiška, Eduard Staré řecké báje a pověsti
N-5094 Petiška, Eduard Staré řecké báje a pověsti
N-5095 Petiška, Eduard Staré řecké báje a pověsti
N-5096 Petiška, Eduard Staré řecké báje a pověsti
N-5097 Petiška, Eduard Staré řecké báje a pověsti
N-5098 Petiška, Eduard Staré řecké báje a pověsti
P-3541 Petráček, Karel Cestou karavan
N-161 Petráň, Josef Staroměstská exekuce



N-1321 Petrickij, Villi Aleksandrovič Světlo v pralese
N-1322 Petrickij, Villi Aleksandrovič Světlo v pralese
N-4168 Petrovská, Olga Vše o těle - člověk
N-4166 Petříková, Květa Vánoční koledy
N-3195 Pfleger, Václav Svět pod mořskou hladinou
N-546 Pfleger, Václav Měkkýši
S-3030 Pchu Sung-ling Zkazky o šesteru cest osudu
M-2965 Piják, František Míša a Liduška
M-4828 Piják, František Míša a Liduška na cestách
P-3510 Pilař, Jan Stesk Orfeův
P-3525 Pilař, Jan Milostný příběh
P-3526 Pilař, Jan Vlny
S-1765 Pilař, Jan Sluneční vůz
S-868 Pilař, Jan Sluneční vůz
N-2096 Pilát, Albert Kapesní atlas hub
S-4874 Pilátová, Markéta Kiko a tulipán
N-353 Pilka, Jiří Kudy chodí hudba
N-354 Pilka, Jiří Kudy chodí hudba
N-1995 Pilková, Soňa Mladý knihovník
N-1996 Pilková, Soňa Mladý knihovník
N-2810 Pintera, Albert Kočky, kocouři a koťata
D-2768 Pišta, Jan Padlý anděl
N-1156 Pithart, Petr Osmašedesátý
S-858 Plachá, Eva Tajemství zelené skříně
S-866 Plachta, Jindřich Pučálkovic Amina
S-888 Plachta, Jindřich Pučálkovic Amina
S-2247 Platonov, Andrej Platonovič O hloupém Ivanovi a chytré Jeleně
M-149 Pleva, Josef V. Budulínek
S-1300 Pleva, Josef V. Malý Bobeš. 1
S-1301 Pleva, Josef V. Malý Bobeš. 2
S-1302 Pleva, Josef V. Malý Bobeš. 1
S-1303 Pleva, Josef V. Malý Bobeš. 2
S-1305 Pleva, Josef V. Malý Bobeš
S-2334 Pleva, Josef V. Malý Bobeš
S-2710 Pleva, Josef V. Robinson Crusoe
S-3448 Pleva, Josef V. Hoši s dynamitem
S-4380 Pleva, Josef V. Robinson Crusoe
S-4381 Pleva, Josef V. Robinson Crusoe
S-861 Pleva, Josef V. Dávno tomu
S-874 Pleva, Josef V. Robinson Crusoe
S-876 Pleva, Josef V. Hoši s dynamitem
S-892 Pleva, Josef V. Hoši s dynamitem
S-915 Pleva, Josef V. Hoši s dynamitem
S-917 Pleva, Josef V. Dávno tomu
N-2488 Plicka, Karel Veselá kopa
N-4370 Plicková, Edita Nauč mě písničky



S-1090 Plívová-Šimková, Věra Lišáci, Myšáci a Šibeničák
S-1254 Plívová-Šimková, Věra Lišáci, Myšáci a Šibeničák
S-1314 Plívová-Šimková, Věra Přijela k nám pouť
S-884 Plívová-Šimková, Věra Lišáci, Myšáci a Šibeničák
S-910 Plívová-Šimková, Věra Brontosaurus
N-1792 Pludek, Alexej Králevic, král, císař
N-3653 Pludek, Alexej Pověsti dávných časů
S-883 Pludra, Benno Chlapec a bílá mušle
M-2176 Podjavorinská, Ľudmila Medový hrníček
S-887 Poe, Edgar Allan Zlatý skarabeus
S-889 Pohl, Josef Křižovatky v trávě
S-898 Pohl, Josef Pod jezevčí skálou
S-906 Pohl, Josef Tudy vedou stezky
N-29 Pok, Lubor Jak člověk stvořil bohy
S-3682 Poláček, Karel Bylo nás pět
S-3684 Poláček, Karel Muži v ofsajdu
S-3701 Poláček, Karel Hlavní přelíčení
S-4318 Poláček, Karel Muži v ofsajdu
S-5191 Poláček, Karel Bylo nás pět
S-857 Poláček, Karel Bylo nás pět
S-905 Poláček, Karel Edudant a Francimor
S-914 Poláček, Karel Edudant a Francimor
N-2588 Polák, Stanislav Tomáš Garrigue Masaryk
S-2741 Poledňáková, Marie Jak dostat tatínka do polepšovny
S-4225 Poledňáková, Marie Jak Anděla viděla anděla
S-4242 Poledňáková, Marie Jak dostat tatínka do polepšovny
S-4352 Poledňáková, Marie Jak Anděla viděla anděla
N-4499 Pollard, Michael Encyklopedie koček
N-3711 Pondělík, Josef Bican-pět tisíc gólů
P-3524 Popera, E. J. Modlitby k jaru
S-1426 Poskitt, Kjartan Šifry
N-143 Pospíšil, Antonín Ptáci
M-1189 Pospíšilová, Zuzana Hasičské pohádky
M-1472 Pospíšilová, Zuzana Knihovnické pohádky
M-424 Pospíšilová, Zuzana Hravá škola cvičení
M-4929 Pospíšilová, Zuzana Policejní pohádky
M-591 Pospíšilová, Zuzana Hravá škola: hříčky se slovíčky
N-4410 Pospíšilová, Zuzana Malované křížovky a osmisměrky pro prvňáky a druháky
S-3346 Pourrat, Henri Poklady z Auvergne
S-336 Pravdová, Marie Starověké Řecko
S-337 Pravdová, Marie Starověké Řecko
S-338 Pravdová, Marie Starověké Řecko
S-339 Pravdová, Marie Starověké Řecko
S-340 Pravdová, Marie Starověký Řím
S-341 Pravdová, Marie Starověký Řím
S-342 Pravdová, Marie Starověký Řím



S-343 Pravdová, Marie Starověký Řím
N-351 Pražák, Přemysl Malá preludia
N-352 Pražák, Přemysl Bedřich Smetana
M-2242 Pražáková, Hana Případ Petr
M-886 Pražáková, Hana Letadlo a desetikoruna
S-3534 Pražáková, Hana Výsostné území
S-862 Pražáková, Hana Výhra
S-863 Pražáková, Hana Výhra
S-867 Pražáková, Hana Výhra
S-2539 Preinhaelterová, Hana O statečném Rámovi a věrné Sítě
S-3441 Preuss, Gunter Julie
S-3442 Preuss, Gunter Julie
S-2350 Prévert, Jacques Pohádky pro nehodné děti
S-3355 Prévost, Antoine François Manon Lescautová
S-918 Prchal, Josef Srnečka Sisi
S-153 Prichardová, Katharine Susannah Divoška Han
D-2767 Princ, Karel 6x Angelika v jediné knize
M-5178 Pritchettová, Georgia Fredy. Největší strašpytel zachraňuje svět
M-5179 Pritchettová, Georgia Fredy. Největší strašpytel bojuje s pirátem
N-1377 Procházka, Miloslav K. Umělecká řemesla
M-5174 Procházková, Iva Eliáš a babička z vajíčka
M-2275 Prokofjevová, Sof'ja Leonidovna Hodiny s kukačkou
S-890 Prokofjevová, Sof'ja Leonidovna Holčička a Obláček
N-2621 Prokopová, Libuše Vařím, vaříš, vaříme
M-3257 Provazníková, Věra Co krákala vrána vráně
P-4365 Provazníková, Věra Elce pelce kotrmelce
S-3447 Przymanowski, Janusz Čtyři tankisté a pes. 2
S-878 Přibský, Vladimír Komisař Bambus a fantóm banky
S-904 Přibský, Vladimír Moji nevhodní kamarádi
S-1976 Psůtková, Zdeňka Prázdniny s Bárou
S-376 Ptáčník, Karel Naše parta
S-1287 Pujmanová, Marie Předtucha
S-1288 Pujmanová, Marie Předtucha
S-1289 Pujmanová, Marie Předtucha
S-1290 Pujmanová, Marie Předtucha
S-1292 Pujmanová, Marie Předtucha
S-1293 Pujmanová, Marie Předtucha
S-1294 Pujmanová, Marie Předtucha
S-913 Pujmanová, Marie Lidé na křižovatce
S-902 Puškin, A. S. Kapitánská dcerka
S-903 Puškin, A. S. Kapitánská dcerka
M-2197 Puškin, Alexandr Sergejevič Pohádky
S-4472 Puškin, Alexandr Sergejevič Piková dáma a jiné povídky
S-899 Puškin, Alexandr Sergejevič Piková dáma a jiné povídky
S-900 Puškin, Alexandr Sergejevič Piková dáma a jiné povídky
D-3057 Puzo, Mario Kmotr



N-154 Quesnel, Alain Mýty a legendy - Indiáni
S-2328 Radičkov, Jordan My vrabčáci
N-1384 Radunská, Irina Cesty za poznáním
N-2066 Radunská, Irina Cesty za poznáním
N-2071 Radunská, Irina Cesty za poznáním
N-2598 Ragache, Claude-Catherine Mýty a legendy - Vlci, draci, bájná zvířata
N-2599 Ragacheová, Claude-Catherine Mýty a legendy - Stvoření světa
M-155 Rahir, R. Milé setkání
M-1570 Rais, Karel Václav Cestička k domovu
S-1569 Rais, Karel Václav Zapadlí vlastenci
S-1571 Rais, Karel Václav Zapadlí vlastenci
S-1572 Rais, Karel Václav Zapadlí vlastenci
S-3370 Rais, Karel Václav Zapadlí vlastenci
S-3714 Rais, Karel Václav Zapadlí vlastenci
S-3721 Rais, Karel Václav Povídky
N-4141 Rákosníková, Jiřina Hrajeme si u maminky
N-4293 Rákosníková, Jiřina Ten vánoční čas
S-1188 Ransome, Arthur Piktové a mučedníci aneb Naprosto nevítaná návštěva
S-1192 Ransome, Arthur Zamrzlá loď kapitána Flinta
S-156 Ransome, Arthur Boj o ostrov
S-157 Ransome, Arthur Holubí pošta
S-975 Ransome, Arthur Piktové a mučedníci aneb Naprosto nevítaná návštěva
S-976 Ransome, Arthur Piktové a mučedníci aneb Naprosto nevítaná návštěva
S-977 Ransome, Arthur Zamrzlá loď kapitána Flinta
S-981 Ransome, Arthur Zamrzlá loď kapitána Flinta
S-984 Ransome, Arthur Zamrzlá loď kapitána Flinta
S-996 Ransome, Arthur Holubí pošta
S-997 Ransome, Arthur Zamrzlá loď kapitána Flinta
N-4442 Reeber, Michel Velká světová náboženství
S-1278 Reeve, Philip Pekelné vynálezy
S-158 Reeve, Philip Tajemství prstenců Saturnu
S-619 Reeve, Philip Tajemství saténových klobouků
S-1190 Reggianiová, Renée Dobrodružství pod Vesuvem
S-2730 Reid, Mayne Thomas Bezhlavý jezdec
N-3217 Reid, S., Farová, P. Rukojeť poznání
N-4200 Reichardt, Hans Sedm divů světa
N-168 Reichholf, Josef Moře a pobřeží
N-4159 Reichholf, Josef Motýli
N-2623 Reiterová, Susanne To nejlepší pro vaše dítě
D-2876 Remarque, Erich Maria Stíny v ráji
D-4389 Remarque, Erich Maria Vítězný oblouk
D-4390 Remarque, Erich Maria Cesta zpátky
D-4391 Remarque, Erich Maria Černý obelisk
D-4392 Remarque, Erich Maria Čas žít, čas umírat
D-4405 Remarque, Erich Maria Nepřítel
D-4452 Remarque, Erich Maria Cesta zpátky



D-4453 Remarque, Erich Maria Říše snů; Gam
D-4454 Remarque, Erich Maria Jiskra života
D-4455 Remarque, Erich Maria Nebe nezná vyvolených
D-4493 Remarque, Erich Maria Jiskra života
D-4981 Remarque, Erich Maria Na západní frontě klid
D-4982 Remarque, Erich Maria Na západní frontě klid
D-4983 Remarque, Erich Maria Na západní frontě klid
D-4984 Remarque, Erich Maria Na západní frontě klid
D-4985 Remarque, Erich Maria Na západní frontě klid
N-3064 Remek, Vladimír Pod námi planeta Země
P-3536 Renč, Václav Sedmihradská zem
S-1396 Reschová, Stanislava O vlkovi se sklerózou a jiné pohádky
N-3540 Rex, Dieter Mladý kutil
N-5130 Rice, Chris Dracula
M-2383 Ričlová, Irena Chlupáčovy trampoty
N-4162 Rietschel, Siegfried Hmyz
S-3408 Richter, Vratislav Asad Sedm kupců
S-5036 Riordan, Rick Percy Jackson. Poslední z bohů
S-5037 Riordan, Rick Percy Jackson. Moře nestvůr
S-5038 Riordan, Rick Percy Jackson. Prokletí Titánů
S-5039 Riordan, Rick Percy Jackson. Bitva o labyrint
S-5040 Riordan, Rick Percy Jackson. Zloděj blesku
N-159 Robbins, Harold Dědici
M-123 Rodari, Gianni O statečném Cibulkovi
M-1854 Rodari, Gianni Pohádky po telefonu
M-1870 Rodari, Gianni Pohádky po telefonu
M-1871 Rodari, Gianni Pohádky po telefonu
M-1884 Rodari, Gianni Pohádky po telefonu
M-2290 Rodari, Gianni Pohádky po telefonu
S-647 Rodik, Bellinda Zločinu na stopě
S-982 Rolland, Romain Petr a Lucie
S-991 Rolleczková, Natalia Škaredkovic rodina a já
N-604 Room, Adrian Guinnessova kniha o číslech
N-4139 Rougier, Roger Rozvíjíme logické myšlení
N-555 Roux, Charles Mořské pobřeží
S-4302 Rowlingová, J. K. Harry Potter a kámen mudrců
S-4303 Rowlingová, J. K. Harry Potter a tajemná komnata
S-4372 Rowlingová, J. K. Harry Potter a ohnivý pohár
S-4373 Rowlingová, J. K. Harry Potter a vězeň z Azkabanu
S-4374 Rowlingová, J. K. Harry Potter a Fénixův řád
S-4375 Rowlingová, J. K. Harry Potter a princ dvojí krve
S-4495 Rowlingová, J. K. Harry Potter a relikvie smrti
S-4496 Rowlingová, J. K. Harry Potter a relikvie smrti
S-4885 Rowlingová, J. K. Harry Potter a Tajemná komnata
S-4886 Rowlingová, J. K. Harry Potter a Kámen murdců
S-5081 Rowlingová, J. K. Harry Potter a Kámen mudrců



S-5082 Rowlingová, J. K. Harry Potter a tajemná komnata
S-5083 Rowlingová, J. K. Harry Potter a vězeň z Azkabanu
S-5084 Rowlingová, J. K. Harry Potter a ohnivý pohár
S-5085 Rowlingová, J. K. Harry Potter a Fénixův řád
S-5087 Rowlingová, J. K. Harry Potter a princ dvojí krve
S-5088 Rowlingová, J. K. Harry Potter a relikvie smrti
S-5106 Rowlingová, J. K. Harry Potter a tajemná komnata
S-5158 Rowlingová, J. K. Harry Potter a vězeň z Azkabanu
M-1326 Rožnovská, Lenka Vojta a Pepík Marcipánek
M-1410 Rožnovská, Lenka Statečná lvíčata
M-1414 Rožnovská, Lenka Mobilmánie v pohádkové říši
M-2070 Rožnovská, Lenka Co zavinil Kolumbus
M-2475 Rožnovská, Lenka Medvěd Tuli
M-48 Rožnovská, Lenka Vašek Prášek Mydlinka
M-710 Rožnovská, Lenka Dědo, ty jsi indián
M-754 Rudelová, Imke Římané
S-1002 Rudolf, Stanislav Metráček aneb Kosti jsou vrženy
S-1193 Rudolf, Stanislav Malý vodní had
S-1194 Rudolf, Stanislav Malý vodní had
S-1780 Rudolf, Stanislav Něžně háčkovaný čas
S-2883 Rudolf, Stanislav Kalendář pro zamilované holky
S-3086 Rudolf, Stanislav Metráček
S-3088 Rudolf, Stanislav Metráček
S-3094 Rudolf, Stanislav Metráček
S-3103 Rudolf, Stanislav Metráček
S-3106 Rudolf, Stanislav Metráček
S-3763 Rudolf, Stanislav To jsme, prosím, nebrali
S-941 Rudolf, Stanislav Myš dobré naděje
S-980 Rudolf, Stanislav Metráček
S-985 Rudolf, Stanislav Něžně háčkovaný čas
S-987 Rudolf, Stanislav Myš dobré naděje
S-988 Rudolf, Stanislav Myš dobré naděje
S-989 Rudolf, Stanislav Nepřeletí mne ptáci
N-556 Ruffieux, Jean-Marie Jak se žilo v minulosti - V Babylóně
N-563 Rükl, Antonín Atlas měsíce
N-838 Russel, Alan Guinessova kniha rekordů
N-3388 Russell, P. E. Cervantes
P-3544 Ryba, Jan S Bohem, má krajino
M-4283 Ryska, Jan Kluk jako jehla
M-993 Ryska, Jan Dědeček, Kyliján a já
S-1000 Ryska, Jan Lodní deník
S-1191 Ryska, Jan Severák
S-2305 Ryska, Jan Podivuhodný pan Magnusek
S-973 Ryska, Jan Lodní deník
S-999 Ryska, Jan Lodní deník
M-2425 Ryšavá, Helena O vlčí nevěstě



S-1005 Řezáč, Václav Poplach v Kovářské uličce
S-1006 Řezáč, Václav Poplach v Kovářské uličce
S-1007 Řezáč, Václav Nástup
S-1759 Řezáč, Václav Kluci, hurá za ním!
S-4229 Řezáč, Václav Poplach v Kovářské uličce
S-4256 Řezáč, Václav Kluci, hurá za ním!
M-2406 Řezáčová, Helena Jakub a fazolové stromy
M-1014 Říha, Bohumil Adam a Otka
M-1015 Říha, Bohumil Adam a Otka
M-1028 Říha, Bohumil Klouček Smítko
M-119 Říha, Bohumil Hra na kluka
M-1866 Říha, Bohumil O letadélku Káněti
M-2182 Říha, Bohumil Vítek na výletě
M-2469 Říha, Bohumil Jak vodníci udobřili sumce
M-3656 Říha, Bohumil Honzíkova cesta
M-3661 Říha, Bohumil Honzíkova cesta
M-3788 Říha, Bohumil Jak vodníci udobřili sumce
M-4226 Říha, Bohumil Jak jel Vítek do Prahy
M-4276 Říha, Bohumil O letadélku Káněti
S-1012 Říha, Bohumil Indiánská romance
S-1025 Říha, Bohumil O třech penězích
S-1026 Říha, Bohumil O třech penězích
S-2226 Říha, Bohumil Střídá se kapitán
S-2330 Říha, Bohumil Kmotříček Blažej
S-2392 Říha, Bohumil Nový Gulliver
S-2494 Říha, Bohumil Pět bohů táhne přes moře
S-2497 Říha, Bohumil Pět bohů táhne přes moře
S-2514 Říha, Bohumil Nový Gulliver
N-2100 Říha, Jan Kaktusy v přírodě
M-3411 Říha, Václav Nebojsa
S-3419 Říha, Vladimír Velký vrch
N-192 Říhová, Marie Kočky
N-296 Říhová, Marie Kočky
S-3556 Řípa, Jiří Sestřička pěkná tři kila třicet
N-1777 Sábl, Václav Olympijské pověsti a příběhy
S-1074 Sadovnikov, Georgij Michajlovič Jak jsem zachránil oceán
S-1523 Saint-Exupéry, Antoine de Malý princ
S-1905 Saint-Exupéry, Antoine de Malý princ
S-2133 Saint-Exupéry, Antoine de Malý princ
S-2270 Saint-Exupéry, Antoine de Malý princ
S-3967 Saint-Exupéry, Antoine de Malý princ
S-3968 Saint-Exupéry, Antoine de Malý princ
S-3969 Saint-Exupéry, Antoine de Malý princ
S-3970 Saint-Exupéry, Antoine de Malý princ
S-3971 Saint-Exupéry, Antoine de Malý princ
S-3972 Saint-Exupéry, Antoine de Malý princ



S-3974 Saint-Exupéry, Antoine de Malý princ
S-3975 Saint-Exupéry, Antoine de Malý princ
S-3976 Saint-Exupéry, Antoine de Malý princ
S-456 Saint-Exupéry, Antoine de Malý princ
S-1064 Salgari, Emilio Město malomocného krále
D-1114 Salivarová, Zdena Honzlová
S-1051 Santarová, Alena Káťa Katrin Katynka
S-5184 Scott, Michael Tajemství nesmrtelného Nicolase Flamela. Alchymista
S-5185 Scott, Michael Tajemství nesmrtelného Nicolase Flamela. Čaroděj
S-5186 Scott, Michael Tajemství nesmrtelného Nicolase Flamela. Vědma
S-115 Scott, Walter Ivanhoe
S-1390 Scott, Walter Ivanhoe
S-1391 Scott, Walter Ivanhoe
S-1392 Scott, Walter Ivanhoe
S-1393 Scott, Walter Ivanhoe
S-1394 Scott, Walter Ivanhoe
S-1464 Scott, Walter Ivanhoe
M-2492 Seböková, Éva Jak to hračky vyhrály
N-19 Seger, Jiří OKO - Jak se lidé dorozumívali
N-4158 Seidel, Dankwart Květiny
P-1046 Seifert, Jaroslav Šel malíř chudě do světa; verše k obrázkům Mikoláše Alše
P-1072 Seifert, Jaroslav Šel malíř chudě do světa; verše k obrázkům Mikoláše Alše
P-1082 Seifert, Jaroslav Šel malíř chudě do světa; verše k obrázkům Mikoláše Alše
P-1083 Seifert, Jaroslav Maminka
P-1084 Seifert, Jaroslav Maminka
P-1085 Seifert, Jaroslav Šel malíř chudě do světa; verše k obrázkům Mikoláše Alše
P-1183 Seifert, Jaroslav Šel malíř chudě do světa; verše k obrázkům Mikoláše Alše
P-2121 Seifert, Jaroslav Maminka
P-2151 Seifert, Jaroslav Maminka
P-3133 Seifert, Jaroslav Šel malíř chudě do světa; verše k obrázkům Mikoláše Alše
P-3135 Seifert, Jaroslav Ruce Venušiny
P-3169 Seifert, Jaroslav Kamenný most
P-3582 Seifert, Jaroslav Vějíř Boženy Němcové
N-3268 Seifertová, Lucie Dějiny udatného českého národa a pár bezvýznamných světových událostí
N-4196 Seiler, Signe Indiáni Severní Ameriky
N-4203 Seiler, Signe Divoký západ
M-110 Sekora, Ondřej Ferdův slabikář
M-111 Sekora, Ondřej Knížka Ferdy Mravence
M-2013 Sekora, Ondřej Brouk Pytlík
M-2014 Sekora, Ondřej Ferda cvičí mraveniště
M-2018 Sekora, Ondřej Kuře Napipi a jeho přátelé
M-2019 Sekora, Ondřej Kuře Napipi a jeho přátelé
M-2022 Sekora, Ondřej Ferda cvičí mraveniště
M-2431 Sekora, Ondřej Malované počasí
M-2515 Sekora, Ondřej Kronika města Kocourkova
M-2816 Sekora, Ondřej Na dvoře si děti hrály



M-3538 Sekora, Ondřej Hurá za Zdendou
M-4222 Sekora, Ondřej Uprchlík na ptačím stromě
N-40 Selz, Jean Matisse
S-112 Selznick, Brian Hugo a jeho velký objev
S-1310 Selznick, Brian Hugo a jeho velký objev
S-924 Semjonov, Arsenij Za sobolem na kraj světa
N-2076 Sergejenková, M. T. Pompeje
S-1255 Seton, E.T. Dva divoši
S-140 Seton, E.T. Král vlků
S-932 Seton, E.T. Dva divoši
S-1776 Séverin, Jean Olympijské slunce
P-5190 Shakespeare, William Sonety
S-3498 Sheckley, Robert Nesmrtelnost spol. s r.o.
M-1320 Shieldsová, Gillian Cesmínka a tajemná loď
N-5107 Shipton, Paul Sherlock: A study in pink
N-5108 Shipton, Paul Sherlock: The Hounds of Baskerville
S-1309 Schaller, George B. Zlaté stíny, pádící kopyta
N-5215 Schamp, Tom Celý svět v obrázcích
N-4456 Schapperová, Linda P. 500 háčkovaných vzorů
D-1710 Scheinpflugová, Olga Český román
S-2535 Schlageterová, Jeanne Útěk s Luciferem
M-2562 Schmidtová, Annie M. G. Na Vystrkově
S-1049 Schneider, Rolf Cesta do Jaroslavi
N-259 Schröder, Horst Ryby
S-4327 Schuderová, Rosemarie Syn čarodějnice; V ďáblově mlýně
N-2262 Schulz, Waldemar Já něco vím
N-278 Schulz, Waldemar Já něco vím
S-3363 Sienkiewicz, Henryk Potopa II.
S-3364 Sienkiewicz, Henryk Potopa I.
S-4470 Sienkiewicz, Henryk Pouští a pralesem
D-3728 Simenon, Georges Maigret chystá léčku
D-3740 Simenon, Georges Sedm křížků a jeden ministrant
D-2874 Simmel, Johannes Mario Setkání v mlze
D-3323 Simmel, Johannes Mario A s klauny přišly slzy
D-3392 Simmel, Johannes Mario A s klauny přišly slzy
S-2699 Simon, Erik Mimozemšťané a hvězdy
N-330 Simonides, Jan Výtvarné nápady pro šikovné ruce
M-1977 Sirovátka, Oldřich Zlatý cop
M-1979 Sirovátka, Oldřich Zlatý cop
M-2301 Sirovátka, Oldřich Šest černých kohoutů
M-2343 Sirovátka, Oldřich Zlatý cop
M-4399 Sirovátka, Oldřich Jak pluli Hanáci přes moře a další rozpustilé pohádky z Čech a Moravy
N-5134 Sirůčková, Marie Zlatý klíček
M-5208 Sís, Petr Robinson
S-3250 Sís, Petr Tři zlaté klíče
D-1106 Sjöwall, Maj Policie pomo pije



M-130 Skálová, Hana Ježíšek
S-1055 Skálová, Liběna My s Hankou
N-2802 Sklenář, Karel Z Čech do Pompejí
N-8 Sklenář, Karel OKO - Od pěstního klínu k Přemyslově radlici
N-5135 Skořepová, Eva Finanční gramotnost pro 1. stupeň ZŠ
N-3399 Skořepová, Luba Jiskření aneb Na černé hodince s Máchou, Němcovou a hvězdami
M-1411 Slabý, Zdeněk Karel Dášenka a Pumprlík
M-4340 Slabý, Zdeněk Karel Pohádka o stříbrných kůzlatech
M-4347 Slabý, Zdeněk Karel Bílé vrány aneb pojďte si vymýšlet, pojďte si hrát
S-1031 Slabý, Zdeněk Karel Podivíni
D-4231 Sládek, Čestmír Osudy palubního střelce
P-3353 Sládková, Eva S moudrými o životě
M-1077 Slach, Miroslav Zlaté dukáty
M-1460 Slach, Miroslav Zlaté dukáty
M-1688 Slach, Miroslav Zlaté dukáty
N-4412 Slavin, Bill Jak se co dělá
M-2554 Slawitschek, Rudolf Anastázius Kočkorád velký kouzelník
N-565 Slouka, Jan Prověrky z matematiky
N-568 Slouka, Radim Sbírka příkladů z matematiky
N-569 Slouka, Radim Sbírka příkladů z matematiky
S-3764 Smetanová, Jana Astrologie, trable a láska
D-2069 Smetanová, Jindřiška Ustláno na růžích a pod nebesy
M-4363 Smetanová, Jindřiška Pohádky z Kampy
S-959 Smirnov, Nikolaj Říše Slunce
S-3333 Smith, K. T. Beverly Hills... a jejich touhy
N-3348 Smith, Stan Kurs kresby
M-5150 Smolíková, Klára Knihožrouti
N-182 Smrček, Martin Život bez vody
N-3221 Smrček, Martin Život ve vodě
N-2090 Smrčková, Lea Začínáme se zvířaty
N-293 Smutný, Oldřich Labutě... Labutě
S-4272 Snicket, Lemony Řada nešťastných příhod. Kniha první, Zlý začátek
M-1313 Snider, Brandon T. Temný rytíř povstal
N-131 Sobolevskij, Vitalij Klenoty přírody
S-1053 Sobotka, Richard Příběh toulavého kocoura
S-1054 Sobotka, Richard Příběh toulavého kocoura
M-4290 Sobotková, Valérie Peříčko Finista Jasného sokola
N-3607 Soják, Jiří Rostliny našich hor
M-2277 Sojková, Kamila Janíček
M-2278 Sojková, Kamila Janíček
M-2302 Sojková, Kamila Janíček
M-264 Sokolov-Mikitov, Ivan Sergejevič Rok v lese
S-1056 Sokolovská, Květa Slovo proměny
D-2722 Solženicyn, Aleksandr Isajevič Souostroví Gulag 1. díl
D-2723 Solženicyn, Aleksandr Isajevič Souostroví Gulag 1. díl
D-2724 Solženicyn, Aleksandr Isajevič Souostroví Gulag 2. díl



D-2725 Solženicyn, Aleksandr Isajevič Souostroví Gulag 2. díl
D-2726 Solženicyn, Aleksandr Isajevič Souostroví Gulag 3. díl
D-2727 Solženicyn, Aleksandr Isajevič Souostroví Gulag 3. díl
N-3159 Somerset Fry, Plantagenet Dějiny světa - velká dětská encyklopedie
S-1286 Somper, Justin Vampiráti. Příliv hrůzy
S-1035 Sosnar, Jura Jurášek
S-1044 Sotnik, Jurij Vjačeslavovič Míša, mistr na průšvihy
S-1079 Souček, Ludvík Rakve útočí
S-1080 Souček, Ludvík Rakve útočí
P-3117 Sova, Antonín Údolí nového království; Dobrodružství odvahy: básně
S-1047 Spáčil, Jindřich Náhrdelník z Hostýnského hradiště
S-1060 Spáčil, Jindřich Náušnice z Madagaskaru
S-1250 Sparkesová, Ali Mutanol - Pavoučí panika
S-183 Sparkesová, Ali Mutanol - Muší mstitelé
N-4148 Spies, Zdeněk Kamarád pes
N-3038 Spillaneová, Mary Image ženy
N-3044 Spillaneová, Mary Image muže
M-1070 Spyriová, Johanna Heidi, děvčátko z hor
M-1764 Spyriová, Johanna Heidi, děvčátko z hor
M-4840 Stančík, Petr Jezevec Chrujda staví nejdřív urychlovač a pak zase pomalič
M-4841 Stančík, Petr Jezevec Chrujda našel velkou lásečku
M-4842 Stančík, Petr Jezevec Chrujda točí film
M-5210 Stančík, Petr Jezevec Chrujda dobývá vesmír
M-133 Stanev, Emilijan Chaloupka pod sněhem
N-3382 Staňková, Jaroslava Pražská architektura
S-922 Staňukovič, Konstantin Muž přes palubu
S-962 Staňukovič, Konstantin Muž přes palubu
M-5207 Stará, Ester Žvanda a Melivo
M-5212 Stará, Ester Koho sežere vlk?
S-1588 Stašek, Antal O ševci Matoušovi a jeho přátelích
S-3034 Stašek, Antal O ševci Matoušovi a jeho přátelích
D-3162 Steel, Danielle Dům pro mou lásku
S-135 Steinbeck, John Na východ od ráje
S-1050 Steinberg, Werner Dívka s oslíkem
S-1058 Steinberg, Werner Dívka s oslíkem
S-2752 Steinberg, Werner Dívka s oslíkem
D-583 Steklač, Vojtěch Srdeční slabost
M-4346 Steklač, Vojtěch Boříkovy lapálie
M-4961 Steklač, Vojtěch Boříkovy lapálie
M-4962 Steklač, Vojtěch Boříkovy lapálie
M-4963 Steklač, Vojtěch Boříkovy lapálie
M-4964 Steklač, Vojtěch Boříkovy lapálie
M-4965 Steklač, Vojtěch Boříkovy lapálie
M-4966 Steklač, Vojtěch Boříkovy lapálie
M-4967 Steklač, Vojtěch Boříkovy lapálie
M-4968 Steklač, Vojtěch Boříkovy lapálie



M-4969 Steklač, Vojtěch Boříkovy lapálie
M-4970 Steklač, Vojtěch Boříkovy lapálie
M-4971 Steklač, Vojtěch Boříkovy lapálie
M-4972 Steklač, Vojtěch Boříkovy lapálie
M-4973 Steklač, Vojtěch Boříkovy lapálie
M-4974 Steklač, Vojtěch Boříkovy lapálie
M-4975 Steklač, Vojtěch Boříkovy lapálie
M-4976 Steklač, Vojtěch Boříkovy lapálie
M-4977 Steklač, Vojtěch Boříkovy lapálie
M-4978 Steklač, Vojtěch Boříkovy lapálie
M-4979 Steklač, Vojtěch Boříkovy lapálie
M-4980 Steklač, Vojtěch Boříkovy lapálie
S-1057 Steklač, Vojtěch Béďa Dynamit& spol.
S-1066 Steklač, Vojtěch Tajemství Old Nicka
S-1246 Steklač, Vojtěch Mirek & spol.
S-136 Steklač, Vojtěch Jak jsme putovali za dobrodružstvím
S-2695 Steklač, Vojtěch Mirek & spol.
S-2696 Steklač, Vojtěch Mirek & spol.
S-2697 Steklač, Vojtěch Mirek & spol.
S-3010 Steklač, Vojtěch Mirek & spol.
S-3745 Steklač, Vojtěch Aleš &  spol.
S-3828 Steklač, Vojtěch Bořík, Bohoušek & spol.
S-3862 Steklač, Vojtěch Mirek & spol.
S-879 Steklač, Vojtěch Návrat Žlutého Roberta
S-95 Steklač, Vojtěch Tajemství skarabea
S-89 Stevenson, Robert Louis Poklad na ostrově
S-80 Stewart, Paul Kroniky Světakraje. Kniha šestá, Vox
S-87 Stewart, Paul Kroniky Světakraje. Kniha pátá, Poslední z létajících pirátů
M-2814 Stingl, Miloslav Angatar, tvůj kamarád z Grónska
M-2815 Stingl, Miloslav Meli Antu, tvůj kamarád z Chile
N-1048 Stingl, Miloslav Indiánský oheň
N-221 Stingl, Miloslav Siouxové bojují dál
N-76 Stloukalová, Z. Lidské tělo
N-202 Stöcker, Friedrich W. Rok s ježky
N-203 Stöcker, Friedrich W. Rok s ježky
N-4438 Stockleyová, Corinne a kol. Velká ilustrovaná encyklopedie
S-3505 Stoniš, Miroslav Léto bez návratu
M-2529 Storm, Theodor Dešťová víla
M-2530 Storm, Theodor Dešťová víla
M-2532 Storm, Theodor Dešťová víla
N-4435 Stráský, Jan Turistův rok v Česku
M-2280 Stravinskij, Igor Petruška
M-2379 Strnadel, Antonín U veselého věnce Antonína Strnadla
N-1785 Strnadel, Josef O stodolovém mistru
P-1036 Strnadel, Josef Rodná řeč poezie
S-2283 Strnadel, Josef Rok pod horami



S-1045 Stuchl, Vladimír Ostrov zmijí
D-2888 Stýblová, Valja Mne soudila noc; Skalpel, prosím
S-1061 Stýblová, Valja Princ a Skřivánek
S-1062 Stýblová, Valja Princ a Skřivánek
S-1071 Stýblová, Valja Můj brácha
S-1086 Stýblová, Valja Princ a Skřivánek
M-2304 Suchl, Jan Modré jezírko
S-1040 Suchl, Jan Ztracená osada
S-1041 Suchl, Jan Ztracená osada
S-1042 Suchl, Jan Ztracená osada
S-1043 Suchl, Jan Ztracená osada
S-1059 Suchl, Jan Ztracená osada
S-1099 Suchl, Jan Medvědí král
P-3360 Suchý, Jiří Trocha poezie
S-1033 Suchý, Jiří Dítě školou povinné
P-2602 Suchý, Josef Vlaštovky světla
S-1186 Suchý, Josef Katka má starosti; Starosti s Katkou
S-1763 Suchý, Josef Starosti s Katkou
S-3601 Suchý, Josef Katka má starosti; Starosti s Katkou
S-4277 Suchý, Josef Katka má starosti; Starosti s Katkou
N-1347 Suk, Vojtěch Po stopách Holubových; Lékařem na Labradoru
N-4178 Sum, Antonín Otec a syn
N-4264 Summerscale, Claire Šachy
M-4361 Svěrák, Zdeněk Jaké je to asi v Čudu
M-3242 Svěrák, Zdeněk, Uhlíř, Jaroslav Když se zamiluje kůň
M-4142 Svěrák, Zdeněk, Uhlíř, Jaroslav Mám v hlavě myš Lenku
S-1544 Světlá, Karolina Hubička; Námluvy; Nebožka Barbora
S-1545 Světlá, Karolina Frantina
S-1546 Světlá, Karolina Frantina
S-1547 Světlá, Karolina Frantina
S-1548 Světlá, Karolina Vesnický román
S-1549 Světlá, Karolina Černý Petříček
S-1550 Světlá, Karolina Nemodlenec
S-1551 Světlá, Karolina Vesnický román
S-1038 Svoboda, J. Z. Silvie
S-1039 Svoboda, J. Z. Silvie
M-2342 Svoboda, Jiří V. Za pohádkou pohádka z kouzelného kukátka
N-2644 Svoboda, Karel Tajemné megality
N-4926 Svobodová, Monika Etická výchova
S-1075 Svobodová, Růžena Ráj
S-1073 Svozilová Johnová, H. Sedm kolem Tomáše
S-1478 Swift, Jonathan Gulliverovy cesty
S-4309 Swift, Jonathan Gulliverovy cesty
N-72 Symons, Julian Slavní detektivové
M-2312 Sypal, Jaromír Pokladnice plná pohádek
S-1076 Sysojev, Vsevolod Petrovič Zlatá tygřice



D-3286 Szabová, Magda Staromódní příběh
S-1187 Szabová, Magda Socha vzdechů
N-2091 Szalay, Fridrich Želvy
S-956 Szczepańská, Nora Divoký Anda
M-2179 Šagiňanová, Marietta O dvou sestrách a pohádkové Zemi démantového třpytu
S-1127 Šachnazarov, Karen Promovaní harlekýni
N-4402 Šaur, Vladimír Pravidla českého pravopisu s výkladem mluvnice
M-2461 Šelbický, Milan Karíbkova dešťová pohádka
D-2108 Šikl, Václav Nebe nad Seinou
M-2732 Šiktanc, Karel Královské pohádky
N-3130 Šiktanc, Karel Město jménem Praha
M-1269 Šikula, Vincent Trampoty s helikónem
M-1270 Šikula, Vincent Trampoty s helikónem
M-1271 Šikula, Vincent Trampoty s helikónem
M-1272 Šikula, Vincent Trampoty s helikónem
M-1274 Šikula, Vincent Trampoty s helikónem
N-4181 Šimanovský, Zdeněk Písničky a jejich dramatizace
D-2801 Šimečka, Milan Konec nehybnosti
S-2613 Šimek, Miloslav Jak vyrobit bumerang
M-4364 Šimková, Božena Anče a Kuba mají Kubíčka
M-94 Šimková, Božena Krkonošská pohádka
N-4298 Šimonová, Anna Výtvarná dílna
N-2672 Šindelář, Dušan Krása v nás a kolem nás
S-3640 Šindelář, Dušan Chvála věcí
N-21 Škňouřil, Evžen OKO - Hlavní města Evropy
N-148 Škoda, František Obrázkový svět
N-162 Škoda, František Dobrý den, vážení vynálezci
N-1623 Škoda, František Dobrý den, vážení vynálezci
N-2718 Škoda, František Dobrý den, vážení vynálezci
M-1373 Škrlík, Libor Cestovatel Čenda Buráček a zlatá bobule
M-1374 Škrlík, Libor Cestovatel Čenda Buráček a neposlušná hlína
D-1131 Škutina, Vladimír Prezidentův vězeň na hradě plném bláznů
D-994 Škutina, Vladimír Presidentův vězeň
N-3757 Škutina, Vladimír Martina
S-3503 Škutina, Vladimír Rodič v síti
D-1709 Škvorecký, Josef Hříchy pro pátera Knoxe
D-1712 Škvorecký, Josef Mirákl
D-1717 Škvorecký, Josef Smutek poručíka Borůvky
D-3042 Škvorecký, Josef Hříchy pro pátera Knoxe
D-4829 Škvorecký, Josef Tankový prapor
D-1004 Šlosar, Dušan Výpravy z osmého poschodí
S-1108 Šmahelová, Helena Velké trápení
S-1113 Šmahelová, Helena Velké trápení
S-1117 Šmahelová, Helena Velké trápení
S-1118 Šmahelová, Helena Velké trápení
S-1121 Šmahelová, Helena Velké trápení



S-1130 Šmahelová, Helena Dobrá mysl
S-1135 Šmahelová, Helena Žárlivost
S-1136 Šmahelová, Helena Velké trápení
S-1137 Šmahelová, Helena Velké trápení
S-1138 Šmahelová, Helena Magda
S-1140 Šmahelová, Helena Mládí na křídlech
S-1141 Šmahelová, Helena Velké trápení
S-1142 Šmahelová, Helena Velké trápení
S-1146 Šmahelová, Helena Chrabrovka
S-1258 Šmahelová, Helena Magda
S-1259 Šmahelová, Helena Velké trápení
S-1263 Šmahelová, Helena Karlínská číslo 5
S-1434 Šmahelová, Helena Chrabrovka
S-2746 Šmahelová, Helena Velké trápení
M-5136 Šmíd, Darek Příběh filmu Tři bratři
D-3056 Šmíd, Jan Upíři
N-166 Šmoldas, Zdeněk Průkopníci českého letectví
S-5192 Šorel, Václav Vrabec
N-5099 Špaček, Ladislav Dědečku, už chodím do školy
N-5100 Špaček, Ladislav Dědečku, ještě vyprávěj
N-32 Špinar, Zdeněk V. Kniha o pravěku
N-1407 Šrámek, Fráňa Stříbrný vítr
S-1143 Šrámková, Jana Bílá stužka ve tvých vlasech
M-4360 Šrut, Pavel Velká kniha českých pohádek
P-945 Šrut, Pavel Hlemýžď Čilišnek
S-4877 Šrut, Pavel Lichožrouti
S-4878 Šrut, Pavel Lichožrouti se vracejí
S-4879 Šrut, Pavel Lichožrouti navždy
N-4170 Šťastná, Viki Nejkrásnější pohádkové písničky
N-144 Šťastný, Radko Čeští spisovatelé deseti století
N-1583 Štefánek, Josef Jiskry z křemene
N-118 Štefánková, Jana Procházky Prahou
S-1979 Štěpán, Ludvík Pan Střelnice
S-2513 Štěpán, Ludvík Pan Střelnice
M-2376 Štíplová, Ljuba Malovaný dvůr
M-2387 Štíplová, Ljuba Malovaný dvůr
M-2388 Štíplová, Ljuba Malovaný dvůr
N-1973 Štochl, Sláva Lovcem živé krásy
P-3137 Štorek, Břetislav Rodné zemi
S-1093 Štorch, Eduard Bronzový poklad
S-1095 Štorch, Eduard Lovci mamutů
S-1104 Štorch, Eduard Volání rodu
S-1105 Štorch, Eduard Bronzový poklad
S-1111 Štorch, Eduard Minehava
S-1112 Štorch, Eduard Minehava
S-2260 Štorch, Eduard Volání rodu



S-2674 Štorch, Eduard Minehava
S-3777 Štorch, Eduard Zlomený meč
S-4143 Štorch, Eduard Lovci mamutů
S-4382 Štorch, Eduard Lovci mamutů
S-64 Štorch, Eduard Zastavený příval
D-1120 Štorkán, Karel Setkání s Polyxenou
S-45 Štorkán, Karel Sbohem, maturito
N-1144 Štroblová, Jana Úžeh
P-1461 Štruncová, Olga První třída kašička
P-3785 Štruncová, Olga První třída kašička
N-3395 Šuleř, Oldřich Modrá štola a jiné pověsti z hor na severu
S-925 Šusta, Stanislav Tři kroky do tmy
S-954 Šustr, Vladimír Dobrodružství malého Indiána
D-1714 Švandrlík, Miloslav Říkali mu Terazky aneb šest půllitrů u Jelínků
D-4275 Švandrlík, Miloslav Dejte napít Babinskému
S-2979 Švandrlík, Miloslav Unesli Mňouka, Baskerville!
S-3389 Švandrlík, Miloslav Žáci Kopyto a Mňouk na stopě
S-4462 Švandrlík, Miloslav Kopyto, Mňouk a lesní netvor
S-4463 Švandrlík, Miloslav Kopyto, Mňouk a maharadžova pomsta
N-126 Tacitus, Publius Cornelius Z dějin císařského Říma
N-194 Taillandier, Yvon P. Cezanne
N-3198 Tapper, Hans Stůl pro každou příležitost
D-848 Taylor, David Veterinářem v ZOO
D-852 Taylor, David Další příběhy veterináře
N-3352 Taylor, David Váš pes
N-4175 Taylor, John Columbus Okamžiky ztišení
N-5103 Taylor, Nicole Ice age
N-4164 Teeple, John B. Kronika historie světa
N-271 Teichmann, Peter Psi
D-2729 Terrel, Alexandre Případ věrného gynekologa
M-2244 Těsnohlídek, Rudolf Čimčirínek a chlapci
M-2245 Těsnohlídek, Rudolf Čimčirínek a chlapci
S-1148 Těsnohlídek, Rudolf Liška Bystrouška
S-3025 Těsnohlídek, Rudolf Liška Bystrouška
N-3381 Thiel, Erhard Mluvíme tělem
M-2250 Thiele, Vladimír I v pohádce se přechází jen na zelenou
M-714 Thilo Příběhy rytířů a jejich hradů
M-745 Thilo Prsten černého rytíře
M-198 Thomas-Bilstein, J. Modrý zajíček
S-1149 Thomasová, Adrienne Andrea
M-4313 Thompson, Eric Kouzelný kolotoč
M-4344 Thompson, Eric Kouzelný kolotoč
S-5177 Thorne, Jack Harry Potter a prokleté dítě
S-1166 Thorvallová, Kerstin Jonáš a láska
N-4150 Tichá, Alena Učíme děti zpívat
N-43 Tichá, Zdeňka Cesta starší české literatury



M-174 Tichý, Jaroslav Diamantová sekera
M-4220 Tichý, Jaroslav Diamantová sekera
S-1459 Tolkien, J. R. R. Hobit aneb Cesta tam a zase zpátky
S-2742 Tolkien, J. R. R. Pán prstenů III., Návrat krále
S-2969 Tolkien, J. R. R. Hobit aneb Cesta tam a zase zpátky
S-2971 Tolkien, J. R. R. Hobit aneb Cesta tam a zase zpátky
S-2975 Tolkien, J. R. R. Pán prstenů II., Dvě věže
S-2976 Tolkien, J. R. R. Pán prstenů II., Dvě věže
S-2977 Tolkien, J. R. R. Pán prstenů II., Dvě věže
M-2287 Tolstoj, Alexej Zlatý klíček aneb Buratinova dobrodružství
M-1910 Tolstoj, Lev Nikolajevič Dětem
S-1915 Tolstoj, Lev Nikolajevič Hadži Murat
S-1916 Tolstoj, Lev Nikolajevič Hadži Murat
S-1918 Tolstoj, Lev Nikolajevič Hadži Murat
N-3753 Toman, Jiří Jak zdokonalovat sám sebe
P-3118 Toman, Karel Básně
D-1153 Toman, Vlastislav Příběhy psané střelným prachem
N-3335 Toman, Vlastislav Velká kniha Strážců
S-1152 Tomeček, Jaromír Marko
S-1155 Tomeček, Jaromír Když padají hvězdy
S-1157 Tomeček, Jaromír Stříbrný lipan
S-1158 Tomeček, Jaromír S nebem nad hlavou
S-1159 Tomeček, Jaromír S nebem nad hlavou
S-1160 Tomeček, Jaromír S nebem nad hlavou
S-1161 Tomeček, Jaromír S nebem nad hlavou
S-1162 Tomeček, Jaromír S nebem nad hlavou
S-1163 Tomeček, Jaromír S nebem nad hlavou
S-1164 Tomeček, Jaromír S nebem nad hlavou
S-1165 Tomeček, Jaromír S nebem nad hlavou
S-1308 Tomeček, Jaromír Zázraky v přírodě
S-1332 Tomeček, Jaromír Lovy beze zbraní
S-1333 Tomeček, Jaromír Lovy beze zbraní
S-1334 Tomeček, Jaromír Lovy beze zbraní
S-1335 Tomeček, Jaromír Lovy beze zbraní
S-3796 Tomeček, Jaromír Labutí oblaka
N-58 Tomek, Lubomír Za slova tiše nahlédni
N-2907 Tomek, Václav Vladivoj Pražské židovské pověsti a legendy
D-4481 Townsendová, Sue Hořké zrání Adriana Molea
D-4482 Townsendová, Sue Tajný deník Adriana Molea
D-4487 Townsendová, Sue Pravdivá zpověď Adriana Molea
M-1151 Traversová, P.L. Mary Poppinsová
M-2501 Traversová, P.L. Mary Poppinsová
M-2355 Trnka, Jiří Zahrada
D-2728 Trussová, Jan Jasmína
N-53 Turnbull, Stephen Nindža
S-34 Turnovská, Jarmila Kamarádi



M-2518 Tvrdíková, Michaela Dcera slunce
S-1886 Twain, Mark Dobrodružství Huckleberryho Finna
S-1890 Twain, Mark Dobrodružství Huckleberryho Finna
S-1895 Twain, Mark Dobrodružství Huckleberryho Finna
S-1897 Twain, Mark Dobrodružství Huckleberryho Finna
S-1900 Twain, Mark Dobrodružství Huckleberryho Finna
S-2045 Twain, Mark Dobrodružství Toma Sawyera
S-2046 Twain, Mark Dobrodružství Toma Sawyera
S-2047 Twain, Mark Dobrodružství Toma Sawyera
S-2049 Twain, Mark Dobrodružství Toma Sawyera
S-2050 Twain, Mark Dobrodružství Toma Sawyera
S-2051 Twain, Mark Dobrodružství Toma Sawyera
S-2052 Twain, Mark Dobrodružství Toma Sawyera
S-2053 Twain, Mark Dobrodružství Toma Sawyera
S-2054 Twain, Mark Dobrodružství Toma Sawyera
S-2056 Twain, Mark Dobrodružství Toma Sawyera
S-2057 Twain, Mark Dobrodružství Toma Sawyera
S-2058 Twain, Mark Dobrodružství Toma Sawyera
S-2059 Twain, Mark Dobrodružství Toma Sawyera
S-2060 Twain, Mark Dobrodružství Toma Sawyera
S-2568 Twain, Mark Dopisy z planety Země
S-35 Twain, Mark Dobrodružství Toma Sawyera
S-36 Twain, Mark Dopisy z planety Země
S-4468 Twain, Mark Tom Sawyer detektivem
S-4473 Twain, Mark Yankee z Connecticutu na dvoře krále Artuše
S-4986 Twain, Mark Dobrodružství Toma Sawyera
S-4987 Twain, Mark Dobrodružství Toma Sawyera
S-4988 Twain, Mark Dobrodružství Toma Sawyera
S-4989 Twain, Mark Dobrodružství Toma Sawyera
S-4990 Twain, Mark Dobrodružství Toma Sawyera
S-4991 Twain, Mark Dobrodružství Toma Sawyera
S-4992 Twain, Mark Dobrodružství Toma Sawyera
S-4993 Twain, Mark Dobrodružství Toma Sawyera
S-4994 Twain, Mark Dobrodružství Toma Sawyera
S-4995 Twain, Mark Dobrodružství Toma Sawyera
S-1552 Tyl, Josef Kajetán Dekret Kutnohorský
S-1553 Tyl, Josef Kajetán Don Juan a jiné povídky
S-1554 Tyl, Josef Kajetán Don Juan a jiné povídky
S-1555 Tyl, Josef Kajetán Strakonický dudák aneb Hody divých žen
S-1556 Tyl, Josef Kajetán Strakonický dudák
S-1557 Tyl, Josef Kajetán Strakonický dudák
S-1558 Tyl, Josef Kajetán Strakonický dudák
S-1559 Tyl, Josef Kajetán Strakonický dudák
S-1560 Tyl, Josef Kajetán Strakonický dudák
S-1561 Tyl, Josef Kajetán Strakonický dudák
S-1562 Tyl, Josef Kajetán Strakonický dudák



S-1563 Tyl, Josef Kajetán Strakonický dudák
S-1564 Tyl, Josef Kajetán Strakonický dudák
S-1565 Tyl, Josef Kajetán Strakonický dudák
S-1566 Tyl, Josef Kajetán Strakonický dudák
S-1650 Tyl, Josef Kajetán Strakonický dudák aneb Hody divých žen
S-1657 Tyl, Josef Kajetán Strakonický dudák aneb Hody divých žen
S-1658 Tyl, Josef Kajetán Strakonický dudák aneb Hody divých žen
S-1660 Tyl, Josef Kajetán Strakonický dudák aneb Hody divých žen
S-30 Tylerová, Val Kazičasové
N-4201 Übelacker, Erich Planety a lety do vesmíru
M-809 Uebeová, Ingrid Povídky o upírech
N-46 Uchytil, Vladimír Chorvatsko-český, česko-chorvatský kapesní slovník = Hrvatsko-češki, češko-hrvatski džepni rječnik
M-2458 Unnerrstadová, Edith Prázdniny u babičky
N-2671 Uždil, Jaromír Čáry, klikyháky, paňáci a auta
S-1170 Vacke, Vojtěch Sonáta pro Zrzku
S-28 Vacke, Vojtěch Ztroskotání na vysněné řece
S-4325 Vacke, Vojtěch Sonáta pro Zrzku
N-47 Václavek, Bedřich Česká literatura XX. století
D-2736 Vaculík, Ludvík Jaro je tady
D-2737 Vaculík, Ludvík Srpnový rok
N-13 Vaculín, Ivo OKO - Vyberte si pejska
N-277 Vágner, Josef Afrika - život a smrt zvířat
S-1175 Vácha, Stanislav Přítelkyně Jana
N-3206 Vachová, Andrea Kroužkované šperky
S-5026 Válková, Veronika Mezi indiány
S-5027 Válková, Veronika Mezi piráty
S-5028 Válková, Veronika Trojská válka
S-5029 Válková, Veronika Rudolf II.
S-5030 Válková, Veronika Král Karel IV.
S-5031 Válková, Veronika Boj o Ameriku
S-5032 Válková, Veronika Marie Terezie
S-5033 Válková, Veronika Leonardo da Vinci
S-5035 Válková, Veronika Egypt
S-5144 Válková, Veronika Řím
S-5149 Válková, Veronika Japonsko
D-3072 Van Dine, S. S. Královské vraždění
M-17 Vančura, Vladislav Kubula a Kuba Kubikula
M-3908 Vančura, Vladislav Kubula a Kuba Kubikula
S-1656 Vančura, Vladislav Markéta Lazarová
S-1659 Vančura, Vladislav Kosmas; Markéta Lazarová
S-2413 Vančura, Vladislav Pekař Jan Marhoul
S-3608 Vančura, Vladislav Zvony mého kraje
S-3609 Vančura, Vladislav Zvony mého kraje
N-4413 Vandewieleová, Agnes Obrázky Země
N-5056 Vaněček, Michal Kouzelné pověsti pražské aneb Jak to bylo doopravdy
N-5057 Vaněček, Michal Kouzelné pověsti pražské aneb Jak to bylo doopravdy



N-5058 Vaněček, Michal Kouzelné pověsti pražské aneb Jak to bylo doopravdy
N-5059 Vaněček, Michal Kouzelné pověsti pražské aneb Jak to bylo doopravdy
N-5060 Vaněček, Michal Kouzelné pověsti pražské aneb Jak to bylo doopravdy
N-5061 Vaněček, Michal Kouzelné pověsti pražské aneb Jak to bylo doopravdy
N-5062 Vaněček, Michal Kouzelné pověsti pražské aneb Jak to bylo doopravdy
N-5063 Vaněček, Michal Kouzelné pověsti pražské aneb Jak to bylo doopravdy
N-5064 Vaněček, Michal Kouzelné pověsti pražské aneb Jak to bylo doopravdy
N-5065 Vaněček, Michal Kouzelné pověsti pražské aneb Jak to bylo doopravdy
N-5066 Vaněček, Michal Kouzelné pověsti pražské aneb Jak to bylo doopravdy
N-5067 Vaněček, Michal Kouzelné pověsti pražské aneb Jak to bylo doopravdy
N-5068 Vaněček, Michal Kouzelné pověsti pražské aneb Jak to bylo doopravdy
N-5069 Vaněček, Michal Kouzelné pověsti pražské aneb Jak to bylo doopravdy
N-5070 Vaněček, Michal Kouzelné pověsti pražské aneb Jak to bylo doopravdy
M-2476 Vangeli, Spiridon Stepanovič Gugu a zázraky
N-2062 Varga, Domokos Co dokáže voda a vzduch
S-14 Vávra, Jaroslav Raimund Tvrdá pěst Tuáregů
S-3351 Vavřík, Zdeněk Dobrodružství Marka Pola
N-15 Vavřínek, Vladimír Alexandr Veliký
M-4872 Vebrová, Sandra Ducháčkovic rodina aneb Strašidla mezi námi
N-197 Veger, Zdeněk Kapesní atlas cizokrajných ptáků
N-2098 Veger, Zdeněk Chováme andulky
N-1647 Vejmola, Stanislav Konec záhady hlavolamů
D-2785 Velek, Josef Příběhy pro dvě nohy
N-4869 Velíšek, Martin Můj stát
S-4234 Velkoborský, Fráňa Jabloňová stezka
S-1668 Velkoborský, Jan Petr Zlatá kniha historických příběhů.
S-1793 Velkoborský, Jan Petr Zlatá kniha historických příběhů.
S-1795 Velkoborský, Jan Petr Zlatá kniha historických příběhů. II.
S-1436 Verne, Jules Patnáctiletý kapitán
S-1437 Verne, Jules Patnáctiletý kapitán
S-1438 Verne, Jules Ze Země na Měsíc
S-1441 Verne, Jules Lodivod dunajský
S-1442 Verne, Jules Lodivod dunajský
S-1444 Verne, Jules Děti kapitána Granta
S-1445 Verne, Jules Děti kapitána Granta
S-1446 Verne, Jules Tajuplný ostrov
S-1447 Verne, Jules Tajemný hrad v Karpatech
S-2831 Verne, Jules Dvacet tisíc mil pod mořem
S-2904 Verne, Jules Nový hrabě Monte Christo II.
S-2905 Verne, Jules Nový hrabě Monte Christo I.
S-3343 Verne, Jules Trampoty páně Thompsonovy
S-3344 Verne, Jules Podivuhodná dobrodružství výpravy Barsacovy
S-3499 Verne, Jules Cesta do středu Země
S-7 Verne, Jules Tajemství Viléma Storitze
S-869 Verne, Jules Pět neděl v balóně
N-1454 Veselá, Inna Šachový slabikář



N-4311 Veselá, Inna Šachový slabikář
N-1336 Veselovský, Zdeněk Všední den v pražské zoo
N-4 Vestdijk, Simon El Greco
M-3760 Větrovská, Božena Ahoj, Nebe!
D-3410 Větvička, Václav Moje květinová dobrá jitra
D-4371 Viewegh, Michal Krátké pohádky pro unavené rodiče
D-4422 Viewegh, Michal Výchova dívek v Čechách
D-4436 Viewegh, Michal Zapisovatelé otcovský lásky
S-1176 Vinař, Josef Jedna zrzka navíc
S-1181 Vivierová, Colette Malé divadlo
P-71 Vodňanský, Jan Jak mi dupou králíci
N-1307 Vogel, Zdeněk Džungle na tisíci ostrovech
N-3211 Vogel, Zdeněk Džungle na tisíci ostrovech
S-715 Vojiščev, Jurij Piráti neznámého moře
N-5159 Vojtíšek, Zdeněk Encyklopedie náboženských směrů a hnutí v České republice
M-2391 Vokáč, Karel Pohádky brdských hor
N-4864 Vokolek, Václav Český rok
N-3074 Vokurka, Martin Praktický slovník medicíny
S-2 Volák, Josef Mezi orlem a hadem
N-1626 Volek, Tomislav Osobnosti světové hudby
S-2299 Vondráček, Josef Zločin v muzeu
N-4184 Vondrová, Petra Výtvarné náměty pro čtvero ročních období
M-5165 Vondrovic, Tomáš Když ještě chodil Pán Ježíš s Petrem po světě
N-4368 Vondrušková, Alena OKO - České zvyky a obyčeje
S-4859 Vopěnka, Martin O duši a dívce
M-3620 Voříšková, Marie Zpívající housle
M-3621 Voříšková, Marie Zpívající housle
S-1179 Voříšková, Marie Černý květ
P-3386 Voskovec, Jiří Klobouk ve křoví
S-1168 Vostrá, Alena Výbuch bude v šest
S-1171 Vostrá, Alena Všema čtyřma očima
S-1172 Vostrá, Alena Všema čtyřma očima
M-2157 Vrána, Jan Čaroděj Mordydy
M-2183 Vrána, Jan Čaroděj Mordydy
M-2199 Vrána, Jan Čaroděj Mordydy
M-5164 Vrána, Pavel Strašidla Žižkovem povinná; Žižkovské strašidelno s dotykem Vinohrad
M-97 Vrána, Pavel Z pekla štěstí
M-2341 Vrbka, Josef Mlsný hastrman
M-4270 Vrbová, Hana Pohádky pod peřinku
S-1427 Vrchlická, Eva Z oříšku královny Mab
S-2296 Vrchlická, Eva Z oříšku královny Mab
P-3114 Vrchlický, Jaroslav Co život dal
P-3586 Vrchlický, Jaroslav Česká krajina
P-3589 Vrchlický, Jaroslav Poutí k Eldoradu
P-3590 Vrchlický, Jaroslav Selské balady
S-1174 Vyhlídal, Zdeněk Jak si ožehnout křídla



N-98 Vyskočil, Josef Rozum do batůžku pro (před)školáky
S-2153 Vysocký, Miloš Rezavý kožíšek
S-2154 Vysocký, Miloš Rezavý kožíšek
N-2892 Wagenbach, Klaus Franz Kafka
S-4831 Walliams, David Babička drsňačka
S-4884 Walliams, David Pan Smraďoch
D-3054 Wassermann, Jakob Případ Mauricius
N-943 Weinstein, Norman Krájím, krájíš, krájíme...
S-965 Wells, Herbert George Válka světů a jiné příběhy z neskutečna
M-2236 Wenig, Adolf Čertoviny
M-2251 Wenig, Frank Kašpárek a Spejbl v říši pimprlat
N-86 Wenig, Jan Co vyprávěly staré pražské domy
D-3339 Werich, Jan Úsměv klauna
D-3100 West, Morris Cassidy
D-3249 Westlake, Donald Jak neuloupit smaragd
N-1355 White, Michael Stephen Hawking
M-1468 Wiebeová, Trina Superhrdina Max
S-2126 Wilde, Oscar Šťastný princ a jiné pohádky
S-2127 Wilde, Oscar Šťastný princ a jiné pohádky
N-100 Wilke, Hartmut Želvy
S-1273 Wilson, Alan J. Edinburské duchařské povídky
N-101 Wimmer, Miloslav Ďáblice
S-1280 Wimmerová, Lenka Prapsi
N-4498 Winston, Robert Co dělá tebe tebou?
S-1586 Winter, Zikmund Rytíři a jiné povídky
S-2347 Winter, Zikmund Obrázky
S-4338 Wolf, Friedrich Bummi
M-102 Wolf, Tony Trpaslíci
M-300 Wolf, Tony Lesní majáles
N-4125 Wolf, Tony Anglický obrázkový slovník
P-3113 Wolker, Jiří Dílo Jiřího Wolkera
P-3369 Wolker, Jiří Dílo Jiřího Wolkera III.
P-3371 Wolker, Jiří Dílo Jiřího Wolkera II.
S-1265 Wolker, Jiří Pohádky
S-1266 Wolker, Jiří Pohádky
M-2963 Woodman, June Neposedná kachňátka a jejich přátelé
N-103 Wurm, Pavel Bitvy, které změnily svět
D-3687 Wyndham, John Den trifidů
M-2340 Zábranský, Adolf České a moravské pohádky
P-104 Zábranský, Adolf Zlatá brána otevřená
D-1202 Zamarovský, Vojtěch Aeneas
N-105 Zamarovský, Vojtěch Za sedmi divy světa
N-1408 Zamarovský, Vojtěch Za sedmi divy světa
N-1409 Zamarovský, Vojtěch Za sedmi divy světa
N-331 Zamarovský, Vojtěch Bohové a králové starého Egypta
N-333 Zamarovský, Vojtěch Za sedmi divy světa



N-334 Zamarovský, Vojtěch Za sedmi divy světa
N-335 Zamarovský, Vojtěch Za sedmi divy světa
S-1201 Zamarovský, Vojtěch Sinuhet
S-1213 Zamarovský, Vojtěch Sinuhet
S-1214 Zamarovský, Vojtěch Sinuhet
N-106 Zapletal, Miloš Hry na hřišti a v tělocvičně
N-107 Zapletal, Miloš Hry ve městě a na vsi
N-114 Zapletal, Miloš Hry v přírodě
N-3110 Zapletal, Miloš Velká kniha deskových her
S-1212 Zapletalová, Vendulka Darovaný rok
N-2845 Záruba, Bořivoj Brontosauři a ti druzí
M-2333 Zaunert, Paul Německé lidové pohádky
M-108 Zedníková J. Zvířátka jsou naši přátelé
M-1205 Zelený, Luboš Pohádky do ouška jehly
M-1196 Zelinová, Hana Na shledanou, Zuzanko!
M-1211 Zelinová, Hana Na shledanou, Zuzanko!
M-4328 Zeman, Josef Dobrodružství veverky Zrzečky
S-1206 Zeyer, Julius Zelený vítěz
S-4310 Zhoř, Antonín Učedník kouzelníka Čaryfuka
N-971 Zíma, Jan Hrajeme a zpíváme si pro radost
M-2819 Zinnerová, Markéta Čarovné prstýnky
M-3264 Zinnerová, Markéta Princezna z třešňového království
M-3297 Zinnerová, Markéta Děti z Pařízkova
M-4219 Zinnerová, Markéta Drak Mrak
P-2536 Zinnerová, Markéta Je pěkné mít bratříčka
S-1203 Zinnerová, Markéta Indiáni z Větrova
S-1204 Zinnerová, Markéta Indiáni z Větrova
S-1207 Zinnerová, Markéta Tajemství proutěného košíku
S-1208 Zinnerová, Markéta Tajemství proutěného košíku
S-1209 Zinnerová, Markéta Tajemství proutěného košíku
N-4446 Zmatlíková, Helena Moje písničky
N-2834 Zpěvák, Jaromír Ptáci
D-4351 Zweig, Stefan Amerigo; Magellan
N-1643 Zýka, Jaroslav Prvky očima minulosti
M-2961 Žáček, Jiří Kašpárek v pekle
M-2962 Žáček, Jiří Kašpárek v pekle
M-4140 Žáček, Jiří Na svatýho Dyndy
M-4358 Žáček, Jiří Velká kniha básniček a pohádek
M-5016 Žáček, Jiří Ezopovy bajky
M-5017 Žáček, Jiří Ezopovy bajky
M-5018 Žáček, Jiří Ezopovy bajky
M-5019 Žáček, Jiří Ezopovy bajky
M-5020 Žáček, Jiří Ezopovy bajky
M-5021 Žáček, Jiří Ezopovy bajky
M-5022 Žáček, Jiří Ezopovy bajky
M-5023 Žáček, Jiří Ezopovy bajky



M-5024 Žáček, Jiří Ezopovy bajky
M-5025 Žáček, Jiří Ezopovy bajky
M-5041 Žáček, Jiří Krysáci
M-5042 Žáček, Jiří Krysáci
M-5043 Žáček, Jiří Krysáci
M-5044 Žáček, Jiří Krysáci
M-5045 Žáček, Jiří Krysáci
M-5046 Žáček, Jiří Krysáci
M-5047 Žáček, Jiří Krysáci
M-5048 Žáček, Jiří Krysáci
M-5049 Žáček, Jiří Krysáci
M-5050 Žáček, Jiří Krysáci
M-5051 Žáček, Jiří Ezopovy bajky
M-5052 Žáček, Jiří Ezopovy bajky
M-5053 Žáček, Jiří Ezopovy bajky
M-5054 Žáček, Jiří Ezopovy bajky
M-5055 Žáček, Jiří Ezopovy bajky
P-1215 Žáček, Jiří Aprílová škola
P-1327 Žáček, Jiří Aprílová škola
P-2146 Žáček, Jiří Aprílová škola
P-2147 Žáček, Jiří Aprílová škola
P-2209 Žáček, Jiří Aprílová škola
P-3246 Žáček, Jiří Nemalujte čerta na zeď
P-4441 Žáček, Jiří Kdo nevěří, ať tam běží!
S-3629 Železný, Ivo Stvořitelé nových světů
N-1997 Žemlička, Josef Čechové, Němci a stát Přemyslovců
P-5189 Píseň písní


